& LIGE

OBbEANHAA XOPOLWUEE, CO3OAEM NNYULWIEE

A4

NPO®ECCUOHANIbHBIN WHCTPYMEHT

POMECCHOHATbHBIN MHCTPYMEHT

OBbbEANHAA XOPOLLEE, CO3OAEM JIYULLUEE



JUHYX 30

HABOPbBI MHCTPYMEHTA

rojioBxkm, YANNHUTEIIN,
KAPAAHDI, rOJIOBKMN-BUTDI,
HABOPDI

Kmoun

LWAPHUWUPHO-IrYBLUEBDBINA
MHCTPYMEHT

CNEYUNAJIbHBIA UHCTPYMEHT

MHCTPYMEHT OBLYEIro
HA3HAYEHMNA

rAPA>XHOE ObOPYH OBAHME

NMHEBMATHUYECKMUA
MUHCTPYMEHT

1-3

4-16

17-26

27-28

29-54

55-62

63-70

71-72

OEPO#00E+—+H--+7Y



HABOPbI UHCTPYMEHTA

MocapouHbIn kBagpat 3/8":

81218 e 13np. lonoskm 6-rp: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22mm;

e 1np. lonoBka cBevHas: 14mm;
e 2np. Yanunutenu: 75, 150Mm;

HAEOP MHCTPYMEHTA 6-TPAHHbI L Tnp. Kaain wapmprck

MocapouHbIv kBagpat 1/2":

MocapouHbli kaapat 1/4": e 17np. Fonosku 6-rp: 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 30, 32vM;
e 13np. Nonosku 6-rp: 4,4.5,5,5.5,6,7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14mm; e 4np. Monoskn E-npocbuns: E12, E14, E16, E20;
e 5np. lNonosku E-npodowune: E4, ES, E6, E7, E8; e 1np. lonoBku cBe4vHble: 16, 21MMm;
e 7np. lonosku rny6okue 6-rp: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10Mm; o 2np. Yanuuutenu: 75, 250mm;

e 3np. Nonoekn-6utsl Slotted: SL6.0, SL6.5, SL8.0;

e 2np. MonoBkn-6utel Pozidriv: PZ.3, PZ.4;

o 2np. Monoskn-6uTkl Phillips: PH.3, PH.4;

e 8np. MNonoekn-6utel TORX: T20, T25, T27, T30, T35, T40, T45, T50;
o 5np. Nonoekn-6utbl Hex: H5.5, H6, H6.5, H7, H8;

1np. MepexoaHuk: 3/8" (F) x 1/2"(M);
1np. TpewoTka (72 3y6.);

1np. KapaaH wapHUpHbIN;

1np. BopoTok wapHupHbIi: 380MM

* 4np. Tonosku-Gurel Spline: M4, MS, M6, M8; f;mw}:( 6 6,7,8 9 10, 1, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24um;
. . ° np. RNKOYN KOMOUHUPOBAHHbIE: ©, /, ©, I, ) B ), y ), ) ’ " ), ’ " M,
¢ ?_ZZHFOJ:'I_OS%(:_WTH TORX ¢ oraepctvem: T27H, T30H, T35H, T40H, e 10np. Kntoun wecturpanHblie [-obpasHble: 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 5.5, 6, 8, 10mm;

e 4np. Kntoun HakngHble: 8x10, 11x13, 12x14, 17x19;
e 3np. OtBepTkn PHILLIPS: PH1X40mMm, PH2X100mMM, PH2X150MMm;
e 3np. OtBepTkn SLOTTED: SL5.5X40mMm, SL6.5X100MM, SL6.5X150MMm;

e 2np. Yanuuutenu: 50, 100mm;
e 1np. TpewoTka (72 3y6.);
e 1np. KapaaH wapHUpHbIN;

e 1np. 3axum rendpepHbli 250mMMm;
* 1np. AnanTep ans 6ur; e 1np. Mnockory6ubl KOMBMHUPOBaHHbIE 175MM;
® 1np. BopoTok T-06pasHbiit; e 1np. Kycaukun: 150mm;
® 1np. AganTep nepexofHvk nog wypynosept 1/4" (F) x 1/4" (F) ; e 33np. butbl 1/4":
e 1np. MarHnTHbIN GUTOAEpPXKAaTEND; e 10np. butel TORX ¢ otBepctmem: T8H,T10H,T10H,T15H,T15H,T20H,T20H, T25H, T25H, T40H,;
* 1np. OTBEepTKa-BOPOTOK ° 3np Butbl Slotted:SL4, SL5.5, SL6;
MocapouHbiit keappar 1/2": o 2np. BuTsi Phillips: PH1, PH2;
e 12np. lonosku 6-rp: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 22, Kntoum: e 2np. butel Pozidriv: PZ1, PZ2;
24, 27, 30, 32mwm; e 12np. Kntoum kombuHmpoBsaHHble: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, e 5np. butel TORX: T8, T10, T15, T20, T25;
o 3np. Monosku yaapHble: 6-rp: 17, 19, 21mm; 17, 18, 19, 22mm; e 4np. butbl Hex: H3, H4, H5, H6;
o 3np. lonosku E-npodonne: E20, E22, E24; o 7np. Knioum wecturpanHble M-obpasHble: 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6mMm; ® 4np. Butkl Hex ¢ oteBepcTuem: H3H, H4H, H5H, HEH;
e 2np. FonoBku rnyGokue 6-rp: 16, 18MM; 30np. BuTkl 5/16" (S2)(L=30MM) : * 3np. Butbl Spline: M5, M6, M8;
e 3np. lonoBsku yaapHble rny6okue: 17, 19, 21Mmm; e 4np. butel Spline: M5, M6, M8, M10;
e 2np. lonoBku cBeyHble: 16, 21MMm; o 5np. butbl Hex: H5.5, H6, H6.5, H7, H8wmm; ¢ 1np. Monotok 400rp;
o 2np. YanunuTenu: 125, 250mm; « 8np. BuTbl TORX: T20, T25, T27, T30, T35, T40, T45, T50; * 1np. BOpOTOK LWapHMpHbiit: 380MM L)
e 1np. BopoTok T-06pasHblii; e 6np. Butel TORX ¢ otBepctmem: T27H, T30H, T35H, T40H, T45H,
e 2np. Fonosku-6utsl TORX: T55, T60; T50H; S 1 1 1 2
e 1np. TpewoTka (72 3y6.); e 7np. butel Pozidriv: PZ3, PZ4, PH3, PH4, SL6, SL6.5, SLS;

e 1np. KapaaH wapHupHbIn; 44np. 1/4" (L=25MM): HABOP “HCTPyMEHTA 6_rpAHHbl“
e 1np. AganTtep ans 6wur; e 3np. butbl Spline: M5, M6, MS;
e 4np. butbl Hex ¢ otBepcTtem: H3, H4, H5, H6mMm; MocanouHblit kBagpar 1/4":

MocapouHbin kBagpar 3/8™ e 8np. butel TORX c otBepctmem: T8H, T10H, T10H, T15H, T15H, e 13np. Monosku 6-rp: 4,4.5,5,5.5,6,7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14mm;
o 10np. Fonosky 6-rp: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, o T20H, T20H, T25H, T25H, T40H; C gﬂp- POHOBKM E-ﬂgod)““gi E4é E75,8E% % '15$ :5210153 .
' _ . e 8np. Monoskw rmy6okue 6-rp: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13mm;
18, 19mm; ® 5np. butbl TORX: T8, T10, T15, T20, T25; e 3np. MNonosku-6utel Slotted: SL4.0, SL5.5, SL6.5;
e 6np. Nonosku E-npocounb: E10, E11, E12, E14, E16, E18; e 2np. butel Pozidriv: PZ1, PZ2; e 2np. Monoskun-6utsl Pozidriv: PZ.1, PZ.2;
o 6np. Monosku rmy6okue 6-rp: 10, 11, 12, 13, 14, 15mm; ® 2np. Butsl Phillips: PH.1, PH.2; e 2np. lonosku-6utel Phillips: PH.1, PH.2;
e 2np. lonosku ceeyvHble: 14, 18mm; e 3np. butel Slotted: SL4, SL4.5, SL6; e 7np. fonosku-6uTsl TORX: T8, T10, T15’.T20' LG
) _ ) ] e 4np. Mlonoskn-6utel Hex: H3, H4, H5, H6;
o 1np. Yanuuutens: 125mm; e 2np. Butbl Square: S1, S2; e 2np. Yanunutens: 50, 100Mm
e 1np. TpewoTka (72 3y6.); e 3np. butbl Spanner: 4, 6, 8mMm; e 1np. TpewoTka (72 3y6.);
e 1np. KapaaH LwapHUpHbIi; ® 3np. BuTebl Torque: 6, 8, 10MM; O 1”P- gap/:laH '-'-'Tapg“pr'ﬁi
) .. e 1np. BopoTok T-06pasHbiit;
* 1np. Anantep ans 6T, ® 3np. BuTb! Tri-wing: 1, 2, 3mm. e 1np. ApganTep nepexoaHuk nog wypynosept 1/4" (F) x 1/4" (F) ;
e 1np. OTBEPTKA-BOPOTOK;

MocanouHbivi kBagpat 1/2":

15np. lonosku 6-rp: 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30, 32mm;
7np. Nonosku E-npocoune: E11, E12, E14, E16, E18, E20, E24;
2np. lNonosku rny6okue 6-rp: 14, 15MM;

3np. Nonosku yaapHble rnybokue: 17,19, 21mMMm;

3np. MonoBeku ceBeyvHble: 14, 16, 21mm,

2np. YonuHUTENb;

1np. Tpewotka (72 3y6.);

1np. KapgaH WwapHupHbIR;

1np. MepexogHuk 3/8" (F) X1/2"(M);

1np. AganTtep ans 6ur;

Kntoyu:

7np. Kntoun wecturparHble M-obpasHble: .5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6mMm;
17np. 5/16" (S2)(L=30MM):

5np. buta Hex: H7, H8, H10, H12, H14mm};

5np. Buta TORX: T40, T45, T50, T55, T60,

2np. buta Pozi: PZ3, PZ4;

S1144

MocapouHbin kBagpar 1/4":
* Onp. lonoBku 6-rp: 4,4.5,5,5.5,6,7, 8,9, 10mMm;
e 6np. M'onosku E-npocune: E4, E5, E6, E7, E8, E10;
e 1np. OTBEPTKA-BOPOTOK;
e 2np. Yonunutenu: 50, 100mm
e 1np. AganTep nepexodHuk nog wypynosept 1/4" (F) x 1/4" (F) ;
e 1np. MepexoaHuk 3/8" (F) x 1/4"(M);
e 1np. AganTtep gns 6ur;
* 1np. Tpewjotka (72 3y6.); 2np. Bura Phillips : PH3, PH4;
e 1np. KapgaH wapHUpHbI; 3np. buTta Slotted: SL8, SL10, SL12, [

01| 02




HABOPbI UHCTPYMEHTA

S1097

HABOP UHCTPYMEHTA 6-TPAHHbI

MocapouyHbivi kBagpat 1/4":
® 13np. Nonosku 6-rp: 4,4.5,5,5.5,6,7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14mm;
® 8np. Monosku rny6okue 6-rp: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13mMm;
® 3np. lonoBku-6uThl Slotted: SL4.0, SL5.5, SL6.5;
® 2np. lonoBku-6utsl Pozidriv: PZ.1, PZ.2;
® 2np. MonoBku-6utsl Phillips: PH.1, PH.2;
® 6np. Monosku-6uTel TORX: T8, T10, T15, T20, T25, T30,
® 4np. Nonoku-6utel Hex: H3, H4, H5, H6;
® 2np. Yonuuutenu: 50, 100mm;
® 1np. Tpewotka (72 3y6.);
* 1np. KapaaH WapHUpHLIN;
® 1np. Bopotok T-06pasHblit;
® 1np. AnanTep nepexoaHuk noa wypynosept 1/4" (F)x 1/4" (F) ;
® 1np. MarHuTHbIN BUuTOAEpXKaTEND;
MocapoyHbivi kBagpat 1/2":
® 15np. lNonosku 6-rp: 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30, 32mMm;

16np. Butel 5/16" (S2)(L=30MM) :
e 5np. Hex: H7, H8, H10, H12, H14mm;
e 4np. TORX: T40, T45, T50, T55;
e 2np. Pozi: PZ3, PZ4;
® 2np. Phillips : PH3, PH4;
® 3np. Slotted: SL8, SL10, SL12

® 3np. lonoBku cBeyHble: 14, 16, 21Mm
® 2np. Yanunutenu: 125, 250mm;

® 1np. Tpewotka (72 3y6.);

® 1np. KapgaH wapHupHbIR;

® 1np. MepexoaHuk: 3/8" (F)x 1/2"(M);
® 1np. Agantep ans 6wur;

S1083

HABOP TOPLIEBbIX FOJIOBO

MocapouyHbi kBagpart 1/4™:
e 13np. Nonoeku 6-rp: 4,4.5,5,5.5,6,7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14mm;
¢ 3np. MonoBkn-6uTel Slotted: SL4.0, SL5.5, SL7.0;
e 4np. Nonosku-6utsl Phillips: PZ.1, PZ.2, PH.1, PH.2;
e 6np. MNonoBkn-6utel TORX: T8, T10, T15, T20, T25, T30;
e 4np. NonoBkn-6uTel Hex: H3, H4, H5, H6;
e 1np. Yanuuutens: 50mMm;
e 1np. MMBKkuIA yanuHuTEnb;
¢ 1np. BopoTok T-06pasHblit;
¢ 1np. OTBEpTKa-BOPOTOK;
e 1np. AganTep nog wypynosept 1/4" (F)x 1/4" (F);
e 1np. TpewoTka (72 3y6.);
e 1np. KapaaH wapH1pHbIN;
1/2" DR. PART:
e 12np. Nonosku 6-rp: 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 27, 30, 32mm;
e 3np. lonoBku ceeyHble: 14, 16, 21mwm;
e 2np. Yonuuutens: 125, 250mm;
* 1np. MepexoaHuk: 3/8" (F) x 1/2"(M);
e 1np. AganTtep;

15np. Butbl 5/16" (S2)(L=30MM):
e 4np. Hex: H8, H10, H12, H14mm;
e 4np. TORX: T40, T45, T50, T55;
* 1np. TpewoTka (72 3y6.); e 2np. Pozidriv: PZ3, PZ4;
* 1np. KapgaH WwapHUpHBbIN; e 2np. Phillips: PH3, PH4;
* 10np. Kntoun komGuHnposaHHble: 8,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,3idp1Biaited : SL8, SL10, SL12.

S2049

HABOP UHCTPYMEHTA 1/4" 6-T'P

¢ 13np. lonosku 6-rp: 4, 4.5,5,5.5,6,7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14mm;
e 6np. Nonoskun-6uThl Hex: H3, H4, H5, H6, H7, H8,

e 6np. Monoskn-6MTl TORX: T10, T15, T20, T25, T30, T40;

 3np. Nonoskun-6uthl Slotted: SL4.0, SL5.5, SL7.0;

e 6np. Monosku-6uTtkl Phillips: PZ.1, PZ.2, PZ.3, PH.1, PH.2, PH.3;
e 1np. TpewoTka (72 3y6.);

¢ 1np. OTBepTKa-BOPOTOK;

¢ 1np. Bopotok T-o6pasHbii;

e 2np. Yanuuutenu: 50, 100mwm;

e 1np. MbknN yanuHuTens;

* 1np. KapgaH WwapHUpHbIN;

* 1np. AganTep noa wypynosept: 1/4" (F) x 1/4" (F) ;

* 7np. Kntoum 6-rp M-o6pasHble: 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6mm.

® 5np. Fonosku rny6okve 6-rp: 14, 15, 17, 19, 21mwinp. Kntoumn 6-rp M-obpasHble: 1.5,2,25, 3,4, 5, 6mMm;

roJjioBgkm

1/4" rOJIOBKA TOPLIEBAA 6-TP (O
__W

22104 22109

22145 4.5 25 22110 10 25
22105 5 25 22111 1 25
22155 55 25 22112 12 25
22106 6 25 22113 13 25
22107 7 25 22114 14 25
22108 8 25

1/4" TONIOBKA TOPUEBAA 12-TP (O
_W_W

22204 22209

22245 4.5 25 22210 10 25
22205 5 25 22211 1 25
22255 5.5 25 22212 12 25
22206 6 25 22213 13 25
22207 7 25 22214 14 25
22208 8 25

1/4" FONOBKA TOPLEEBAAI TORX )
_W_M

22304 1/4" x E4 32316 "x E16

22305 1/4" x ES 25 32318 3/8" x E18 28

22306 1/4" x E6 25 43311 12" x EN 38

22307 1/4" x E7 25 43312 1/2" x E12 38

22308 1/4" x E8 25 43314 172" x E14 38

22310 1/4" x 10 25 43316 1/2" x E16 38

32310 3/8" x E10 28 43318 1/2" x E18 38 T
32311 3/8" x E11 28 43320 1/2" x E20 38 L
32312 3/8" x E12 28 43322 172" x E22 38

32314 3/8" x E14 28 43324 1/2" x E24 38 1

1/4" TONOBKA TOPLIEBASA 6-I'P FMYBOKAA (O
—m—m

25104 25109
25145 45 50 25110 10 50
25105 5 50 25111 1 50
25155 55 50 25112 12 50
25106 6 50 25113 13 50
25107 7 50 25114 14 50
25108 8 50 _

3/8" FOJIOBKA TOPUEBAA 6-TP (O
_W_m

32106 6 32115

32107 7 28 32116 16 28

32108 8 28 32117 17 30

32109 9 28 32118 18 30

32110 10 28 32119 19 30

32111 1 28 32121 21 32

32112 12 28 32122 22 32

32113 13 28 32124 24 32 t
32114 14 28 |;;| 0y

| 04



rojioBgkm

3/8" TOJIOBKA TOPLIEBAA 6-IT'P TMYBOKAA (O

36106
36107
36108
36109
36110
36111

36112
36113

1] 36114

63
63
63
63
63
63
63
63

36115
36116
36117
36118
36119
36121
36122
36124

16
17
18
19
21
22
24

_M_M

63
63
63
63
63
63
63

1/2" TONOBKA TOPLIEBAA 6-I'P
_W_W

43108
43109
43110
43111

43112
43113
43114
43115
43116
43117
43118
43119

1] 43120

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

O

43121
43122
43123
43124
43125
43126
43127
43129
43130
43132
43134
43136

22
23
24
25
26
27
29
30
32
34
36

38
38
38
42
42
42
42
42
42
44
46

1/2" YANUHUTEND
L et | paswer | aer | Paswer |

1/2" x 5" (125MM)
1/2" x 10" (250MM)

40050
40075

KAPOAH WWAPHUPHbBIH
L PaswePr |

1/4"
3/8"
12"

1/2" x 2" (50MM)
1/2" x 3" (75MM)

40125
40250

AEPXATEJIb BUT

1/4"
3/8"
12"

PHILLIPS, POZIDRIVE, SLOTTED roJioOBKU-BMThbI
—m—m

1/2" FONOBKA TOPLIEBAA 6-TP FNYBOKAA (O

28200 1/4" x PHO 28302 1/4" x PZ2
1/4" x PH1 37 28303 1/4" x PZ3 37
_W_W -
47108 47121 28202 1/4" x PH2 37 28104 1/4" x SL4 37
28203 1/4" x PH3 37 28155 1/4" x SL5.5 37
47109 9 76 47122 22 76
28300 1/4" x PZ0 37 28165 1/4" x SL6.5 37
47110 10 76 47123 23 76 R .
X
47111 11 76 47124 24 76 28301
47112 12 76 47125 25 76
47113 13 76 47126 26 76
47114 14 76 47127 27 76
47115 15 76 47129 29 76
716 16 7 7130 % = HEX FOJIOBKA-BUTA
47117 17 76 47132 32 76
47119 19 76 47136 36 76 28602 4" x H2 38609 " X HY
47120 20 76 28603 1/4" x H3 37 38610 3/8" x H10 48
28604 1/4" x H4 37 48604 1/2" x H4 55
28605 1/4" x H5 37 48605 1/2" x H5 55
28606 1/4" x H6 37 48606 1/2" x H6 55
T 28607 1/4" x H7 37 48607 12" x H7 55
1/4" YANMUHUTENDb . .
28608 1/4" x H8 37 48608 1/2" x H8 55
. ar | pPaawer | AT | PA3WEP e e - o i -
38604 3/8" X H4 48 48610 1/2" x H10 55
20050 1/4" x 2" (50MM) 20150 1/4" x 6" (150MM)
38605 3/8" X H5 48 48612 1/2" x H12 55 L
20100 1/4" x 4" (100MM) 20250 1/4" x 10" (250MM)
38606 3/8" X H6 48 48614 1/2" x H14 55
38607 3/8" x H7 48 48617 1/2" x H17 55
38608 3/8" x H8 48 48619 1/2" x H19 55

30075
30150

05|

3/8" YONUHUTEND
L aer | paswer | aeT | paswer |

3/8" x 8" (200MM)
3/8" x 10" (250MM)

3/8" x 3" (75MM)
3/8" x 6" (150MM)

30175
30250

| 06



rojioBgkm

SPLINE TONIOBKA-BUTA @ $1002
I ST TR VA TN T o T

28505 1/4" x M5 38512 3/8" x M12 "

Pasmep kewca: 385 x 237 x 60mm
28506 1/4" x M6 37 48505 1/2" x M5 55
28510 1/4" x M10 37 48508 1/2" x M8 55 * 41T, Ribe R6,8,10,12x75Mm

38508 3/8" x M8 48 48510 1/2" x M10 55 * 9T, Hex H4,5,6,7,8,9,3/8,10,12x75MmMm
38510 3/8" x M10 48 48512 1/2" x M12 55 e 8w, Spline M5,6,8,9,10,12,14,16x75MMm
e 2wwT, Square S8,10x75mm H4,5,6,7,8,9
e 10wrT, Hex H10,12,14,17x30MmMm
¢ 1w, Slotted SL8x30MMm
TORx rOHOBKA_BMTA ' ¢ 1w, Phillips PH2x30Mm
e 5T, Spline M5,6,8,10,12x30Mm
e 9uiT, Torx T20,25,27,30,40,45,50,55,60x30MMm
| PASMEP | | PA3MEP | * 2w, ananTep: 1/2", 3/8"
37 48

28706 14" x T6 38725 3/8" x T25 e Matepuwan: S2
28707 14" x T7 37 38727 3/8" x T27 48

28708 1/4" x T8 37 38730 3/8" x T30 48

28709 1/4" x T9 37 38740 3/8" x T40 48

28710 1/4" x T10 37 38745 3/8" x T45 48

28715 1/4" x T15 37 38747 3/8" x T47 48 85001
28720 1/4" x T20 37 38750 3/8" x T50 48

28725 1/4"  T25 37 38755 3/8" x T55 48 HABOP BUT 421F

28727 1/4" x T27 37 38760 3/8" % T60 48

28730 1/4" x T30 37 48720 1/2" x T20 55 Paamep keica: 337 x 193 x 53mMm
28740 1/4" x T40 37 48725 1/2" x T25 55

o 14w, HEXBIT H4,5,6,7,8,10,12x30MM,75MM

L 28508 1/4" x M8 37 48506 1/2" x M6 55 * 9w, Star T20,25,27,30,40,45,50,55,60x75Mm
28745 1/4" x T45 37 48727 12" x T27 55

28750 114" x T50 37 48730 112" % T30 = e 14T, Hex H4,5,6,7,8,10,12x30MM,75MM

38708 3/8" X T8 48 48740 1/2" x T40 55
L 38709 3/8" x T9 48 48745 1/2" x T45 55
38710 3/8" X T10 48 48750 1/2" x T50 55
38715 3/8" x T15 48 48755 1/2" x T55 55
38720 3/8" x T20 48 48760 1/2" x T60 55

e 10wT, Spline M5,6,8,10,12x30MMm,75MMm

e 16wr, Torx T20,25,30,40,45,50,60x30MM,75MMm
® 2uiT, apantep: 1/2", 3/8"

® Matepuan: CR-VOR S2

TORX FONOBKA-BUTA (C OTBEPCTUEM) (5) S5002
L aer | pasmer ] Lwm ] At ] pasmer | LMm HAEOP BUT 40iy

28410 1/4" x T10H 38450 3/8" x T50H

28415 114" x T15H a7 38455 3/8" x T55H 48 DLl I R R T

28420 1/4" x T20H 37 38460 3/8" x T6OH 48
28425 1/4" x T25H 37 48450 1/2" x T50H 55

® 14T, Hex: H4,5,6,7,8,10,12x30MM,75MM
® 10wrT, Spline: M5,6,8,10,12x30MM,75MM

- 28427 14T x T27H 7 48455 12" x T55H =5 o 14w, Torx: T20,25,30,40,45,50,55x30MM, 75MM
28430 1/4" x T30H 37 48460 1/2" x T60H 55 2T aganTep: 3/8" 1/2"

38440 3/8" x T40H 48 48470 1/2" x T70H 55 ° MaTepMan' CR-V S2
38445 3/8" x TA5H 48

4
4
4

S1008

HABOP TOPLIEBbIX FOfIOBOK-EM
L] At ] paswer | Tun Peramop ofca: 310 * 143 * 50mm

o’ AT ] paawie
‘,: 37014 3/8" x 14MM 12rp 47014 1/2" x 14MM 12rp
o 37016 3/8" x 16MM 6re 47016 1/2" x 16MM 6re ® 29w, 1/4" ronoBKU-6UTHI:
j 37018 3/8" x 18MM 6rP 47018 1/2" x 18MM 6rP PH1,2, FD3/16, 1/4, H2, 2.5, 3,4, 5,5.5, 6
37021 3/8" x 21MM 6rP 47021 1/2" x 21MM 6rP H1/16", 5/64", 3/32", 7/64", 1/8", 9/64", 5/32", 3/16", 7/32", 1/4"

T6,8,10,15,20,25,27,30
e 1w, 3/8" x 1/4" AD
e 2w, 3/8" E E10-12
y e 1w, 3/8" Torx T40
& rONOBKA CBEYHAS WUAPHUPHAS o 6w, 3/8" hex H7.8,9,10, 5/16",3/8"
/ 4 e 5uT, 1/4" E E4,5,6,7,8
e 1w, 1/4" x 3/8" AD

\’E/ | PASMEP | e Marepuan: CR-V S2
» 95

37024 3/8" x 14MM 12re
< 37026 3/8" x 14MM 12rp 97

07| |08

‘ rONOBKA CBEYHAA




rojioBgkm

S1007 S4013

o 1/4": H5/64,H3/32,H7/64,H1/8,HO/64 H5/32,H3/16, H7/32, * Sw:H5,H6,H7,HB,H10,H12,H14,H17,H19- S5mm

H1/4,H2,H2.5,H3,H4,H5,H5.5,H6,H6.5,T8,T10,T15, * 8wr:H5,HB,H7,H8,H10,H11,H12,H13- 100Mm
T20,725,T27,T30,T6H, T7H,T8H,T9H,T10H, T15H, ® 7wt:H5,H6,H7,H8,H10,H12,H14— 140mMm
T20H,T25H,T27H,T30H. e 6wT:H5,H6,H7,H8,H10,H12— 200MMm

® 1/4": T8 x 150MM,T10 x 150MM,T15 x 150Mm, T20X150MMm, o Marepuan: CR-VORS?2

T25 x 150mMm,T27 x 150Mm, T30 x 150Mm.

® 3/8": H9/32,H5/16,H3/8,H7/16,H1/2,H7 ,H8,H9,H10,H12,
T40,T45,T47,T50,T55,T40H,T45H,T47H,T50H, T55H.

® 3/8": H1/8 x 150mMM,H5/32 x 150MM,H3/16 x 150mMMm,H7/32 x 150mMm,
H1/4 x 150mMm,H9/32 x 150Mm,
H5/16 x 150mMMm,H3/8 x 150mMMm,H3 x 150mMMm,H4 x 150MMm,

H5 x 150MM,H6 x 150mMm,H7 x 150MM,H8 x 150mMm, S4014
H9 x 150mMM,H10 x 150Mm,T40 x 150Mm,T45 x 150Mm,
T50 x 150MM,T60 x 150MM. HABOP TOPLIEBbIX FOJIOBOK-BMUT 1/2"
o 1/2": H9/16,H5/8,H11/16,H3/4,H14,H15,H17,H19,T60,T70, T60H, T70H. .
e 1/4": E4,E5,E6,E7,ES. Paamep kenca: 322 x 267 x 70mMm
* 3/8": E10,E11,E12,E14,E16. e 10WwT:T20,T25,T27,T30,T40,T45,T50,755,T60,T70 — 55MMm
* 1/2": B18,820,E22,E24. e 10wT: T20,T25,T27,T30,T40,T45,T50,T55,T60,T70 — 100MM

® 6wT: T40,T45,T50,T55,T60,T70 — 140MMm
e 6wT: T40,T45,T50,T55,T60,T70 — 200MMm
e Matepuan: CR-V S2

S1009
HABOP TOPLIEBbIX FOJIOBOK-B

Em2im) 1S4020

e 3/8" E10.
e 5w, 1/4": E4,5,6,7,8. HABOP U3ONTUPOBAHHOIo0 MHCTPYMEHTA 1
® 4T, 3/8": E10,12,14,16.
- dur, 112" £18,20.22.24
* 22w, 1/4" TORX: o 1 LUT. N30NMpOBaHHas OBYXCTOPOHHSAS TpeLoTka
T6,8,10,15,20,25,27,30. : P QY XCTOPOHFg TPeLloTka,
T8H, T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H. o1 W N301IMPOBaHHbLIN T-O6pa3HbIVI BOPOTOK,
TP8,10,15,20,25,27,30 x 37MM. * 1 WT. N30NNPOBaHHbIA yTNnHUTENL 10" - 250MM;
® 13wr, 3/8" TORX: * 1301IMpOBaHHbIe LecTUrpaHHble ronosku: 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27 mm
T40,45,47,50,55.

L] .
T40H, T45H, T50H, T55H. YONUHEHHbIE N30NMPOBaHHbIE LecTurpaHHble ronosku : H4, H5, H6, H8

TP40,45,50,55 x 48mm.
e 4T, 1/2": T60-70,Tp60 % 55MM.
® Matepuan: CR-V S2.

1/2" FONOBKA TOPLUEBAA YOAPHAA 6-TP (O
54012 L apt | pasmermm____Lwmv | AT | Pasvermm | LmM |

443108 443125

443109 9 38 443126 26 45
HABOP TOPLIEBbIX TOJIOBOK-BUT

443110 10 38 443127 27 45
Bec: 4.11kr Pa3amep keitca: 325 x 267 x 70Mm 443111 1 38 443128 28 45

443112 12 38 443129 29 45
e 3wTt: M5,M6,M8,M9,M10,M12,M14,M16 — 55mm 443113 13 38 443130 30 45
® 7uT: M5,M6,M8,M9,M10,M12,M14 — 100MMm 443114 14 38 443131 31 45
e 7wTt: M5,M6,M8,M9,M10,M12,M14 — 140Mm 443115 15 38 443132 32 45
* 4wr: M8,M10,M12,M14 — 200mMm 443116 1 % 449133 % a2
443117 17 38 443134 34 50
* Marepuan: CR-V S2 443118 18 38 443135 35 50
443119 19 38 443136 36 50 T
443120 20 38 443137 37 55
443121 21 38 443138 38 55 L
443122 22 38 443139 39 55
443123 23 40 443140 40 55
443124 24 40 443141 41 55

09| 10



rojioBgkm

1/2" FONOBKA TOPU. YAAPHAA FMYBOKAA 6-TP (O 3/4" TONNIOBKA TOPLUEBAA YOAPHAA 12-TP (O
_W__IW_ _W__W_

448108 448125 665217 665230
448109 9 80 448126 26 80 665218 18 58 665231 31 58
448110 10 80 448127 27 80 665219 19 58 665232 32 58
448111 1 80 448128 28 80 665220 20 58 665233 33 58
448112 12 80 448129 29 80 665221 21 58 665234 34 58
448113 13 80 448130 30 80 665222 22 58 665235 35 58
448114 14 80 448131 31 80 665223 23 58 665236 36 58
448115 15 80 448132 32 80 665224 24 58 665238 38 60
448116 16 80 448133 33 80 665225 25 58 665240 40 60
448117 17 80 448134 34 80 665226 26 58 665241 41 60
448118 18 80 448135 35 80 665227 27 58 665242 42 60 L
448119 19 80 448136 36 80 665228 28 58 665246 46 70
448120 20 80 448137 37 80 665229 29 58 665250 50 70 ’7“ ER
L 448121 21 80 448138 38 80
448122 22 80 448139 39 80
448123 23 80 448140 40 80
 —— 448124 24 80 448141 41 80

1/2" TONOBKA TOPLEBAAl YOAPHAA 12-TP (O

3/4" TONOBKA TOPLL. YAAPHAS FNYEOKASA 6-TP (O
I T T T T AT

443209 9 38 443226 26 45 668117 668130
443210 10 38 443227 27 45 668118 18 80 668131 31 80
443211 1 38 443228 28 45 668119 19 80 668132 32 80
443212 12 38 443229 29 45 668120 20 80 668133 33 80
443213 13 38 443230 30 45 668121 21 80 668134 34 80
443214 14 38 443231 31 45 668122 22 80 668135 35 80
443215 15 38 443232 32 45 668123 23 80 668136 36 80
443216 16 38 443233 33 45 668124 24 80 668138 38 80 —
443217 17 38 443234 34 50 668125 25 80 668140 40 80
443218 18 38 443235 35 50 668126 26 80 668141 41 80
443219 19 38 443236 36 50 668127 27 80 668142 42 80 t
443220 20 38 443237 37 55 668128 28 80 668146 46 80
443221 21 38 443238 38 55 668129 29 80 668150 50 80 =
L 443222 22 38 443239 39 55
443223 23 40 443240 40 55
R 443224 24 40 443241 41 55
3/4" rONIOBKA TOPLIEBAAl YOAPHAA 6-TP (O 3/4" FONOBKA TOPLIEBAAl YOAPHAA 12-TP (O
N AT ATV NN T TR L aer L easueen Ll L aer L esuer e 1L
665117 665130 668217 668230
665118 18 58 665131 31 58 668218 18 80 668231 31 80
665119 19 58 665132 32 58 668219 19 80 668232 32 80
665120 20 58 665133 33 58 668220 20 80 668233 33 80
665121 21 58 665134 34 58 668221 21 80 668234 34 80
665122 22 58 665135 35 58 668222 29 80 668235 35 80
665123 23 58 665136 36 58 668223 23 80 668236 36 80
665124 24 58 665138 38 60 668224 24 80 668238 38 80 o
665125 25 58 665140 40 60 668225 25 80 668240 40 80
. 665126 26 58 665141 41 60 668226 26 80 668241 41 80
L 665127 27 58 665142 42 60 668227 27 80 668242 42 80 L
665128 28 58 665146 46 70 668228 28 80 668246 46 80
]7‘\ e 665129 29 58 665150 50 70 668229 29 80 668250 50 80 =




rojioBgkm

1" TONOBKA TOPLIEBAA YOAPHAA 6-T'P

[___APT | PA3VEP. MM |

888117 17
888119 19 80
888121 21 80
888122 22 80
888124 24 80
888127 27 80
888130 30 80
888132 32 80
888133 33 80

80

—

888135
888136
888138
888141
888146
888150
888155
888160
888165

O

[__APT | PASMER.MM ]

35

80
80
80
80
80
80
80
80
80

888134 34 80

1" FOJIOBKA TOPLEBAA YOAPHAA FNMYBOKAA 6-TP (O

889122 22

889124 24 88
889127 27 88
889130 30 88
889132 32 88
889133 33 88
889134 34 88
889135 35 88
889138 38 88
889141 41 88

’7“ 889146 46 88

—

1/2" YANWHUTENDb YOAPHbIN

3/4" YONUHWUTEND YOAPHbIN

889150
889155
889160
889165
889170
889175
889180
889185
889190
889195

120wt
100wt
80wTr
40wt

L apt | paverwm | Lwm ] AT | PAIMERMM |
88

50

APT | Paswer | YTIAKOBKA

660100 3/4" x 4" (100MM)
660150 3/4" x 6" (150MM)
660200 3/4" x 8" (200MM)
660250 3/4" x 10" (250MM)
660300 3/4" x 12" (300MM)
660400 3/4" x 16" (400MM)

1" YONUHUTENDb YOAPHbDbIN

880100
880150
880200
880250
880300
880400

" x 4" (100MM)
" x 6" (150MM)
" x 8" (200MM)
" x 10" (250MM)
" x 12" (300MM)
" x 16" (400MM)

4 a4 a4 a4

3|

80wTr
50wT
50wT
30wTr
30wr
25wt

50wt
30wr
30wr
25wt
20wr

440075 1/2" x 3" (75MM)
440125 1/2" x 5" (125MM)
440250 1/2" x 10" (250MM)
440500 1/2" x 20" (500MM)

15wt

APT | _paawer | ynakoska

90
90
90
90
90
100
105
105
110
110

AOANTEP YOAPHbIN

APT C Paawer | ymAkomka
2106 1/4"(F) x 3/8"(M) 1000w
3105 3/8"(F) x 1/4"(M) 1000w
3107 3/8"(F) x 1/2"(M) 500wt
4106 1/2"(F) x 3/8"(M) 500wt
4107 1/2"(F) x 1/2"(M) 100wt
6108 1/2"(F) x 3/4"(M) 100wt
6107 3/4"(F) x 1/2"(M) 100wt
6109 3/4"(F) x 1"(M) 80w
8107 1"(F) x 1/2"(M) 80wt
8108 1"(F) x 3/4"(M) 80w

AOANTEP YOAPHbIWA LUAPHUPHBIX

2109 1/4"
3109 3/8"
4109 1/2"
6109 3/4"
8109 1"

S4001
HABOP rofioBOK YOAPHbLIX AnA NUTbIX AUCKOB 1/2" 3

*17MM,19MM,21MM
ePa3mep kenca: 140 x 100 x 48MMm.
*Bec: 0.78kr.

S4002

HABOP rofioBOK YOAPHbIX A5nA NUTbIX AUCKOB 1/2" 3

*17MM,19MM,21MM. ’ -
ePa3amep keiica: 140x100x48mMm. "\
*Bec: 0.76kr. y /

S4003
HABOP roJfioBOK YOAPHbBIX AJiA NMUTbIX AUCKOB 1/2" 31

e 17MM,19MM,21MM.
ePa3mep kenca: 225x125x50mm.
*Bec: 1.33kr.

T4



rojioBgkm

S4010 S66126
HABOP roflOBOK YOAPHbLIX OJifl JIMTbIX AUCKOB 1/2" 11NP HABOP YOAPHbIX TOPLIEBbIX FOJIOBOK 3/4" (6I'F
¢ 15MM,17MM, 19MM,21MM,22MM,23MM, 24MM, 27 vm,H17,H21,7/8. *H17,H19,H22,H24,H27,H30,H32,H33,H34,H35,H36,M36,H38,H41,H46,H50
ePa3mep kenica: 325 x 220 x 52mMm. 3/4",H55,H60,H65,1"
*Bec: 1.20kr. * Pasmep kenca: 544 x 305 x 105mm.
e TpewloTka

* BopoTOK C nnaBatoLlelt ronoBKom
® [-06pasHbIi BOPOTOK

S44811
HABOP OfIOBOK TOPLIEBbIX YAAPHBIX YANUHEHHbIX 1/2" S44910

*10-15, 17, 19, 21, 22, 24mm.

HABOP YAAPHbIX TOPLIEBbIX FOJIOBOK 1/2" (12FF

e M10,M12-15,M17,M19,M21,M22,M24,1/2" Dr.
o Pasmep kerica: 290 x 100 x 45mm.

® Bec: 2.05kr.
S44813
HABOP rOJIOBOK TOPLIEBbIX YOAPHbIX YONMUHEHHBbIX 1/2*
« Crans 544810

o 1/2"
«13,14,15,16,17,19,21,22,24,27,30,32,36MMm HABOP YOAPHbIX TOPLIEBbIX FOJIOBOK 1/2" (1

17
* Anunas: 78um *H10,H12-15,H17,H19,H21,H22,H24 1/2" Dr.
e Paamep kerica: 290 x 100 x 45mm.

S44915

HABOP YAAPHbIX TOPLIEBbIX FOJIOBOK 1/2" (12I'P) 151UT

¢ M10,M12-17,M19,M21,M22,M24,M27,M30,M32,M36,1/2" Dr.
e Paamep kenica: 482 x 192 x 60mm.

*Bec: 4.28kr. 80008

HABOP AQJANTEPOB YOAPHbLIX S8LUT

o 1/4(F) x 3/8"(M),3/8(F) x 1/4"(M),3/8(F) x 1/2"(M),1/2(F) x 3/8"(M),
1/2(F) x 3/4"(M),3/4(F) x 1/2"(M),3/4(F) x 1"(M),1/2(F) x 3/4"(M),1/2(F) x 3/4"(M),
$66221 3/4(F) x 1/2"(M),3/4(F) x 3/4"(M) 8wr.

o Pasmep kerica: 185 x 145 x 60mm.

HAEOP YAPHbIX TOPLEBbIX FOMIOBOK 3/4" (12rP) 211UT jciH-301m

e M17,M19,M21,M22,M24,M27 ,M30,M32,M34,M35,M36,M38,M41,M46,M50,3/4" Dr.
e Pasmep kerica: 544 x 305 x 105mm.
® Bec: 11.75kr.

¢ TpelloTka

o YanuHutenbs 2wT: 100,200m

* BOpOTOK C nriaBatoLLeli rornoBKo

566226

HABOP YAOAPHbIX TOPLIEBbIX FOJIOBOK 3/4" (6I'P) 26LUT

e M17,M19,M22,M24,M27,M30,M32,M33,M34,M35,M36,H36,M38,M41,M46,M50 3/4" Dr, M55,
M60,M65,1"

o Pasamep keinca: 544 x 305 x 105mm.

* Bec: 16.65kr.

* TpewyoTka

* BopoTok ¢ nnaBatoLLien ronoBkon

® [-06pa3HbIi BOPOTOK




KNnioY KOMBMHUPOBAHHbIX 12-F

20
21
22
23
24
25
26
27
28
30
32
34
36

S aer | eaawerww ] Lww | apT | PaaMeRum

230
246
261
268
286
286
295
320
320
350
370
385
408

72506 6 100 72520
72507 7 110 72521
72508 8 121 72522
72509 9 130 72523
72510 10 140 72524
72511 11 152 72525
72512 12 161 72526
72513 13 172 72527
72514 14 182 72528
72515 15 194 72530
72516 16 202 72532
72517 17 212 72534
72518 18 221 72536
72519 19 230

S7225

HABOP KNIOYEX KOMBMHUPOBAHHbIX 12rP 2

6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,
CR-V 517 xr
20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,32

KNnioY KOMBMHUPOBAHHbIA TPELLOTOY

142

72108 8 10/400 72120 20
72109 9 153 10/300 72121 21
72110 10 158 10/300 72122 22
72111 1 166 10/250 72123 23
72112 12 173 10/200 72124 24
72113 13 181 10/200 72125 25
72114 14 194 10/150 72126 26
72115 15 200 10/150 72127 27
72116 16 214 10/100 72128 28
72117 17 214 10/100 72130 30
72118 18 235 10/100 72132 32
72119 19 235 10/100

KNy KOMBUHUPOBAHHbINA TPELOTOYHbLINA C NOABUXHOWU
I ESITE
150

72408 8 10/300 72420

72409 9 150 10/300 72421
72410 10 164 10/250 72422
72411 1 164 10/200 72423
72412 12 185 10/150 72424
72413 13 185 10/150 72425
72414 14 208 10/120 72426
72415 15 208 10/120 72427
72416 16 225 10/100 72428
72417 17 225 10/100 72429
72418 18 257 10/80 72430
72419 19 257 10/80 72432

\ KnioY PA3PE3HO
~

7950810 8x10 7951214
7951113 11x13 7951719

7]

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
32

12x14
17 x 19

244
251
273
273
273
330
330
330
345
375

295
295
315
315
315
320
320
320
345
345
390

YAKOBKA
244

10/80
10/80
10/60
10/40
10/40
10/40
10/40
10/40
10/40
10/30
10/30

YNAKOBKA
295

10/60
10/60
10/60
10/40
10/40
10/40
10/40
10/40
10/40
10/30
10/30
10/20

S$70306

HABOP KNIOYEWA HAKUAHbIX U3OrHYTbIX

«8%9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18%x19.

S73207
HABOP KIIOYEA HAKUAHBIN SKCTPALJINH CRV

*8x10, 11x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x21, 22x24.

S70107
HABOP KNIOYEW HAKMAHbIX NPAME CRV

*6%7, 8%9, 10x11, 12x13, 14x15, 16%x18, 17x1.

S71705
HABOP KNIOYEN POXXKOBbIX YAAPHbIX CYMEP

*6 x 8/7 x 9,10 x 12/11 x 13,14 x 16/15 x 17,18 x 20/19 x 21,22 x 24/23 x 27.

€I LIGE




19|

HACAMKA POXKKOBAS ANSl ABUHAMOMETP. KNIOYA
“aeT | @ | Prum [ynaxoska] ApT | B | Ppum | ynaKoska_

S73012

709107 9x12 7 714113 14 x18 13

709108 9x12 8 200 714114 14 x 18 14 120

709109 9x12 9 200 714115 14 x18 15 120

709110 9x12 10 200 714116 14 x 1 1 120

709111 9x12 11 160 714117 14 x 1: 13 120 * Marepuan: 42CR-MO
e TBepgocTb: HRC45-48

709112 9x12 12 160 714118 14 x 18 18 120

709113 9x12 13 160 714119 14 x 18 19 120

709114 9x 12 14 160 714120 14 x 18 20 100

709115 9x12 15 120 714121 14 x 18 21 100

709116 9x12 16 120 714122 14 x 18 22 100

709117 9x12 17 120 714123 14 x 18 23 100

709118 9x12 18 120 714124 14 x 18 24 100

709119 9x12 19 120 714125 14 x 18 25 100

709122 9x12 22 100 714126 14 % 18 26 80

709124 9x12 24 100 714127 14 %18 27 80

TPELWOTKA PEBEPCUBH

K030 3Y5108
1/4" 154 72

3/8"
12"

HABOP KNMIOYEW HAKMAHbIX 3/8" 12N

e Kntoum 10wT: 10,11,12,13,14,15,16,17,18,19mm;

e Apgantep-nepexogHuk 2wt: 1/2"(M)x3/8"(F); 1/4"(M)x3/8"(F)

206
261

72
72

3YBLIOB
24

TPELWOTKA PEBEPCUBHAA 1"

MATEPUATN KOn-BO

I

NOCALOYHbIV KBAAPAT
655

“eec | PA3MER M |

[ AT
HACAOKA HAKMDOHAS AN OQUHAMOMETP. KINIOYA 29101
39101

709207 9x 12 7 200 714215 14 %18 15 120

709208 9x 12 8 200 714216 14 %18 16 120

709209 9x 12 9 200 714217 14 %18 17 120

709210 9x 12 10 200 714218 14 %18 18 120

700211 9x 12 1 160 714219 14 %18 19 120

709212 9x 12 12 160 714220 14 %18 20 100

700213 9x 12 13 160 714221 14 % 18 21 100

709214 9x 12 14 160 714222 14 %18 22 100 89803
700215 9x 12 15 120 714223 14 % 18 23 100

709216 9x 12 16 120 714224 14 x 18 24 100

700217 9x 12 17 120 714225 14 x 18 25 100

709218 9x 12 18 120 714226 14 x 18 26 80

709219 9x 12 19 120 714227 14 x 18 27 80 CRV
709222 9x 12 2 100 714228 14 %18 28 80

709224 9x 12 24 100 714229 14 %18 29 80

714213 14x 18 13 120 714230 14 %18 30 80

714214 14x 18 14 120 714232 14 %18 32 80

BOPOTOK -OGPA3HbIN

250

7710

S70907 7720

HABOP KINIOYEN AN MACNSAHbIX ®UNbLTPOB 3/8 CRV

©24,25,27,28,30,32,36MMm.

500

O

BOPOTOK 1/2" LWAPHUPHbIH

Matepunan:CR-V.

SI931:3

HABOP KINIOYEW PA3PE3HbIX OHOCTOPOHHMX 1/; CRV APT

4815

o1/2" 4818
o 11LUT CMEHHbIN KNty ANs KOHycHou rawikv: 20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,32mwm; 4824
1wt 1/2" x 380MM BOpOTOK; 4830

TwTt 1/2" x 125Mm yanuHuTens.

287

12"
12"
12"
1/2"

375
450
600
750

" wer | Lww |

€I LIGE

|20



2|

KInio4 PA3BOAHO

MATEPUAT | PASMEP, M | L M| AVAIA3. 3AXBATA
255

78510 CR-V 250 0-30Mm 0.41kr
78512 CR-V 300 300 0-37,5Mm 0.64xr

=

Turn wrench while keeping the adjustment screw tightened

Adjustable Jaw

7020

YANUHUTENDb FAEMHOr O KIlOYA 1/2" 340MM

Brnarogapst KOHCTPYKUWW YONVHUTENSI OH MOXET Npunaratb Gosbliee ycunve npu 3aTaruBaHiv um
ocnabneHun 6onToB, YTO OCOBEHHO NMOAXOAUT AN CryYaes, KorAa NPOCTPaHCTBO OrpaHNYeHo Unm
TpebyeTca GonbLUMI KPYTSLLMA MOMEHT, YTO NOBbILIAET (PyHKUMOHANBHOCTb M MMBKOCTb Krtoya.
MooxoOuT ANsi: POXKOBbIX, ABYCTOPOHHNX, TOPLIEBbIX, PA3BOAHbIX KITOYEN U T. A,

MATEPUAN

cTanb 45

7022

YANUHUTENb FAEMHOI'O KITIOYA 1/2" 385M

Brnarogapsi KOHCTPYKUMU YANMHUTENS OH MOXET Mpunarate Gonbluee ycunue npu 3atarupaHum unm
ocnabneHvn 6onToB, YTO 0COBEHHO NOAXOAUT ANS CryYaeB, Korga NPOCTPAHCTBO OrpaHNYeHo nnm
Tpebyetcs 6onbLUNIA KPYTALLMA MOMEHT, YTO NOBbIWAaET PYHKLUMOHANbHOCTb U TMOKOCTb KIkoya.
MoaxoauT Ans: POXKOBbIX, ABYCTOPOHHUX, TOPLIEBbIX, PA3BOAHbBIX KIOYEW U T. 4.

cTanb 45 385mm 0.51kr

7081

KNI0Y BANMOHHbIN KPECTOOEPA3HbIN L-500M O

warepuan | o | Bec | paawenwm |

CR-V 250mMm 1.70kr 17,19,21,23

7082
KNioY BANMOHHbBINA 1/2" KPECTOOBPA3HBIN L-50

matepnan | o | BEC

CR-V 250Mm 1.70kr 1/2,17,19,21

CR-V 250mMm 1.70kr 17,19,21,23

HABOP KIIOYEN HAKUOHbIX TPEWOTOYHbIX 3KCTPA ANIMHHbIX C WAPH

0p}
~
o
S
~

o kntoum 2wWT: 14,19mm;

e ronosku 8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,21,22mm, E8,E10,E11,E12,E14,E16,E18,E20,E22

e afjanTepbl 4LUT: o
10x19MM (MarHUTHBIN) “\%&D Ve
1/4"x19MM ik
3/8"x19Mmm
1/2"x19Mm

CR-V 485 x 105 x 60mMm 1.61kr

S7015

HABOP KINIOYENA HAKUAHbIX TPEWOTOYHbIX 3KCTPA ANIMHHbIX C LUAPHUF

o kntoun 2WT: 14,19MmMm;
e ronoBkun 13wrT: 8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,21,22,24Mmm

matepuan | paswer | BEC

CR-V 490 x 80 x 70mMm 1.30kr

S$7016
HABOP KNIOYEW HAKUAHBIX 3KCTPA ANIMHHBIX 15MP

Knoum 2wT: 14,19vm;
ronoskun 13wrT: 8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,21,22,24Mm

CR-V 490 x 80 x 70Mm 1.31kr




S7911

KnioY AUHAMOMETPUYECKUN 14X18MM 1/2"

C HABOPOM POXXKOBbIX HACALOK 475MM

[ Bec: 1.17xr | Pasmep keiica: 620 x 355 x 50Mm

* Pa3vep nHTepdeiica: 14x18
o [InuHa kntova: 475 Mm
e Bec kntova: 1,17 kr
¢ [lnanasoH kpyTsiero MmomeHta: 40-220 Hwm
o ToyHoCTb: 3%
e Bec 6pyTT0: 4,23 KT
Cocras:
® 1 WT. AMHaMmomeTpudeckmin ko 14x18 40-220 Nm,

® 2 WT. Hacagka poxkosas: 14x18; 1/2"; 9 wT: 13,14,15,17,18,19,21,22,24 mm

S7908
KnioY AMHAMOMETPUYECKWI 14X18MM 3/8"

C HABOPOM POXXKOBbIX HACAOK 475MM

Paamep kenca: 620 x 355 x 50mm

* Paamep nHTepdenca: 14x18
o [InnHa kntova: 475 mm
e Bec kntoya: 0,90 kr
¢ [Inana3oH kpyTawero MmomeHTa: 20-120 Nm
o TO4HOCTb: 3%
e Bec 6pyTTO: 3,79 kI
Cocras:
o 1 WIT. AMHamMmomMeTpuyeckni kv 9x12 20-120 Nm

¢ 2 .T. Hacagka poxkoBas: 9x12; 3/8"; 6 wT: 10,12,13,14,17,19 mm

S7910
KoY AMHAMOMETPUYECKMIA 9X12MM 1/4"

C HABOPOM POXXKOBbIX HACALLOK 240MM

o Paamep nHtepderica: 9x12
o [InnHa kntova: 240 mm
¢ Bec kntoya: 0,23 kr
o [lnanasoH kpyTsLwero MmomeHTa: 5-25 Nm
o TOYHOCTb: 3%
¢ Bec 6pyTT0: 1,50 KT
CocrasB:
° 1 lWIT. AMHAMOMETpUYECKni Koy 9x12 5-25 Nm

* 2 wt. Hacagka poxkosas: 9x12; 1/4"; 8 wT: 7,8,9,10,11,12,13,14 mm

KnioY AMHAMOMETPUYECKUNA C EbICTPOU ®U

noc. K MUH.-MAKC. YCUTME BEC, P

BAOPAT
1/4"

29802
29801
39801
39802
49803
49805
69801

1/4"
3/8"
3/8"
12"
12"
3/4"

195
240
295
410
500
560

1077

1200
1300
6620

3/4" Knio4 AUHAMOMETP. C EbICTPOU ®UKCALIMEMN (1

NOCALOY4H MWH.-MAKC. YCUIIME BEC, IP

1200

69802

bl KBAOPAT
3/4"

5900

Knio4y AUHAMOMETPUYECK

IOCAROYH

bl KBALIPAT
1/2"

49821

MWH.-MAKC. YCUINUE
465

BEC, [P

1270

S$7906

1/4", 3/8", 1/2"

BEC: 3.00xr | PASMEP: 441 x 170 x 60mMm

® IMHAaMOMETPUYECKUIA koY 1/4" 2-22 Nm;
o yanuHutens ¥4”: 100 mm;
* AHamoMeTpuyeckui ko 3/8" 5-45 Nm;
e yanuHuTens 3/8": 150 mwm;
o AVHamMmoMeTpuyeckuii kntod 1/2" 10-170 Nm;
o yanuHuTens 1/2": 125 mm

S7993

HABOP KNIOYEN AUHAMOMETPUYECKUX 3NP 1/4",

*[locapgouHbln kBagpat 1/4", ananasoH KpyTawero MoMeHTa 5-25 Nm, anunHa L-275mm
¢ [MocapouHblii kBagpat 3/8", AnanasoH kpyTsuiero moMmeHTa 19-110 Nm, gnuHa L-375mm
e [TocapouHbIvi kBagpaT 1/2", ananasoH kpyTsiero momeHTa 28-210 Nm, anvHa L-470mMm

HABOP KNIOYEX AUHAMOMETPUYECKUX U YANTUHUTE

585 x 150 x 80mMm 3.3kr

Knioy HMHAMOMETPW-IEC“

MOCALIOUH

bl KBALIPAT
1/4"

29842
39841
39842
49841
49843
69841
69842
69843

3/8"
3/8"
172"
172"
3/4"
3/4"
3/4"

MWH.-MAKC. YCUJTUE

BEC, [P
250 400

310
410
420
550
1000
1200
1200

)

-..-

>

)

{0

Counterclockwise

mode.

540

1100
1120
1390
4800
5900
5900




25|

7704
HABOP KINIOYEHN 6-P r-OGPA3HbIX 101

e Martepuan: nernposaHHas ctans 6150
* Coctas: 1.5,2,2.5,3,4,5,5.5,6,8,10MMm.

7701
HABOP KIIOYEWN 6-TP r-OEPA3HBIX 7MF

¢ Matepuan: nermposaHHas ctanb 6150
¢ CocraB: 1.5,2,2.5,3,4,5,6MMm.

7702
HABOP KINIOYEH I-OEPA3HBIX 6-IP [UVINHHBIX C WAPO

* Matepuan: nernpoaHHas ctanb 6150
e CocraB: H1.5, H2, H2.5, H3, H4, H5, H6, H8, H10

7703
HABOP KIIOYEN TORX r-O5PA3HBIX ANUHHBIX

* Matepuan: nernpoaHHas ctanb 6150
e CocraB: T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50

10

T

T

T

T

Knio4yu HAKUAHBLIE YOAPHBIE OQHOCTOPC

APT MATEPMAH _E}I_ _ BEC
45#

70380 80MMm 345mm 3.2kr

70350 A5# 50mMm 255mMm 1.16kr
70327 45# 27vm 180mMm 0.34kr
70365 45# 65MM 295mMm 1.90kr
70395 45# 95mm 370mMm 4.87kr
70375 45# 75MM 320mMm 2.56kr
70355 45# 55MM 262Mm 1.42kr
70324 45# 24mm 165mm 0.24kr
70332 45¢# 32mm 190mMm 0.41kr
70336 45¢# 36mMMm 205mm 0.57xr
70346 45# 46Mm 238mm 0.96kr
70390 45¢# 90Mm 370mMm 4.36kr
70341 45# 41Mm 230mMm 0.77kr
70311 A5# 110mMm 435mm 7.65kr
70360 45¢# 60MM 270Mm 1.58kr
70370 45# 70MM 320Mm 2.30kr
70330 45# 30Mm 190Mm 0.42kr
70385 45¢# 85MMm 345mMm 3.64kr

Knio4u POXKKOBBIE YOAPHBIE OAHOCTOP(

watepuan | paswer | L | __BEC
45#

70685 85MMm 395mm 5.60Kr
70690 45# 90Mm 395mm 6.36Kr
70680 45¢# 80mMm 395mMm 5.48Kr
70646 45¢# 46Mm 250mMMm 1.20kr
70660 45# 60MMm 315mMm 2.56Kr
70665 45¢ 65MM 335mm 3.10kr
70655 45# 55MM 295mMm 1.94kr
70675 A5# 75mMm 365mMm 3.95kr
70636 45# 36MM 210Mm 0.66Kr
70695 A5# 95mMm 395mm 6.54Kr

€I LIGE




LWAPHUPHO-rYGLEBbBIA UHCTPYMEHT ‘[j]’ljlilf

7905 7408
NMJOCKOrysLbl 7" 180MM KNELWW NEPECTABHBIE NMPAMBIE 8"

e Matepuan: 55# ctanb Bec: 0.23kr
o lLInpuHa ry6ok: 8mm * Marepuan: CR-V
¢ O6was anmHa: 180mMm o Innna: 200Mm
* MakcumanbHoe oTKpbIThe: 71,74mMm

7711
BOKOPE3bl KNELWLX NEPECTABHBIE 10"
APT [ pasmernm | Bec: 0.33Kr

7206 175 6wt
7207
7208

e Martepuan: CR-V

o MakcumanbHoe oTKpbITUe: 47 MM
¢ PerynvpoBka nosunuuii: 6

e O6Lwas anvHa: 250 mm

eBec: 0,33 kr

7116 7510
TOHKOrybsLbl MPAMBIE 6 3AXWUM FrEA®EPHbBIU C NMONYKPYrNbiM 3AXBATOM G60MM
o [InuHa: 150mm
* Marepuan: CR-V * Matepwuan npogykta: CR-V
7118
TOHKOrybsLbl NPAMBIE 8™
o [InuHa: 200mm 7607
e Matepuan: CR-V
CbEMHUK BHYTPEHHUX CTOMOPHbIX KOJIEL, (M3OrHYT
o Matepuan: 45 # ctanb ¢ Yron 3axeara: 90 °
e [InvHa: 180Mm e Bec: 0.217kr

¢ [lnametp 3axsara: 65Mm

7127
TOHKOTYBLibl U30THYTBIE 7"

e 1nnHa: 175mMm

 Matepuan: CR-V. WML C 3AKPYFNEHHBIMU FYEKAMM L-270MI

~l
0
o
N

* Matepuan: 45 # ctanb * J 3axBata:17mm
e O6was gnvHa: 270mMm e Paszmep: 310 x 63 x 85mMm
o [inuHa pykosATkm: 103mm * Bec: 0.28kr
nnocKorysLbl KOMBUHUPOBAHHBIE 7111
APT [ paswerwm | ynakoska |
e pas - NNocKorysLbl MHOrO®YHKLUUOHAJbHBLIE YAJIMUHE
7307 175 6ur C ABOUHbLIM WWAPHUPHBIM MEXAHU3MOM
7308 200 [
o Matepuan: 45 # ctanb ¢ Yron 3axeara: 45 °
* O6was anvHa: 340Mm « Paamep: 390 x 100 x 120Mm
e Bec: 0.39kr

27| |28



CNMEUNANIBHBIA UHCTPYMEHT

2|

13914
LUKANA ROBOPOTHASA C MATHUTHbIM KPEMJIEHUEM U

Bec: 0.35kr

¢ [locagoyHbli kBagpat: 1/2"

¢ BbicoTa ocHoBaHus nameputens: 50 mm

o O6LLaa AnvHa C 3aXXMMHOW rornoBko: 545 mm

o O6LLaa AnvHa ¢ MarHUTHOWM BcacblBatoLen ronoskoi: 439 mm

¢ [InanasoH namepenus: 0-360 rpapycoB (Kaxable 2 rpagyca NpOABYDKEHUS)

13915
LWKANA IOBOPOTHAS 1/2"

Bec: 0.15kr

¢ [NlocagoyHbIv kBagpart: 1/2"

¢ BbicoTa ocHOBaHus nameputens: 50 mm

¢ [lnana3oH namepenus: 0-360 rpagycoB (kaxable 2 rpagyca B NONOXKeEHNE)
* Paamep ctepxHsa L-tvna: 52x100 mm

CBEMHUK MACNIAHHOIO ®UJIbTPA ABYX3AXBATH

14510 60-80 172"
14511 80-105 172"

14519
HAEOP CLEMHUKOB MACNSIHOTO ®UNbTPA

Paamep ke#ca: 540 x 380 x 110mm

o [1ns MacnsaHbiX punsTpoB hunbTpoB 65-108mm
¢ [NocagoyHbln kBagpat: 3/8”; 1/2”

14921
HABOP CLEMHUKOB KATYLIEK 3AXXUIAHUSA VA

Bec: 0.87kr | Paamep keica: 223 x 186 x 58mm

o [logxoauT ONs yCTaHOBKW/CHATUS KaTyLleK 3axuraHusa Ha aBTomobunsax VAG. OcHalleH KOMMNO3WUTHOW
T-06pa3Hon pyKOATKOWN 1 ANVHHBIM BarioM, Y4To yry4yllaeT KOHTPOSb 1 yCTOWYMBOCTb. [penoTepaiyaer
NoBpeXAeHWe KaTyLLKN 3axuraHusi, obecneynBasi 6onee GbICTPbIN AEMOHTaxX.

e MaTtepuan: nutas cTanb + yrnepogucrasi ctanb

¢ MoaxoguTt ansa: mogenu Volkswagen/Audi ¢ pabounm obbemom asuratens 1,4/1,6, 1,8/2,0, 2,3/3,2
n 3,0 nutpa.

e CocTas:

Ne CoBmecTumbIln asuratens/moaenu: OEM

A 1,4/1,4T/1,6 T10094A

B 2,3/3,2 T10095A

C 3,0 T40039

D 1,8T/2,0T T10166

E Kntou gnsa cnueHoi npobkn macna /

F VHCTpyMeHT Aans cHATMS pa3bema Xryta npoBofoB /

1024

HABOP KPIOYKOB 4 P (45°,90°,135°,180

Bec: 0.15kr | Paamep keitca: 230 x 140 x 180mm

e /lcnonb3yeTcs ANs CHATUS U YCTAHOBKW CanbHUKOB, YNIOTHUTENbHBIX KOMEL, U APYTMX YNIOTHEHUIA
* O6was anvHa 150 MM, AnNvHa CTepXHS 78 MM

* Kptouku: 45°,90°,135°,180°

1025

HABOP KPIOYKOB 6 MP (45°,90°,135°,

Paamep keinca: 330 x 150 x 170mm

e lcnonb3yeTcst ANsi CHATUS U YCTAHOBKM CarnbHWKOB, YNNOTHUTENbBHBIX KOMeL, U APYrMX YNIOTHEHWUIA g
e O6wasa anvHa 240 MM, AnuHa cTepXHst 89 Mm

* Kprouku: 45°,90°,135°,180°

14541

CBEMHMK CANNbHUKOB YHUBEPCAIJIb

Bec: 0.38kr

e O6was anvHa: 305 mm

o LLinprHa oT 6onbLLIOro KproYka A0 PyYKku: 32 MM
e LllnpmHa oT Manoro Kproyka A0 pyyku: 25 Mm

o TonwmHa Kproyka: 3 Mm

14917

HHNE

HABOP ANA CHATUA U YCTAHOBKU CAJIbHUKOB O 2§

Bec: 2.01kr | Paamep keica: 470 x 265 x 65Mm

e Martepuan: ctanb 45#
® Pa3mepbl ynnoTHeHus: 28-64 mm
® CoCTaB M TEXHUYECKNE XapaKTEPUCTUKU:
- CbeMHWK ANs CHATUSA YNoTHEHNs X1
- KpoHLUTeNH AN CHATUA YNNOTHEHNS X2
- AganTep BepxHen KpbILWKN X7
- PacnopHoe konbLO LUKMBa KoneH4aToro Bana x4
- AganTep Ans yCTaHOBKM YNMOTHEHWS X7
- YcTaHoBo4YHast neperopogka x1
¢ HOMEP. HanmeHoBaHune
A Pama Ansi CHATUS YyNIOTHEHWS
B1/B2 KpoHLUTENH AN CHATUSA YNNOTHEHNUS
C ApanTep BepxHeW KpbILLK1 8 MM
D ApanTep BepxHew Kpbiwkn 10 Mm
E ApanTtep BepxHen KpbiLku 12 MM

14001

NHEBMATUYECKWUWA CEMHUK AU3ENbHbLIX ®OPCY:!

m Paamep ke#ca: 382 x 280 x 180mm

eHabop nHcTpymeHTOB ANns GbicTpolt pa3bopku pa3paboTaH cneumanbHO st AU3enbHbIX
asuratenen n nogxogut aAns Bosch/Siemens/Benz/Datsun G10 n Apyrnx oCHOBHbIX MoAenen,
nrxekTopbl Bosch, Denso, Carter, Delphi, Cummins u T. A4.. [lHeBMaTnyeckuin npmeog ¢
MeXaHU4eCKOWN TAroBOW KOHCTPYKUMEN, MakcumanbHoe Tsarosoe yeunue 1000 H-m, ncxogHas
mouHocTb: 0,5-0,8 6ap, kopnyc us yrnepogucTon ctanu. Cogepxxvt 21 cTaHAapTU3NPOBaHHbIN
akceccyap, noafepxvBaeT ObICTpoe nepekntoyeHne Ansa agantaumm K pasnuyHbiv

crneunduKkaunsimMm UHXEKTOPHON OPCYHKN.

F Apantep BepxHel KpbIWkn 14 Mm

G AganTep BepxHel KpbIWkn 16 Mm

H ApanTep BepxHewn KpbIlwku 18 Mm

| Apantep BepxHen Kpbiwkn 20 MM

J PacnopHoe KonbLo LLKMBa KoneH4yaToro Bana 27 mm
K PacnopHoe KonbLO LLK/MBa KoneH4aToro Bana 22 MM
L PacnopHoe konbLo LK1Ba koneHyartoro Bana 18 mm
M PacnopHoe kornbLo Lk1Ba KoneHyaToro Bana 10 Mm
N ApganTtep ons ycTaHOBKW YNNOTHEHNS 64 Mm

O AganTep Anst yCTaHOBKM YNnoTHEHUst 56 MM

P Apantep Ans ycTaHOBKW ynnoTHeHUs 49 MM

Q ApganTep Ans yCTaHOBKM yNNoTHeHUst 46 MM

R Apantep Anst ycTaHOBKM yNNoTHEHUS 42 MM

S ApganTep Anst yCTaHOBKM YNNOTHEHUS 34 MM

T YnnoTtHeHne MoHTaxHbIM agantep 28 Mm
U-o6pa3Hast MOHTaxKHasi neperopoaka




CNMEUNANIbBHBIA UHCTPYMEHT

7|

14002

CBHEMHMK OAU3EJIbHbIX ®OPCYHOK C OBPATHbLIM MC

Bec: 8.31kr | Paamep keitca: 470 x 290 x 90mMm

e Matepunan: ctanb 45# Apantep: M27*1,0 ana Dr. Injectors
e CocTas: Apantep: Lamar W/M14*1,5P
Apantep: M14*1,5 ana DELPHI 4 Pa3mep BTysKkM conna dopcyHku: 25/27/29/30 MM (anuHa
Apantep: M17*1 gns Bosch 100 mm) 6PT
Anantep: M20*1 ona DENSO O6paTHbIit MonoTok: 3,9 kr
Apantep: M24*1 gnsa Siemens PykosiTka: 108 Mm
Apantep: M27*1 gns Siemens Ban: 400 mm

14221

HABOP A5f CHATUA WKUBOB rEHEPATOPO

m Pasmep keiica: 315 x 250 x 65mMm

e [ogxoput ans: Volkswagen,Audi,BMW,Ford, Toyota,Mercedes-Benz,Volvo,Porsche,Renault,
Skoda,Lexus

14922

HABOP ANnfA CHATUA TPYBKU KOHOAULIUOHEP

Bec: 0.96kr | Pa3mep keica: 300 x 230 x 65mm

° WHCTpymMeHT ans cHsaTus Tpybok xnagareHTa: 3/8" 9,5 mm x 1,5/8" 16 Mmm x 1,1/2" 13 mm x 1,3/4" 19 mm x 1wT.
WHCTpYyMeHT Ans cHaTus Tpybok koHamumoHepa: 7/8" 22 mm x 1,3/4" 19 mm x 1,5/8" 16 mm x 1,1/2" 13 mm x 1w

*3/8"9,5 MM x 1,5/16" 8 MM x 1,1/4" 6 mm x 1w,

WHCTpyMeHT ans cHsaTus Tpybok xnagareHTa: 7/8" 22 mm x 1,3/4" 19 mm x 1,5/8" 16 mm x 1,1/2" 13 mm x 1w,

3/8" 9,5 mm x 1,5/16" 8 Mm x 1.

WHCTpyMeHT Ans otcoeanHerns obownx koHuos (ans Ford n Mazda) 5/16" (8 mm) - 3/8" (9,5 Mm) x 1wrT.

Mpucnocobnenve Ans cHATUS pa3bema KoHauumoHepa Ford x 2w

Pe3nHoBbI coeanHUTENb X 2LUT.

Mpucnocobnenvie Ans cHATUS TonMBHONM Tpy6ku Ford x 1wt

7907

CBEMHMUK KOHHEKTOPOB (9JIEKTPOPA3E

e Matepuan: 45 # cranb » Paamep: 200 x 90 x 260MMm
e [InvHa: 205mMm o Bec: 0.20kr
o MakcumarnbHbI 3axBaT: 42MM

7903

CbEMHUK KOHHEKTOPA TOMMMUBHOrO @ M@ w

Bec: 0.24kr

¢ CbeMHUK KOHHeKTopa TonnmeHoro dunstpa (BENZ, FORD, MAZDA, VW, AUDI, OPEL, FIAT,GM, BMW)
C MakcumarbHbIM 3axBaToM 65MM BbICTPO U akKypaTHO OCYLLECTBUT AEMOHTaX Tpebyemon aetanu.

7904
CBEMHUK MPY>XUHHbIX XOMYTOB C rMBKUM 3

Bec: 0.52kr

e /icnonb3yetcs Ana AeMOoHTa)Xa TONMUBHbIX, MacNsHbIX LUMAHIOB, LUMAHroB C
oxnaxaatoLLen XNAKOCTbI0, PUKCMPOBAHHBIX C MOMOLLbIO MHOFOPa30BbIX MPY>KUHHbLIX
xomyToB Tna Clic-R.

o LLinnupel ocHaLLeHbl ABYXCTOPOHHUMMW 3a)KMMHbIMW TyBKamu C 3epkanbHbIM
pacnonoxeHmeM 3axeaTta, KOHCTPYKLMEN C TMOKUM yANMMHUTENEM, a Takke XpanoBbiM
MexaHVU3MOM A5 yAepXKaHUs XOMyTa B OTKPbITOM nonoxeHun Ans 6onee ygobHoro %
CHSITWSI U YCTaHOBKY Npy paboTe B orpaHNYeHHOM NPOCTPaHCTBeE.

7901
CBEMHUK NNACTUKOBBIX KIU

Bec: 0.26xkr | Pasmep keuca: 320 x 130mm

o CrneynarnbHble KneLmn, npeaHasHauYeHHble AN CHSATUS KIUNC carnoHa, AepeBSHHbIX
1 NNaCTUKOBbIX 3IEMEHTOB C ABEPHbIX NaHenem, NPpUGoPHbIX NaHenemn n apyrnx
3MEeMEeHTOB BHYTPEHHEN 06LIMBKY aBTOMOOUNS.

7902
CBEMHMK MPY)KMHHBLIX XOMYTOB C ®UKC

Bec: 0.25«r Paamep kenca: 268 x 96mm

e 3aXMM AN CHATUS U YCTAHOBKU XOMYTOB C NMOBOPOTHbIMY ry6Kamu no3sonsieT
pabotatb noa nobbiM yriom.

14985
HABOP LUMMLIOB ANSA CHATWA U YCTAHOBKN XOMYTOB

Bec: 3.19xr § Pasmep kenca: 480 x 310 x 90mMm

« Matepuan: Beicokoyrnepoaucras cranb
Cnuncok NPoAYKLMU N XapakTePUCTUKN:
HaseaHuve [nuHa npogykTa (MM) OnuHa ryoku/Tpy6bl (Mm) OnuvHa pyykm (Mm) MakcumanbsHoe
packpbiTue (Mm) Bec (kr)
e A Tnbkue knewm ana xomyTos 210; 600; 140; 50; 0,45
* B lNpsamble knewmn ans xomyTos 215; 40; 130; 55; 0,22
® C Mpsmble kneww ans xomyTos 215; 40; 130; 55; 0,22
: D W3orHyTble knewm ans xomytos 220; 60; 135; 60; 0,22
« E Mpsamble knewm ans xomytos 215; 40; 130; 62; 0,22
» F Knewwm ans xomytoBs ¢ Tuckamu 180; 23; 95; 54; 0,23
o G Knewwin ans pasgenutens wnaHros n macnsHbix nuHni 200; 65; 95; 40; 0,2
o H [IBycTOpOHHsA oTBepTKa 145; -; 83; -; 0,04
® | Munu-kptoyok 190; -; 88; -; 0,07

14958 » I

N
HABOP CHLEMHUKOB NOBOAKOB CTEKJIOOYUCT f

m Paamep kenca: 275 x 215 x 60mm

&
* YHuBepcarnbHblii Habop A5 AEMOHTaXa NMOBOAKOB CTEKITOOUUCTUTENS. .

e Moaxoaut ansa: VW, Audi,Mercedes-Benz,BMW,Honda u gpyrue mogenu noBogkos

CTeKnoouncTuTEnen.
* Matepuan: 40CR+45# ctanb



CNMELMNAJNIbHBIA UHCTPYMEHT

14303
HABOP MPUCMOCOBEHMUIA ANA CHATUSA U YCTAHOBKH

7-CKOPOCTHOW KOPOBKM NEPEJAY DSG (VW, AUDI)

Bec: 5.39xr | Pa3mep keiica: 310 x 210 x 110mm

¢ Mopxoput ans: VW Golf (2004-),Golf (2005-) ¢ 7-cTyneHyaTon kopobkor nepegay (code 0AM),Audi A3
(2004) c 7-ctyneHyaTon kopobkom nepenay (code 0AM),Skoda 2004- ¢ 7-cTyneH4aTon KOpobkow
nepenay (code 0AM),Touareg 2004 ¢ 7-cTyneH4aTon kopobkon nepenay (code 0AM).

* Matepuan: 45# ctanb

14307

HABOP NSl PA3EOPKW KOPNYCA ABOWHOIO CLIENNEHWSA (PORSCHE

Bec: 8.16xr | Pasmep keica: 420 x 210 x 80mm

¢ MoaxoguTt ansa: Porsche PDK ¢ gBOMHBIM cuenneHmeMm, Tak xxe NoaxoauTt Ans 3agHen Kpbiwkn 718.
* Matepuan: 45# ctanb

14312

HABOP ANl PA3EOPKU KOPMYCA ABOMHOIO CLIE

Bec: 5.80kr § Pa3mep keica: 380 x 280 x 75mMm

o Matepuan: 45# ctanb
o Mopxogut ana: Buick,Chevrolet,Geely,Chery, BYD,Roewe,Hyundai,Kia,Ford, u T.4.

14320

HABOP NPUCMNOCOBNEHWA AN LLEHTPOBKU AUCKOB CL|

Bec: 1.04kr | Pasmep keiica: 220 x 120 x 52mm

o MaTepuan: cTans 45# pa3mMep Hanpaenstowen BTynku (A*B*H)
o [InanasoH pasmepos: 11 MM—24,9 MM 1#:12,4 mm*10,6 MM*20 MM 2#:15,0 MM*12,3 MM*20 MM
o Moaxoput ansi: Audi, Citroen, Fiat Ford, Honda, Mazda, 3#:15,2 MM*13,3 MM*20 MM 4#:15,9 Mm*14,7 MM*20 MM
o Mitsubishi, Nissan, Opel, Peugeot, Renault, Land Rover, 5#:17,9 MM*15,4 MM*20 Mm 6#:18,9 MM™16,8 MM”20 MM
Saab, Vauxhall, Volkswagen, Volvo 1 T. a. 7#:19,9 Mm*18,3 MmM*20 mm 8#:21,8 Mm*19,8 MM*20 Mm
e CocTaB: 8 LT. HaNpaBnAoLMX BTYMOK, 8 LT, pasmep LieHTpupytoLLedn BTynku (A*B*H)
LISHTPUPYIOLLMX BTYFOK, 1 LUT. MO3ULMOHMpYIOLLas 1#:17,1 MmM*14,5 MM*32 MM 2#:18,0MM*15,5MM*32MM
CoeauHUTENbHas naHka 3#:21,2mm*17,0mMM*32Mm 4#:22,0MMm*18,7MM*32MM
5#:23,0MM*20,2MM*32MM 6#:25,1MM*21,7MM*32MM
7#:26,1MM*22,2MM*32MmM 8#:28,1MM*24,2MM*32MM

® XapakTepuCTuKu:

14321

HABOP [151 PA35OPKU W YCTAHOBKM DSG DCT DPS6 C ABOHHbIM

Bec: 10.65kr Paamep kenca: 490 x 353 x 84mm

o [MoaxoauT Ansi: 6- U 7-CTyneH4aTbiX Cyxmx KOpobok nepeaay ¢ ABOVHbLIM CLENNeHneM v
6roKMpOBKOI/pa3briokMpOBKOM
o Matepuan: 45# ctanb

14402

HABOP Ans BAKYYMHOW OTKAYKU BO3AYXA U 3AMEHBI XXMAKOCTH B CUC

m Paamep kenca: 285 x 230 x 68mm

¢ [iInanasoH namepenus aaenenus: -30-0cmHg/-76~-10inHg
* MaHoOMeTp

* MeTannmM4ecknin 6ok

® KOHUYECKAsi Pe3MHOBas rONoBKa

e wnaHr 1,5 x 74 cm

© PE3NHOBbIV KOMbLIEBOW COEANHUTENb

14406
HABOP ANl TECTUPOBAHWUS FTEPMETUYHOCTM CUCTEMbI OXJ1A

Bec: 2.80kr J§ Paamep keica: 410 x 340 x 115mm

o Matepwuan: HennoH

o [InanasoH: 0-2,5 6ap/0-200 °C

o [opgxoaut ans: Volkswagen, Audi, Porsche, BMW, Mercedes-Benz, Opel, Fiat
1 6ONbLUMHCTBO APYrMX Moaenemn

14407
HABOP ANs TECTUPOBAHUA FEPMETUYHOCTU CUCTEMBI OXNA

Bec: 5.00kr | Pasmep keica: 520 x 425 x 120mm

¢ [lnanasoH: 0-2,5 6ap/0-200 °C

e Moaxoout ana: Volkswagen, Audi, BMW, Mercedes-Benz, Cadillac, Volvo, Tesla, Porsche 718,
BYD Rangoon 1 60nbLUMHCTBO ApYrux Moaenew

e Hacoc;

o konnauku 3-5; 6-22;

® YNNOTHUTENbHOE KOSbLIO;

® KOHUYECKUI aganTep;

¢ BO3AYLUHbIN WwnaHr (@8x12x750 mm);

e LUMaHr Ans oxnaxgatoLuen xugkoctu (1500 mm)

14401
HABOP [Nl TECTUPOBAHWSA FEPMETUYHOCTN CUCTEMbI OXJTAXE

Bec: 4.92«xr f§ Paamep kenca: 570 x 450 x 120mm

e [poBepka repMeTM4HOCTH BoAsiHOTO Baka, 3anpaBka aHTUdpK3a BaKyyMHbIM HACOCOM C
oTpuuaTenbHbIM AaBEHNEM.

o [lnanasoH rnybokoro cnuea aHTudpusa: 0-2,5 6ap, 0—-200 °C.

 MNopxoaut ansi: Volkswagen, Audi, Porsche, BMW, Mercedes-Benz, Opel, Fiat n 6onbLuMHcTBOM
Opyrux.

14410
HABOP ANsl TECTUPOBAHUA FEPMETUYHOCTU CUCTEMBI OXN

Bec: 6.39«xr | Paamep kenca: 560 x 445 x 125mm

o llInanr L-200 mm.
o [lnanasoH gasnexus: 0-35 PSI (0-2,5 BAP)
¢ [lnanason temneparyp: 0-200°C.

[ERN
N
~
[EnN
N

HABOP Ans NPOBEPKU FTEPMETUYHOC

Bec: 0.80xkr § Pasmep kenca: 270 x 220 x 85Mm

e /icnonb3yeTtcs AN NPOBEePK/ aBTOMOOUIbHBIX KOMMOHEHTOB C BaKyyMHbIM NPUBOAOM, BKIHOYas
pacnpegenuTenb ONepexeHns 3axXuraHnsi, HarpesaTens 1 NNacTUHbl MeXaHUYeCcKnX YCTPONCTB,
knanaHos PCV n EGR, kpbiLkv chap u perynstopa 3aMeHbl, yCTPOWCTBA AN1A OTKa4Ku TOPMO3HOM
XXNOKOCTW, 3aMeHbl TOPMO3HOW XWUAKOCTU B aBTOMOOUMAX/MOTOLIMKNAX.

¢ [lnanasoH gasnenus: -30-0inHg/-760-0mmHg

® EmkocTb: 120 mn




CNMEUNANIBHBIA UHCTPYMEHT

35|

14713
NPUCMNOCOENEHUE ANSA NPOBEPKU FEPMETUYHOCTH C

Bec: 1.40kr § Paamep keica: 350 x 271 x 78mm

e Hacoc oBOMHOrO Ha3Ha4YeHUs1, NOAXOAUT ANst CMPOHNPOBAHMSA, OUNBTPALIMK, MUNETUPOBAHWS,
NPOBEPKM yTeYEK U OPYrMX NMPUMEHEHUIA.

¢ [lnanasoH namMepeHusi AaBneHus: nonoxuTtensHoe AasneHue: -40PSI/0-3Bar. otpuuatensHoe
nasneHue: 0-20PSI/0-1Bar

14712
TECTEP AABNIEHWUA MACIA B HAEOPE C PE3bEOBbLIMM Af1A

Bec: 1.00xkr § Paamep ke#ca: 272 x 215 x 60mMm

e [lnanasoH vcnbitanuii: 0-500 yHTOB Ha KBagpaTHbIN Atonm/0-35 Gap.
* Matepuan: meab, pesunHa.
¢ CoctaB: 11 WT.: MEAHbIN pasbeM, 1 LWT.. MAHOMETP.

14716
KOMMPECCOMETP /NSl AM3ENbHLIX ABUrATENEN FPY30BbIX ABTO C A

Bec: 2.10kr | Pasmep keuca: 380 x 275 x 80mm

¢ [lnanasoH maHomeTpa: 0-1000 cyHTOB Ha KBafpaTHbIi Aonm/0-70 6ap

e CocTaB: 8 WT.: aganTep AN ANeKTPUYeCcKor BUNKK, 6 LWT.: aganTtep Ans Bpbicka macna, 3-AMOBbIN
MUKpOMETp, BUHTOBOM agantep (M18x1,5,160 mm)

o XapaKkTepucTukn agantepa HarpesaTtenbHon ceeun: M10X1,91 mm/M10X1,119 mm/M10x1,25,135
Mm/M22X1,5,118 mm/M10X1,113 mm/M8X1,102 mm/M10x1,83 mm/M10x1,25,67 Mm/M12x1,25,51 Mm

o XapaKTepucTukn agantepa ukekrtopa: M24x1,5,88 mm/M22x1,5,75 mm/M24x2,63 mm/M20x1,5,75 mm

14722
KOMNPECCOMETP [Nl BEH3MHOBBIX ABUrATENEWN C HAB

Bec: 1.27xr | Paamep ke#ca: 280 x 210 x 75Mm

® Ford 1/8-27(NPT)X1

o \lolkswagen, Audi, Skoda

® \Volkswagen, Audi, Porsche
® \/olkswagen, Audi, mini (M10X1.0) ® Toyota, Lexus (M18X1.5)
® \Volkswagen, Audi ¢ TpaHcmuccuein DSG (M24X1.5) ® Nissan Unlimited (M8X1.0)
® \/olkswagen, Audi... ¢ kopobkoit nepegay CVT (M22X1.5) ® ATF (VW Passat)

® VW, Audi, Skoda (M18X1.5) ® MaHomeTp

® Mercedes-Benz (M12X1.5)
® /W, Audi, Skoda (M30x1.5)
® \olvo 5/16-24 (UNF)

14723
HAEOP ANsl U3MEPEHWSA AABJIEHNSA TOMANBA C AfAN

Bec: 2.10xkr | Pasmep kenca: 380 x 275 x 80mm

¢ [lnanasoH vcnbitanuii: 0-150 dyHTOB Ha KBagpaTHbIn Atoim/0-1000 klMa.

» Temneparypa paboyew cpeppl: -40°C-55°C.

o MaTepuan: megb + pesuHa.

e CocTaB: GbICTPOpa3beMHOE COeAUHEHME, pa3beM MaHOMETpa Macra, TPOMHUK, roprioBoe KombLo,
pEe3VHOBOE KOrbLiO.

o TexHnyeckne xapaktepuctukm pasbema: M10 * 1,0, M12 * 1,5, M12 * 1,75, M14 * 1,5, M16 * 1,5,
M18 * 1,5, NPT1/4, NPT1/8, NPT3/8.

14724

TECTEP AABNEHUA MACIJIA B HABOPE C PE3bEOBbLIMU ARA

Bec: 1.30kr | Paamep ke#ca: 325 x 260 x 65Mm

o [laBneHue B wnaHre: 3000PSI
e [InuHa wnaHra: 120 cm
* Matepuan dutuHra: Mefb, Xeneso, pe3viHa
e CoctaB: 10wT: agantepbl (R1/8 DIN2999, 1/8"x27 NPT, 1/4'x18 NPT, 3/8'x20 UNF,
1/2"x20 UNF, M10*1.0, M12*1.5, M14*1.5, M16*1.5, M18*1.5, 90° ELBOW), MeaHble (PUTUHIU, MaHOMETPbI

14960

NPUCNOCOBJIEHUE ANA CTAXKKHU NMPYXWUH NPOMEXXYTOYHbIX PbIYArOB (

Bec: 2.50kr | Paamep keica: 420 x 210 x 80mm

e Matepwan: 45# cranb
* MoaxoauT ans: 135i(2011-2013),325(2006 -2006),335i(2011-2014),530i(2006-2007),
X5 xDrive 35i (2011-2014) n T.5.

14973

HABOP UHCTPYMEHTA [nsl PA36OPKW TONNMIMBHOW ®OPCYHKU ABUrATENSA (BM

Bec: 4.17kr | Pa3amep keiica: 375 x 280 x 110mMm

e [o3BonsieT BLICTPO CHATb MHXEKTOP, N30eras NOBPEXAEHNS UHXKEKTopa v ABuUraTensi.
e MoaxoauT ans: BMW (c 2012 r.), MINI (c 2015 ).

« [Nogxopsiume koapl asuratenen: BMW B38 (1,2 nu 1,5 i), B48 (2,0 1), B58 (3,0 T).

* OEM-aHanornyHble Homepa fgetanei: 2358417, 2358022

13162

HABOP ANnf YCTAHOBKU U PEr'YNIUPOBKU ®A3 'PM (BMW N12, N13,

Bec: 3.30xkr | Pa3mep keitca: 320 x 75 x 275mm

e [IpegHasHaveH Ans dukcaummn pacnpeaenvTenbHOro Bana B NonoXeHn BepxHel MepTBol Toukn (BMT).
OTOT MHCTPYMEHT UCMONb3yeTcs Arsi pa3bopky 1 COOPKM BMYCKHbIX U BbIMYCKHbIX pacnpeaBaros.

e MNMoaxoaut anst mogenew astomobunen: BMW MINI Cooper R55/R56 (2006—2009), Citroén C4
(2008-2009), C4 Picasso (2008-2009), Peugeot 207 (2006—2010), 308 (2007-2010), 3008
(2009-2012), 5008 (2009-2012).

¢ MpumeHumble apuratenu: BMW: N12 (1,4 n/1,6 n), N14 (1,6 1), N16, PSA: EP3 (8FS), EP3C (8F 01),
EP6 (5FW), EP6C(5F 01),EP6DT(5F 04),EP6DT(5FX/5FT),EP6DTS (5FY)

13174

HABOP AN ®UKCALIUU PACNPEAENUTENBHOIO BAJIA BMW (N51,N52

m Paamep ke#ca: 300 x 265 x 90Mm

e Perynupyet asbl rasopacnpegeneHus pacnpegsanos asuratenen BMW N51/N52/N53/N54/N55.

¢ Moaxogut Ana mogenen: 130i, 135i, 325i, 523i, X5 3.0, 535i n ap.

* Matepwuan: ctanb 45# + antoMnHueBbIn cnnae 6061.

e Cocrtas: (1) ®ukcatop pacnpegsana N51/N52, (2) dukcatop pacnpegana N53/N54, (3) dukcatop
pacnpenana N55, (4) ®ukcatop Ans 3ameHbl pacnpegsana, (5) Pukcatop pacnpenpana, (6) dukcatop
MaxoBuKa/koneHsana, (7) ®Pukcatop maxoBuka/koneHsana, (8) IHCTpyMeHT aAns npeaBapuTensHOro
HaTskeHus uenu MPM, (9)/(9-1) ®ukcatop STDC, (10) dukcatop MPM: (40 Mm/49 mm).

|36



37|

CNMEUNANIbBHBIA UHCTPYMEHT

14103
HABOP NS PEFYNUPOBKMN FPM (BMW B38, B48, E

Bec: 9.00kr | Pa3smep keiica: 380 x 282 x 86mm

¢ [MogxoaouT Ansa HOBbIX U cTapbix Asuratenen BMW B38 B48 B58.

o CocTaB: KpenexHbI KPOHLUTENH, UHCTPYMEHT A dmKcaLumm BNyCKHOro pacrnpensana, MHCTPYMEHT
ans dukcaumm BblMyCKHOro pacnpegsana, WtnudT ans dpukcaumm maxoBurka, rHesgo LWkusa
KOreH4aToro Bana, UHCTPYMEHT ANs HATSKEHUs Lenu, koY anst cuctembl VVT, BCoMoraTenbHbii
wTndT ANns durKcaumMm maxoBuka, ronoeka ans Habopa T60 Plum Blossom, cneunanbHbiv
HaTsbkuTens Ans asuratens B48TU, rHesno pacnpeasana, MHCTPYMEHT ANs oukcaumm 3Be30UKn
KOorneH4aToro Bana, MHCTPYMEHT Ans cmKcaLmnm 3Be3404KN KONEHYaTOro Bana, BUHTbI Ans dmkcaumm
3Be304KM KOreH4aToro Bana.

14118
HAEOP ®MKCATOPOB PACMPEABANA [NA YCTAHOBKU ®A3 I'P)

Bec: 5.20kr

Paamep keinca: 380 x 300 x 80mm

e MoaxoauT ans: asuratenun BMW N20/N26
o Matepwan: 45# ctanb

13197

HABOP ®UKCATOPOB PACNPEABANA ANA YCTAHOBKU ®A3 'PM (M

Bec: 1.99kr Paamep kenca: 300 x 195 x 60mm

o Matepwuan: 45# steel.

¢ [opxoaut ans: A Class(from 2019),B Class(from 2019),C Class(from 2018),CLA(from 2019),

¢ CLS(from 2018),E Class(from 2016),GL(from 2019),GLC Coupe(from 2019),GLE(from 2019),VClass
(from 2019),Vito(from 2019).

e Mopenu aBuratens: 1.6L.-654.916,2.0L-654.920.

14158
HABOP [if1fl YCTAHOBKM ®A3 IPM (C

Pa3mep keica: 420 x 205 x 100mm

o Matepwan: 45# ctanb
o MoaxoauT ansi: C-Class(2002-2015),CLC-Class(2008-2012),E-Class(2002-2013) n npou.

14164

HABOP Ans PErYNUPOBKU ®A3 'PM (MERCEDE

Bec: 1.09«r Paamep ke#ca: 215 x 115 x 50mm

o Matepuan: 45# ctanb + 6061 antoMHUiA.

14105

HABOP ®UKCATOPOB 111 YCTAHOBKU ®A3 'PM VAG 2

Bec: 1.80kr | Paamep keica: 299 x 199 x 65Mm

o Matepwuan: ctanb 45# nopoLukoBasi MeTannyprus
e Mopxoout ans: Audi TT RS, RS3, RS Q3
Cocras:
o A VIHCTpYMEHT AN NoAHATOro pacnpensana
* B IHCTpyMeHT Ans BpalleHus koneHyaroro sana TO3003A
e C LUt cnHxpoHusaumum koneHyatoro sana T40069
e D UHcTpymeHT ansa 3Be3goukun T40297
o E WTndT HatsxuTens x3

13154

HABOP ®UKCATOPOB PACIMPEABANA AJiA YCTAHOBKU @

Bec: 0.97xr | Paamep kewca: 300 x 112 x 50mm

o Matepwan: ctanb 45#
Cocras:

¢ A VlHgukaTop BepxHel MepTBoi Toukn (BMT)

* B IlHCTpyMeHT Ans BbipaBHMBAHUS pacnpensana

o C VIHCTpYMEHT Ans HaTshKeHWs pacnpensana

¢ D dukcupyrowni WTUdT KoneHsana

e [NogxoauTt ansi: Lavida 1.4/1.6, Skoda 1.4/1.6, Volkswagen EOS, POLO 1.4/1.6 (cegaH ¢ gBuratenem
POLO BBC 2002-2008 rofos He npumeHsieTcs), Golf 1.4/1.6 (2003-2009), Golf PLUS (2005-2009), Jetta
(2006-2009), Passat (2005-2009), Golf PLUS (2006-2009). Passat (2005-2009), Scirocco, Touareg,
Touran (2003-2009), Audi A3 (2003-2007)
Skoda: ROOMSTER2, OCTAVIA (2004-2009), FABIAII

13168
HABOP ®MKCATOPOB [l YCTAHOBKM ®A3 PM (VAG1.6, 2.0

Bec: 1.47kr | Paamep kenca: 300 x 195 x 60mm

e [ina gusensHoro asuratens Volkswagen, Audi 1.6/2.0 TPM

e Matepwan: ctanb 45#

* [ogxoauT Ans: Audi A3, A4, A5, A6, Q5, Volkswagen Golf Touguan, Passat, Eos, Seat.

* Kop gsuratensi: 2.0LTCKFB, CKFC, CRBC, CRBD, CRCC, CRFA, CRFC, CRLB, CRLC, CRMB, CRVC,
CSUA, CSUB, CUNB, CUPA, CKFB, CKFC, 1.6 LT CLHA, CLHB, CKKA, CRKB

|38



39|

CNELMNAJIbHBIA UHCTPYMEHT

13170

HABOP NMPUCMOCOBNEHUI ANA OBCNY>XUBAHWUA OU3ENbHE

BEC: 2.37«xr § Paamep ke#ca: 380 x 205 x 65mm

o Matepwuan: 45# ctanb
o MoaxoauT ans: Audi:A4(05-16),A5(07-16),A5 Sportback(11-17),A6(04-18),A6 Allroad(06-18),A7(10-18),
A8(03-14),Q5(08-17),Q7(06-15),SQ5(13-15),VW:Phaeton(04-14), Touareg(05-14)

o Kopg nsuratens: BPP,BSG,CAMA,CAMB,CANA,CANB,CANC,CAND,CGKA,CGKB,ASB,BKN,BKSBMK,BMZ,
BNG,BUG,BUN,CAPA,CARA,CASA,CASB,CASC,CASD,CATA,cclacma,ccwa,ccwb,cdta,cdtb,cduc,cdya,cdyb,

cdyc,cexa,ciga,cigbcjga,cjgb,ckvb,claa,clab,clzb,ase,btb,bvn,cdsb,ccfa.

13195

HABOP ®UKCATOPOB A1 YCTAHOBKU ®A3 I'P

m Pasmep keiica: 380 x 240 x 60mMm Cocras:

® VIHCTpyMeHT Ans dukcaumm pacnpegenutenbHoro Bana (1.4T)
o Vcnonbayetcs ans NPM gsuratenst Volkswagen EA211. T10494

® Matepuan: cranb 45# ® /IHcTpyMeHT Ans dovkcaumm pacnpeaenutensHoro Bana (1.4L,
o [MoaxoauT Ansi: HoBas Jetta 2013 roga, HoBasi Santana, 1.5L, 1.6L) T10477

Golf 7, Bora, Teng Pol0, Langhang, Golf, Jingrui, e Kriiouy Ansi perynupoBKu HaTskHOTo Lkuea T10499

Mingrui, Audi A3 v Apyrue mopenu. ® VIHCTpYMeHT Anst chukcaumn pacnpeaenurensHOm WecTepHn
e [IBuratenu: HoBbIi peMeHHon apuratens EA211 (o6bem T10476

Asuratens 1.4, 1.4T, 1.5, 1.6) © BeromoraTenbHbIil IHCTPYMEHT [1151 YCTaHOBKY LIKMBA
o Kop peuratens: [CKAA] [CPDA] [CSRA] [DAHA] [CUCA pacnpenenuTensHoro Bana T10487

(CNG)JuT. A o LLITMET NO3NLMOHNPOBaHHS KoreHyaToro Bana T103400

13124

HABOP ®UKCATOPOB I'PM (VAG 1.8, 2.0, EA888) + KJIC

BEC: 3.46kr | Paamep ke#ca: 355 x 225 x 65mMm

¢ MNoaxoauT ans: VW vehicles with first/second/third generation EA888 engines.
e Matepuan: 45# ctanb + nnactuk

14104

HAEOP CEPBMCHbIX FOJIOBOK 3/8" 5P

BEC: 0.50kr | Paamep ke#ca: 130 x 104 x 50mMm

e /icnonb3yeTcsa npu pa3bopke KnanaHa perynupoBky pacnpensana asuratens Volkswagen EA888.

e Matepwuan: ctanb 45#

o MoaxoauT ans: asTomobunm Volkswagen Audi nepBoro nokoneHns/BToporo NOKONeHus/TpeTbero
nokoneHus c asuratenem EA888.

e Cnncok NpoaykToB: 5 LWT. BTyNKa Ans pa3bopku knanaHa perynvpoBku pacnpeasana asuratens EA888

14108

36PCS VOLKSWAGEN AUDI TIMING SPECIALTY TOOL COMF

[ BEC: 4.25kr )| PA3MEP KEVICA: 594 x 268 x 65mm

e MoaxoauT ana VW Audi gasoline diesel engines,for models:Audi A4,A6,A8,A11(1997-2008);
VW Passat(97-04).

14106

LAND ROVER/JAGUAR/VOLVO/FORD 2.0T TIMIN

m Pa3mep kenca: 300 x 199 x 65mm

¢ Product list:Locking Tool x 1,Camshaft Locator Plate x 1,Crankshaft Belt Alignment Tool x 1,Flywheel
Clamping Tool x 1,Crankshaft Sensor Alignment Tool x 1,Crankshaft Locator Pins x 3,Insert Pins x 1.

14203

HABOP ANl YCTAHOBKU ®A3 'PM VOLVO 2.0T (8-CT.TPAH(

> o Kop peuratens: B4154T2, B4154T3, B4154T4B4154T5, B4154T6, B4204T10,
i 0. H x x
BEC: 6.37kr Paamep keiica: 365 x 335 x 110Mm B4204T11B4204T12, B4204T14, B4204T15, B4204T17B4204T18, B4204T19 ,

© Marepvan: crans 45# B4204T20, B4204T21B4204T21,B4204T23,
© MogxoauT ansi: Volvo S60 (2011-H.8.), Volvo S60L (2007-H.8.), Volvo S80 B4204727,B4204728,B4204T32,B4204T35, B4204T37,
(2007-H.8.), Volvo V40 (2013-H.8.), Volvo V40,V60 Cross Country (2008-H.8.), B4204T38B4204T41,84204T9,B4154T4,
Volvo V60 (2008-H.8.), Volvo V60 Cross Country (2008-H.8.), Volvo V70 D4204T11.D4204T14,D4204T20,D4204T23,D4204T4D4204T5,D4204T6,
(2008-H.8.), Volvo XC60 (2008-H.8.), Volvo XC70 (2008-H.8.), Volvo XC70 (2016) D4204T8, D4204T9

NO. OEM

A VIHCTpYMeHT Aansi perynupoBku pacnpeasana 9997490
B1/B2/B3 CbeMHuK 3B€3004KM KorneHyaToro Bana 9997493

C1/C2 Onopa konexyatoro Bana 9997495

D WHCTpYMEHT Ans yCTaHOBKU yNoTHeHWi 9997496

E1/E2 MHCTpyMeHT Ans cHATUS 3Be3[04Kku pacnpeasana 9997497

MpumeydaHue: Takke NpUMEHUMO k mopensm Link 1.5T/2.0T

13101

HABOP AN PErYJIMPOBKU ®A3 IPM

BEC: 3.84xkr | Paamep kenca: 380 x 300 x 80mm
e Cocras:

® VIHCTPYMEHT Ansi cuHxpoHu3auumn asuratenen Ford 1.0/1.1L Ecoboost. A. IHCTpyMEHT Ans perynupoBKM BMyCKHOMO pacnpeasana

BKIO4aET MHCTPYMEHTBI [4151 HACTPOVKM 1 GIOKUPOBKM ABUraTens, a Takke Ans B. VIHCTPYMEHT ANA perynupoBKM BeINyCKHOrO pacnpeasana
NO3NLIMOHMPOBAHMSA GIIOKa CUHXPOHU3ALIM NEPEMEHHOTO Kynadka. C. VIHCTpyMeHT ansi conkcaumm pacnpensana

® Moaxoput ans: EcoSport (2013-2020), Fiesta (2013-2020), Focus (2012-2018), D. MIHCTpyMeHT Ana cukcaumm maxosuka
Mondeo (2015-2018), B-Max (2013-2018), C-Max (2012-2018), Connect E. HaGop BuHTOB NSt chukcaumm pacnpeasana
(2013-2016), Courier (2012-2016), Grand C-Max, Grand Tourneo, Connect F. CTONOpHbIN WTUMT KoneH4aToro Bana
(2013-2018), Transit Connect, Transit Courier, Tourneo Courier. G. CTOMOpHbIN WTUAT LUKMBA KONeHYaToro Bana

® Matepuan: ctans 45# H. HatsxHoit wtudpt

Pasmep keica: 315 x 280 x 73mm

e lcnonbayetcst Ans GnokMpoBku pacrnpeaBana 1 koreHsana npu 3aMeHe
pemHs TPM.

e Matepuan: ctanb 45#

*® MoaxoamT ans: Hoebi Ford Impala/Impreza 1.5; 1.6, ctapbii Mazda6/-
Ford 1.4; 1.6; 1.8; 2.0; 2.3, Pentium B70/X80 1.8&2.0&2.3

14180

HABOP ®UKCATOPOB PACIMPEABANA A1l YCTAHOBKU ®A3

BEC: 1.49«r § Paamep keuca: 300 x 195 x 60mm

® Vicnonbayetca Ans 3ameHbl pemHst TPM geuratens fordwo 1.5/1.5T/1.6/1.6T (3abnokupyite
pacnpeBan 1 KoreHsar, 3aBepLunTe paboTy no 3amMmeHe pemHs ABUraTens)

® Matepwan: ctans 45#

® Moaxoaut ans: Focus Fiesta 1.6, Forester/Impreza/Fiesta 1.5, Impreza/Mondeo 1.5T,
Impreza/Mondeo 1.6L/1.6T Volvo 1.6T, Ford Mondeo/Old Malcolm VI 1.4/1.8/2.0/2.3

14166

HABOP ®UKCATOPOB PACIMPEABAJIA U KOJNIEHBAIJIA ANl YCTAHOBKU ®A

BEC: 0.58«r | Pasmep keuca: 220 x 120 x 50mm

© VIHCTPYMEHT Ansi yCTaHOBKWU/MpoBepkM ha3 rasopacnpeeneHvs ABuratens, ycTaHoBKV 1 BrIoKMpoBku
pacnpenBarnoB ¥ KoneH4YaTblx Banos

* Matepwan: ctanb 45#

¢ MoaxoauT ansi: Ford Transit (2006-2014)

13102
HABOP ®MKCATOPOB [iNsl YCTAHOBKW ®A3 I'

Paamep kewca: 278 x 220 x 78mm

® Vicronb3yeTcst Ans 3ameHbl peMHsi FPM 3-uunuHapoBbix GEH3NHOBBLIX ABUraTenei ¢ peMeHHbIM
npvisogomM PSA 1.0 n 1.2 VTi; ans npoBepku 1 yCTaHOBKW pacnpeaenuTensbHoro Bana n
KOMeHYaToro Bana B nNpaBUIbHOE BEPXHEE YNIOPHOE MONOXEHME.

® Matepwuan: ctanb 45#

® [MopaxopuT ans: Citroen C3 Il (12-15), C4 (14-15), Elysée (12-15), DS3 (12-15), Peugeot 108
(14-15), 208 (12-15), 308 (13-15), 2008 (13-15)

| 40



CNELUUAJIbHbIA UHCTPYMEHT

13190 13193

HABOP ®UKCATOPOB PACMNPEABANNA A1l YCTAHOBKU @ HABOP ®UKCATOPOB )11 YCTAHOBKU ®A3 I'P

BEC: 0.92kr J| Paamep keiica: 190 x 125 x 70mMm BEC: 0.78«r }| Paamep keiica: 235 x 190 x 53mm

e Ci 6 rPm .
. MI;?:g:g;HZTZiipingaH ANs BblpaBHMBaHWA pacnpenenuTensHOro Bana n npoBepku pemHs Asuratens Ha NpeaMeT CTapeHusi U pacTsHKeHus . ° MCHOJ’Ib3yeTC9I ,Elﬂﬂ I'IpOBepKVI n peryJ'IVIpOBKVI q)as Fa30paCI'Ipe,El,eJ'leHI/I$| ,ElBI/IFaTeﬂﬂ
® [Moaxoaut ans: Citroen: Beringo (2018-), C1 (2015-2018), C3 Aircross (2016~), C4 Cactus (2014-), C5 Aircross (2019~), C-Elysee (2018-2020), DS4 (2014~2019), ] MaTepman; cTanb 45#

DS 3 (2016-) 1 DS7 (2018-). PEUGEOT: 208(2014~),308(2014~),508(2019-),2008(2013-),3008(2014-),5008 (2014~).Partner(2014-) u Rifter(2018-).

Opel Vauxhall: Combo-E (2018-), Corsa-F (2019-), Crossland X (2017-) v Grandland X (2017~2018). ¢ Mopxogut ans: Chrysler Voyager, Chrysler Grand Voyager, Jeep Grand Cherokee (2001-2008)
® Kop asuratens: 1.2L GDI PureTech Eb2 L . o . .
o Homep OEM: 0105.25, 0109.2C. 0109.2D, 0109-6. 24 ° XapaKTepmcvaM npoaykTa: 1 ycTaHOBOYHbIN WTUMT pacnpeasana (MMMopT) [OElyl. VM.1052]; 1

» yCTaHOBOYHbIN WTUGT pacnpeasana (akcnopt) [OEM: VM.1053]; 1 ycTaHOBOYHbIN WTUAT
14129 koneHnyaroro Bana [[MoaxoanT ansa: Voyager/Grand Voyager 2,5/2,8 n LDV Maxus OEM:
VM.1068/VM.1089]; 1 ycTaHOBOYHbIN WITUAT KoneHyaToro Bana [[MpumeHumble mogenu: Voyag-

HABOP ®UKCATOPOB PACNPEABAJIA ANSl YCTAHOBKM ¢ er/Grand Voyager 2,5/2,8 n LDV Maxus OEM: VM.1068/VM.1089]; 1 ycTaHOBOYHbI LITUDT

KoneHyartoro Bana, [[Mogxoaut ans: Voyager/Grand Voyager 2,5/2,8 n LDV Maxus OEM:
occ: 500

VM.1068/VM.1089]; 1 1 ycTaHOBOYHbIN WITUMT KoneHyartoro Bana, [Moaxoaut ans: Jeep Cherokee
2,8 OEM: VM.1080]; 1 ycTaHOBOYHBIV LWTUT kKoneH4aToro Bana, [Moaxoaut ans: Jeep Cherokee
: ,’I?,Az:rea;::;: (;J.lrt;in‘lvg:eugeot HPI (6eHanHoBble) unu HDI (ansenbHbie) MOXHO 3aMeHNTb B pemHe TPM ans npaBunbHOM CUHXPOHM3aLMK ABuraTens 25 OEM VM8873], 1 yCTaHOBOqHBIVI LLITVI(bT KOFIeHYaToro Bana; 1 LLITVI(bT ypaBHOBeLLWlBaIOLU,eI'O
® [Mogxoaut ans: Ausenb: 1.4-15-17-18-1.9-2.1-25D/TD/TDI; 1.4 - 1.6 - 2.0 - 2.2 HDI Citroen: Synergie / Evasion - Berlingo - Jumpy - C2 - C3 -C5 - Relay /

Bana, 1 perynaTop HataxeHua
Jumper Peugeot: 106 - 205 - 206 - 305 - 305 205 - 206 - 305 - 306 - 307 - 309 - 405 -406 -406 Coupe - 605 - 607 -806 - 807- Express -Expert - Partner - Boxer
(okono 1986 r.)

14150 13194

HABOP OUKCATOPOB ANf YCTAHOBKU ®A3 I'PM (1.8, 2.0, HPI, HDI CITRC HAEOP ®UKCATOPOB [Nl YCTAHOBKM ®A3

m Pasmep kefica: 380 x 240 » 65mm OEEELS BEC: kr | Paamep keiica: 240 x 142 x 53mm

o Vicnonbayetcs ans Citroen, Peugeot ABOIHOI pacnpenenuTenbHbii MHCTDYMEHT A HATKeHMA 9 LiTudhT CUHXPOHHU3aLMA 3 .

Ban 16V GEH3MHOBLI ABVFATENS CUHXPOHUIALIS 2 VIHCTpYMeHT Ans coukcaunn HaTskuTens 10 WTndpT CUHXpOHU3aLMu - n
o Maropwam vam 45¢ a4 3 VHCTpYMeHT ANs HaTsikeHus 11 VHCTPYMeHT Ans doukcamn * NcnonbayeTcsa ans asuratens Renault 1.4/1.6/1.8/2.0 TPM : wr X5 i
@ Moaxoaut ansi: Citroen C4, C5 1.8/2.0 6eH3nHOBbIN ABUraTens, Sienna 4 WHCTPYMEHT AnA HaTRKeHma Maxoawka/npu_equoro Ancka ° MaTepman' cTanb 45# e o4 = € . .‘-

o " ) 5 VIHCTpYMEHT [iNsi perynunpoBKn HaTshkuTens 12 CTONOpHbIN WTUMDT HATAXUTENS . e s
2.0 16V GeHaunHoBbIN ABuraTens, Sienna Picasso 1.8/2.0 16V 6 LU 131 . . . .
GewanHoBwIi AHraTens, Peugeot 206, 307, 406 Coupe, 607, 806, 807 T GO R HCTPYMEHT AN MOSULIOHUPOBaHUA * MoaxoanT Ans: Renault: Avantime, Clio, Espace, GrandEspace, KangooTrekka, Laguna Megane,
7 WTNdhT cMHXpOHM3aLmMm LIeCTepHM KoneH4aToro Bana

® Kon Aeuramens: EW7.14,EW104884/5,EW10.45,EAREIZE 8 LLITMGT GMHXpOHU3ALIIA Scenic RX4, Trafic Il Twingo II, Vel Satis, Wind Nissan: Kubistar X76 Primastar

Opel/Vauxhall: Vivaro (01-11)

14119 e CocTaB:

1 IHCTpyMeHT ans dmkcaumm pacnpensana
HABOP ®UKCATOPOB AN YCTAHOBKU ®A3 I'PM YHMBEPC

2 OuKempyoLWniA LUITUET MaxoBuKa
BEC: 0.93kr | Paamep keica: 300 x 220 x 65Mm 4 53

3 OuKcupyoLWmnii LITUGT MaxoBuka

® VcnonbayeTcs Ansi GrIoKUPOBKY U YCTAHOBKU BPEMEHU Npu 3ameHe pemHs TPM. Volkswagen:Bora 1.9TD1.Golf 1.9TDI, LUPO1.2/1.4/3.0 ° G

® Matepuan: ctanb 45# TD1.Polo 1.4TDI, Passat 1.9TDI ﬁw@ N

® TMogxoput Anst: Vauxhall, Volkswagen Bora, Ford, Citroen, Fiat, Peugeot u . a. Citroen:Berlingo1.9DiDispatch 1.9D/TD-FSO1.9D.RELAY L T 13 198
Vauxhall/Opel: Atlas G 1.7TD, Atlas G2.016V, Vitar 1.812.0 16V. 1.9D/TD.DYNERGIE 1.9/2.0T.SANTIA1.9/2.0D/TD/H-

Vauxhall/Opel:AT&T G1.411.6/1.8 16V, AT&T G1.611.8 16V, VEDA 1.812.0 16V, DI.XSARA 1.9/2.0D/HD1.ZX1.9D/TD

4|

ZAFIRA 1.6/1.8 16V

Saab:900-9000 vauxhall/opel:calibra

2.5/2.5L/2.6 V6. Cavalier 2.5LV6, OMEGA B2.5/2.6/3.0/3.2 V6, SINTEA 3.0V6,
VEDAA2.5L/2.6 V6

Saab:900-9000 Vauxhall/Opel: CALIBRA2.5/2.5L/2.6 V6,Cavalier
2.5LV6,0MEGA B2.5/2.6/3.0/3.2V6,SINTEA3.0V6,VEDAA2.5L/2.6 V6
ROVER:251.411.611.8VC,45 1.41/1.61/1.,751.8,200V1214 16V,216 16V/mini

FIAT:-DUCATO 2.0D.ULYSSE 1.812.0TURBO

Ford: MonHbI cnekTp An3enbHbix aBTomobunen

Peugeot:205 1.6/1.8/1.9D,305 1.6/1.8/1.9D,306 1.8/1.9D/TD,3091.6/1 9D.405
1.6/1 9D.406 1.9D.605 2.0D/TD.8061.9TD.BOXER 1.9/2.0D/TD.EXPERT
1.9D.partner 1.9d talbot:express d,horizon d-j5d.solara d

Isuzu: 1.511.7 ausens Vauxhall/Opel 1.611.7 gusens, 1.211.411.611.812.0
OHC 6eHanH

cooper,218COUPE,414 16V,416 16V.BRM 1.8VVC

HABOP ®UKCATOPOB 11 YCTAHOBKU ®A3 'PM (FIAT 0.9L

m Paamep kenca: 298 x 195 x 63mm

¢ /icnonb3yetcsa ans Fiat, Alfa Romeo, Lancia n apyrux 0,9-nutpoBbix 6eH3nHoBbIX ABuratenen NPM

o Matepwuan: ctanb 45#

¢ [MogxoauT ans: Alfa Romeo mito (2012-2018), Fiat 500/500C (2010-2018), Fiat 500/500L (2010-2017),
Fiat Panda (2012-2018), Fiat Punto (2012-2018), Lancia Ypsilon (2011-2015). 2011-2015)

13151

HABOP ®UKCATOPOB PACIMPEABAJA ANl YCTAHOBKU ®A3

BEC: 4.47xr | Pa3smep keiica: 385 x 305 x 79mm

C KpenexHbilit UTUGT MaxoBuka
D KpenexHbii LTUGT TONNMBHOTO HAacoCa BbICOKOTO AaBneHNs
E KpenexHbilii LTUGT MaxoBmka

® Vicnonbayetca ans apuratens Renault 1.4/1.6/1.8/2.0 16V F'PM F KpenexHbli WTUT MaxoBuka >
® Marepuan: cranb 45# G KpenexHbin WTndT pacnpessana m Pasmep kenca: 300 x 223 x 64mm
® TMogxoauT Ansi: Clio 1.2 / 1.4 Megane 2.5D/TD, Clio 1.4 /1.6 /1.8 H HatshkHo knroy

16v Megane 1.4 /1.6/2.0/ 16v, Clio Sport 2.0 16v R19 1.4, Clio
Williams 2.0 16v R19 1.4 Eco, Espace 2.0 R19 1.8 16v, Espace 2.0
16v Rapid 1.4, Espace 2.2 TD Safrane 2.0 16v, Express 1.4
Safrane 2.2 TD, Extra 1.4 Safrane 2.5 20v, Kangoo 1.2 / 1.4 Scenic
1.4/1.6/2.0 16v, Laguna 1.6 16v Trafic 2.5D, Laguna 1.8 / 2.0
Twingo 1.2, Laguna 1.8 / 2.0 16v, Laguna 2.2 D/TD, Laguna 2.5
D/TD O6osHayenve gsuratens: K4J,K4M,F4P,F4AR

| IHCTPYMEHT perynunpoBki HaTshkeHWs!

J VIHCTPYMEHT perynupoBKu HaTsHKeHst

K VIHCTPYMEHT peryrnivpoBKI HaTsKeHWs!

L MHCcTpymeHT chukcaumm pacnpeasana

M VIHCTpymeHT dhukcaumm pacnpeasana

N MHCTpyMeHT Ans hukcaunn pacnpeaenuTensHoro Bana
O VIHCTPYMEHT A5 BbIPaBHUBAHMSA 3BE3104KN

HABOP A5l YCTAHOBKMU ®A3 'PM (CHER

BEC: 0.91kr Paamep kewca: 297 x 75 x 50mm
e Moaxoomt ans: Chery A1/A3/A5/QQ6, Tiggo, Eastar, Chery Riich Il S22, Riich G5, Riich G6, Riich V5, -

[suratenu Chery SQRA73/483/484F. e

o XapakTepuCTUKN: MHCTPYMEHT Ans dmKcaumnm pacnpensana, HoBbli WTUAT ANs yCTaHOBKY a3 razopacnpenenenns pacnpeasana,
CTapblii LUITUMT ANA YCTaHOBKW has razopacnpeeneHus.

13199
HABOP [l YCTAHOBKM ®A3 IPM (ROEWE 350, 360, ZO

¥
n

Paamep kewca: 238 x 165 x 55mMm

o MoaxoauT ansa: Roewe 350, MG MG3.

o Xapaktepuctuku: dmkcatop 6noka umnuHapoB (2 wWT.), cneumanbHbii UHCTPYMEHT Ans dukcaumum
pacnpegenuTensHoro Bana (1 Wrt.), cneumanbHbIn UHCTPYMEHT ANs hukcaumm pacnpenenutensHoro
Bana (1 wrt.).

14100

HABOP ANl CUHXPOHU3ALIUU PACNPEABAIJA

e [Moaxoaut ansa: Maxus G50, Roewe RX5 15 16, xapakrepuctukn MG Ruiteng ZS, Buick Verano,
Chevrolet Cruze v gpyrvue mogenu.
o XapaKkTepuCTUKN: UHCTPYMEHT AN NO3NLMOHMPOBaHKSA pacnpeasana (2 Wr.), Aepxarens uenv N'PM (2

e Cocras: pacnpeqenvTensHoro sana LUT.), YCTAHOBOYHbIV WTUMT (2 WWT.),
A KpenexHbiit BUHT M6*30 mm P ®ukenpytowmii LUTMdT maxosuka
B KpenexHbiit BuHT M8*70 mm Q VIHCTPYMEHT ANt PeryupoBKY HaTsKeHis KMoy Ans WK1Ba KoneHyartoro Bana (1 wrt.), knoy ansa pasbopku cuennexus (1 wr.).

|42



CNELMUAJIbHbIA UHCTPYMEHT

i

43

14005

NHEBMATUYECKWUW HACOC ANA 3AMEHbI TOPMO3HOM XXUAKOC

BEC: 2.10kr

e Hacoc: 2 n.
* Pabouee gasnenue: 40-170psi
e Bo3gylwHoe coegnHeruve: 1/4"

14020

NHEBMATUYECKUM HACOC AN 3AMEHbI TOPMO3HOM XWU[

BEC: 0.62xr | Paamep ke#ca: 230 x 130 x 220mm

e O6bEém cnmneHoro 6aka: 1 n

e [InuHa crnveHow Tpy6bl: 190 cm

e BrnyckHoe oTBepcTue Ans Bo3gyxa: 1/4 gonma
e Paboyee gaeneHve: 6-12 6ap.

¢ [lnana3oH Temnepartypsl: -3°F~140°F
e EMKOCTb Ans nerkow 3anveKkn TOPMO3HOTO
macna: 1000 ky6. cm.

14004
AVICMEHCEP PYYHON [iNfl 3ANPABKM TPAHCMUCCHOHHO

XWOKOCTU C KOMMNEKTOM AQANTEPOB

BEC: 4.00kr

e EmkocTb 7,50

e Ford 1/8-27(NPT);

¢ BMW, Honda, Nissan and other GM joints;
¢ VW, Audi, Skoda;

¢ VW, Audi, Porsche;

o VW, Audi, mini (M10X1.0);

¢ VW, Audi with DSG gearbox (M24X1.5);

* VW, Audi with CVT gearbox (M22X1.5);

e VW, Audi, Skoda (M18X1.5);

¢ Mercedes-Benz (M12X1.5);

¢ \Volkswagen, Audi, Skoda (M30x1.5);

¢ Honda, Hyundai Kia, etc. GM nogguxkHasi Tpybka 300Mm;
* Volvo 5/16-24(UNF);

¢ Toyota, Lexus (M18X1.5);

¢ Nissan Unlimited (M8X1.0);

* ATF apantep (VW Passat).

14006

NMHEBMATUYECKWUX HACOC ANA 3AMEHbI MACNA
(e 000

e EmKocTb: 8,5 nuTpa. ¢ Pabouasi Temneparypa: -20°C~60°C
¢ Pabouee naenenue: 90 psi. e LlinaHrn 1000 mm: 4,6,8,10 mMm,
* MpounssoguTenbHOCcTh: 3 MUH/ 51. * TopmosHow wnaHr 1200 mm

14007

NHEBMATWYECKUN HACOC ANSA 3AMEHbI TPAHCMUCCHOHHOW XKHL

BEC: 4.20xkr | Pa3mep keica: 550 x 250 x 280mm . .
e Volkswagen, Audi ¢ kopo6koin nepegay CVT (M22X1.5)

® Bak: 10n o Volkswagen, Audi, Skoda (M18X1.5)

® Tpy6ku 4wt e Mercedes-Benz (M12X1.5)

e Apgantep 15wt o Volkswagen, Audi, Skoda (M30x1.5)

e Paswvep agantepa: Ford 1/8-27(NPT) e Honda, Hyundai Kiaun 1. g.

® YHuBepcanbHbIii pasbem ans BMW, Honda, Nissan n 1. 4. @ YHuBepcanbHas nogswkHas Tpybka 300 mm
o Volkswagen, Audi, Skoda e Volvo 5/16-24 (UNF)X1

¢ Volkswagen, Audi, Porsche o Toyota, Lexus(M18X1.5)X1

e Volkswagen, Audi, mini (M10X1.0) o Nissan Unlimited(M8X1.0)X1

o Volkswagen, Audi ¢ kopobkoit nepegay DSG (M24X1.5) ® ATF Apantep (VW Passat)X1

14030

EMKOCTb MEPHASA NNACTUKOBASA AJA 3ANIUBKU MA

* Matepuan: NnonuaTumeH. * [lnametp gHa: 115 mm.

* O6bEM: 1 1.  [binesalmTHas KOHCTPYKLUMS KPbILLIKK

® HapyHbIn AMameTp roprioByHbl MacnéHku: 18 mm. yCUnNuBaeT repMeTUYHOCTb, NpeaoTBpaLLas
e InnHa macnénkum: 210 mm. nonagaHue nbinv B Macrio.

* Boicota macnéxku: 170 mm.

14031
EMKOCTb MEPHAS MNACTUKOBAS ANSA 3ANIMBKN MACHIA

* MaTtepuan: nonMaTuneH.

* BMectMmocThb: 2 1.

© BHELUHUI AnamMeTp roprioBMHbI MacneHku: 18 mm.

¢ [1nnHa macneHku: 210 mm.

¢ BbicoTa macnexku: 230 Mm.

e [lInametp gHa: 140 mm.

o KOHCTPYKUMS MbINe3alyTHON KPbILIKU YCUIMBAET repMETUYHOCTb, NPeAoTBpaLlas nonagaHve
nbIfnM B Macro.

14032
EMKOCTb MEPHAS MIACTUKOBAS ANSA 3ANIMBKN MACH

* MaTtepuan: nonMaTuneH.

® BmecTtumocTb: 3 n.

© BHELWHWN anameTp roprioBUHblI MacneHku: 18 mm.

e [1nnHa macneHku: 210 mMm.

* Beicota macneHku: 250 mm.

¢ [lnametp gHa: 150 mm.

o KOHCTPYKLUMSA MbINe3allnTHON KPbILLKU YCUIMBaET repMeETUYHOCTb, MPeaoTBpaLlas nonagaHve
nbifn B Macro.

EMKOCTb MEPHAA NNACTUKOBASA ANA 3ANIMBKU MAC

=
D
()
w
w

* MaTepuan: nonuaTumeH.

* BmectumocTsb: 5 1.

* BHeluHU gnameTp ropnoBuHbl MaCEHKK: 23 MM.

e [InvHa macneHku: 300 mm.

¢ Bricota macneHku: 270 MMm.

e lnametp gHa: 190 mm.

o KOHCTPYKLMSA NbINe3aLlUTHOW KPbILLKWA YCUNMBAET repMeTUYHOCTb, MpeaoTBpallas nonagaHue
nbinn B Macrio.

14034
EMKOCTb MEPHAA NJIACTUKOBASA AnA 3AJIMBKA MAC.

* Matepuan: nonMatuneH.

* BmectumocTs: 5 .

® [abapuTHble pa3mepbl: 460 x 148 x 325 mm.
* CbemHas Kpblllka conna.

14529
WAPUL, MAYHXEPHbLIA ANS TOPMO3HOM XKUAKOCTUAHTUOPH

Paamep kewca: 65 x 75 x 427mm

o [logxoauT anst peMoHTa aBToMobunen npu 3aaMmeHe macrna, TPaHCMUCCUOHHOMO Macna,
rmapaBnM4eckoro Macna, TOpMO3HOM XXUAKOCTWU, TPAHCMUCCUOHHOW XXUOKOCTU U OPYrMX BUAOB
3anpaBku U OTKaYkU Macna.

e [Monynpo3payHbiin KOPNyC LUnNMHApa, YeTkas.

¢ EmkocTb: 500 mn




45

CNELMAJIbHbIA UHCTPYMEHT

14531
WNPUL, NNYHXEPHBIA ANA TOPMO3HOM XXUAKOCTU/AHTHC

BEC: 0.38kr | Pa3mep keuca: 62 x 62 x 305Mm

e [oaxoauT Anst peMoHTa aBToMobuMNen Npu 3ameHe mMacna, TPaHCMUCCUOHHOMO Macna,
rMapaBnMyYeckoro Macna, TOpMO3HOM XUAKOCTMW, TPAHCMUCCUOHHOW XMOKOCTU U APYTMX BUAOB
3anpaBKy U OTKaYKU Macna.

o [Monynpo3payHbIii KOpNyc LMNMHApa, YeTkas.

e EmkocTb: 200 mn

14540
LNPUL PYYHOU MACNO3ANIMBHOM 1500C

BEC: 0.93kr

©
SN
~
N
o

e /cnonb3yeTtcs Ans 3akayku MOTOPHOTO Macra, TPaHCMUCCUOHHOTO Macha, rMapaBnMyeckoi
YKNOKOCTU, TOPMO3HOW KMAKOCTU, TPAHCMUCCUOHHOM XUAKOCTU U APYrUX Macen, Yto
obecneunBaeT 6onee ynobHyo aKkcnyaTaumio; Npo3padHbIi Kopnyc Tpyoku, YeTkas Lwkana ans
JIErKoro KOHTPOIS XXMAKOCTMW; BHYTPEHHSA CTEHKA MMEET KOHCTPYKLMIO C AABOVIHBIM PE3UHOBbLIM
KOSbLIOM, MSIOTHO MpUMEratoLLyto K NMOPLLHI0, YTO 0GecneymBaeT nnaBHoe 3arofiHeHne n
OTCYTCTBME YTEYKM Macna.

o TexHMYecKMe xapakTepuCTUKI NpoayKTa: YeTblpe agantepa, LWnaHr Ansa nepekadku anvHoin 380
MM, Hacoc o6bemom 1,5 11 1 knanax.

14535
WNPUL, NNYH)XEPHbIX ABYXIITOKOBbLIX C BO3AYLIHbIM

BEC: 1.90kr J| PA3MEP KEWCA: 138 x 70 x 455mm

e EmkocTb npogykTa: 600 ky6. cm.

e [innHa npogykTa: 430 Mm.

* [lnameTp npoaykTta: 56,4 MMm.

® [lnana3oH gasnexus: 8000-10000 psi.

e Cnncok npogykToB: 600cc [1BoMHOM NOPLUHEBON CMa304HbI NucToneT x 1, xectkasa Tpybka x 1 (150 mm),
wnaHr X 1 (260 Mm), HakOHeYHWK x 1, nrockui x 1.

14536

WMPUL NAYH)XEPHbIXA C BO3AYWHbLIM KNANA|

BEC: 1.70xr | Pa3mep keuca: 135 x 60 x 390mm

o [lnametp nsgenus: 56,4 mm.

¢ [InvHa n3genus: 430 mm.

e EmMKocCTb nsgenus: 600 cm3.

¢ NlnanasoH gasnexus: 8000—10000 cpyHTOB Ha kBagpaTHbIV HONM.
¢ [1pon3BOAMTENLHOCTL NO Macny coctaBnsaeT okorno 480 r.

94926
MOHTAXHAS OMOPA-NOAICTABKA YHUBEPCANbHAS 1Al PYYH

BEC: 7.60xr

e lcnonb3yeTcsi co CTaHAapTHLIM NPECCOM AN MacTEPCKMX, MAearnbHO NOAXOAUT ANs CHATUS
MOALUMMHUKOB CTYNUL, 1 BTYMOK.

94721
HABOP LUYMOB ANfl U3MEPEHUA TONMHLI KONOAOK AUCKOBL

o [pocheccroHanbHbI MHCTPYMEHT AMs NPOBEPKM M3HOCA TOPMO3HbIX KOMOAOK B HEPa3obpaHHOM
COCTOSIHUM, NO3BONSET ObICTPO M TOYHO ONpeaenuTb, TpebyeTcst M 3aMmeHa TOPMO3HbIX KOMOJOK.

o XapaKTepuCTUKN NpodyKTa: KpacHbin (2,3 MM HEOOXOAUMO 3aMeHUTB), XenTbi (4,5,6 MM
pekoMeHayeTcst 3aMeHnTb), 3eneHbin (8,10,12 MM B XOpOLLEM COCTOSHWUM)

MPUCNOCOBNEHME ANA YTANNMUBAHUA NOPLUHA TOPMO3HO

o /icnonb3yeTcs Anst TOYHOW PEerynmpoBKU MOMOXEHNS TOPMO3HbIX KOJOAOK, YTOObI YMEHbLUNTEL HEHY)XHOe
TPEHUE, 1 B TO e BPeMs n3bexaTb PbIBKOB UIN HEPABHOMEPHOTO OLLYLLIEHWUS MPY TOPMOXEHUMU;
yBENUYEHHas 1 yTorLeHHas nana aAns 6onbLueil KOHTaKTHOM NOBEPXHOCTY; LieflbHOE NUTbe AN
©onblLuen NPOYHOCTU M JONTOBEYHOCTH.

* Obwasa anuHa: 245 mm

* Paamep: 68x50 mm

94708
HABOP NSl OECNY)XMBAHUA TOPMO3HbIX LIMTMHAF

BEC: 1.77kr

Pasmep kenca: 320 x 212 x 55mMm

e /icnonb3yeTtcst AN BepXHEro TOPMO3HOrO MOPLLUHSA, PeryfMpoBKi TOPMO3HOIO Hacoca, 3aMeHbl
TOPMO3HbIX KOMOAOK M APYrnx paboynx cueHapues

e [oaxoaut ana: BMW, Audi, Mercedes-Benz, Ford, Subaru u 7. a.

* MaTepuan: yrnepoaucTas crans 45.

e CoctaB: BepxHss vactb x 12 (0,1,2,3,4,5,6,7,8,9,A,F), 3ybuaTtbiin BO3BpaTHbIM MHCTPYMEHT TOPMO3a
(RH) x 1

94709

HABOP 11 OBCNYXUBAHUA TOPMO3HbIX LIUNTMHAPOB I1HEBMA'Ij

BEC: 3.40kr | Paamep keica: 380 x 285 x 77mm

e lcnonb3yeTcs Ans U3MepeHNs AaBneHUst B MOPLUHE TOPMO3HOWN CUCTEMBbI, PEFYNMPOBKM TOPMO3HOIO
Hacoca, 3aMeHbl TOPMO3HbIX KOMOAOK 1 ApYrux pabounx cutyaumi.

e Moaxogut gnsa: BMW, Audi, Mercedes-Benz, Ford, Subaru, Buick, Land Rover, Mitsubishi, Nissan un ap.

e Matepwuan: yrnepoaucrasi ctanb 45 n antoMnH1EBbIN CNnas.

e XapaKTepuCcTUKN N3AENUs: MHEBMAaTUYECKUIA UHCTPYMEHT AN BO3BpaTa TopMo3a X 1, BEpXHSIS YacTb X
22(2,3,4,5,6,7,8,9,A,B1,B2,B3,B4,B5, E, F, K, K1, W, M, N, O).

94713
HAEOP [if151 OBCNY)XMBAHNA TOPMO3HbIX LIUNMHAF

Pasmep kenca: 380 x 285 x 77mMm

e /icnonb3yeTcst AN BepPXHEro TOPMO3HOIO MOPLLHS, PerynnMpoBKi TOPMO3HOIO Hacoca, 3aMeHbl TOPMO3HbIX
KOMNOZOK v Apyrmx paboumnx cLueHapues

e [ogxoaut: BMW, Audi, Mercedes-Benz, Ford, Subaru, Buick, Land Rover, Mitsubishi, Nissan u 7. .

* Matepuan: yrnepoaucTtas crans 45

e CocTaB: MHCTPYMEHT Bo3BpaTa nesoro obpatHoro Topmosa (LH) x1, nHcTpymeHT Bo3BpaTta npaBoro
nonoxwurtensHoro Topmo3sa (RH) x1, BepxHsisi yacTb x28, D5x1, D6x1, S6x1, S7x1, 6yTbinka Ans o4mcTku x1

« XapaktepucTukm BepxHen vactu: 0,1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12, A,B,C,D,E,F,G,J,0,PM,N,Z K. K1,M2

| 46



41|

CNELUUNAJIbHbIA UHCTPYMEHT

94716

HABOP A5l OBCNYXUBAHUA TOPMO3HbIX LIUNTUH]

m Pasmep ke#ca: 330 x 212 x 55mm

e Vlcrionb3ayeTcst Anst BEPXHErO TOPMO3HOTO MOPLUHS, PETYIIMPOBKA TOPMO3HOIO HAcoCa, 3aMeHbl
TOPMO3HbIX KOTIOAOK M ApYrnx pabounx cLueHapues.

e [MogxoauT ans: BMW, Audi, Mercedes-Benz, Ford, Subaru, Buick, Land Rover, Mitsubishi, Nissan n 7. .

* Matepuan: yrnepogncTas ctanb 45 + anoMUHUEBBIN CMnaB.

¢ CocTaB: MIHCTPYMEHT Bo3BpaTa obpaTHoro Topmosa nesoro aencteust (LH)x1, MHCTpymeHT Bo3Bpata
NONoXUTENbHOro Topmo3a npasoro AerncTeust (RH)x1, BepxHsas yactb x20
(0,1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,A,N,K,K1,K2,M,F,E,O)

94225

CBHEMHUK BHYTPEHHUX MOALWMWMHUKC

BEC: 4.11kr § Pa3mep keica: 470 x 210 x 74mm

e /icnonb3yeTcs B cpefax, rae CbeMHUK C 3aXBaTOM HE MOXET ObITb YANMHEH, HAanpUMep, NOALMUIHUKA
BHYTPEHHero AvameTpa/BHyTPEHHWUE MOALUMMHUKA C IITyXMMMW OTBEPCTUSIMM/Marble HapyXHble KonbLa
NOALIMMHUKOB/BTYNKW NOALUMIMHUKOB U T. .

¢ Marepuan: ctanb 45#

© XapakTepuCTUKKL: YANMHSIOLWas pykosiTka T-Tuna, yBENMUYMBAET KOIMYECTBEHHOE NMPOCTPAHCTBO Ansi
BbITAMMBaHWSA MOMOTKA, Tak YTO BbITArMBaHWE MOJSIOTKA CTAHOBUTCS Goriee MOLLHbLIM

94227

HABOP CbEMHUKOB NOALWUNHUKOB CEMAPATOF

o @ CbeMHukoB: 25-50 mm; 45-75 mm
o @ 3axeara: 30-105 mm
e [InuHa nan: 220 mm

94301

HABOP CHbEMHUKOB LUAPOBbIX ONOP U HAKOHEYHWKOB PY.

BEC: 4.81kr § Pa3mep keitca: 371 x 245 x 75mMm

¢ Cocras:
Manbin CbeMHVK LLapoBOWi OMopbl pyneBon Taru X1;
60MbLION CbEMHVIK LLIAPOBOW OMOpbl PyneBow Taru X1;
BEPTUKaNbHbIN CbEMHWK LLAapPOBOW ONOPbI PyrneBon Tarm X1;
CbEMHVIK LLIAPOBOW OMOpPbI PyNeBoW TAMM ¢ ABYMs MOABMXKHBIMU 3axBaTamu x1;
CbEMHVIK LLIapOBOW OMOpbI PyneBow TArY eBponenckoro ctaHaapta x1;
* XapaKTepuCTUKN Maroro CbeMHuKa LLapoBoW OMNopbl pyneBor TArn: nUKCMpoBaHHOE oTBepCcTUe 28 MM,
Makc. BbicOTa nogbema 55 mm.
® XapaKTepucTrkn BorbLIOro CbeMHMUKa LLapoBOI OMopbl pyNeBoi TAru: mMKcMpoBaHHoe oTBepcTue 34
MM, Makc. BbicoTa nogbema 60 Mm.

e BepTuKanbHbIN CbEMHMK LLAPOBOM rOMOBKM MONEPEYHON TArn: hUKCMpoBaHHOE oTBepcTMe 19 MM, Makc.

BblcoTa nogbema 50 mm.

© XapaKTepUCTMKN CbEMHMKA LLAPOBOW rONOBKM MOMNEPEYHON TAMM C ABYMS MOABWKHLIMY 3axBaTaMu:
aunanasoH oTkpbiTust 0-130 MM, Makc. BbicoTa nogbema 100 mm.

o EBpONEncKkmnii Cbe€MHUK LLIapOBOW FONOBKM NOMEPEYHON TArM: (OMKCUPOBAHHOE OTBEPCTUE 22 MM, MaKC.
BblcoTa nogbema 55 mm.

94306

HABOP Ans CHATUA U YCTAHOBKMU LLAPOBbLIX O

BEC: 6.90kr | Pa3mep keica: 360 x 70 x 265mm

e CocTaB: C-06pa3Hblil 3aXMM (BHYTpeHHee paccTosiHue 15,8 cm, BHyTpeHHuI gnameTp 5,7 cm) x1,
Tpybka (BbicoTa 5,7 CM, BHYTPEHHUI AnameTp 6,92 cm, BHelwHui agnameTp 7,6 cm) x1,
Tpy6Ka (BbicoTa 4,5 cM, BHYTPeHHWI anameTp 5,7 cMm, BHeLWHW anametp 6,35 cm) x1,
Tpybka (BbicoTa 4,5 cM, BHYTPEHHUI anameTp 4,5 cm, BHewwHun gnameTp 5,1 cm) x1,
MOHTa)XHas ronoBka (BbicoTa 2,7 CM, BHyTPeHHUI aAnameTp 1,5 cMm, BHelHun anameTp 7,8 cm)x1,
CbeMHas ronoBka (BblcoTa 2,8 cM, BHYTPEHHUI AnameTp 2,5 cM, BHelHun guametp 7,8 cm)x1,
MOHTaxHas Yawa (Bbicota 9,33 cM, BHyTpeHHUI anameTp 4,45 cm, BHewwHWA auameTp 5,08 cm)x1,
npuemMHas yawa (Bbicota 6,35 cm, BHyTpeHHU anameTp 5,08 cMm, BHeluHWi anametp 5,7 cM)x1,
npuemMHas yawa (sbicota 2,15 cm, BHyTpeHHU gnameTp 4,77 cm, 5,72 cm)x1

94321

HABOP AN CHATUA U YCTAHOBKU LUAPOBbLIX C

M Paamep kenca: 502 x 400 x 90mm

e CoctaB : 1 wTt. C-06pasHbIii 3axKM, 1 LIT. BUHT, 1 LUT. rOfIOBKa BMHTA, 8 LUT. MOHTaXHasi BTyrka, 6 LT.
pa3beM ansi pasbopku, 8 WT. pa3bopHasi BTyrnka

o TexHn4eckue xapaktepucTuku C-o6pasHoro saxuma: anvHa 3axeata 213 MM, anuHa 3axeata 160 mm,
TonwmHa 34,5 mm

e Pasamepbl BUHTa: AnvHa 260 mm, gnametp 27,3 MM

e Paavep ronoBku BuHTa: agnuHa 76 mm, guametp 15,8 MM, uameTp ronoBku 22 MM

* Pazamep MOHTaXHOW BTYNKM (TOMLMHA CTeHKM Tpy6kn 3 MMm): anameTp 46,6 * BoicoTa 43,7 MM, AnameTp
50,7 mm * BbicoTa 45 MM, agnametp 63 MM * guametp 22 MM,

® pasmep MOHTaXHOW BTYNKW (TOMLLMHA CTEHKM TPyOkM 3 mm) 15,8 MM, AnameTp ronoskm 22 Mm

o Pazamep MOHTaXHOW BTYNKM (TONLWMHA CTEHKMN 3 MM): agnameTp 46,6 * Bbicota 43,7 mm, gnametp 50,7
MM * BblcoTa 45 mm, anameTtp 63 MM * BbicoTa 45 MM, anameTp 76 Mm * Bbicota 55 MM, AvameTp 63 MM
* BbicoTa 19,5 mm, gnametp 70 MM * BbicoTa 58 MM, anameTp 76 Mm * BbicoTa 58 mm. [lnameTp 64,5 Mm
* Bbicota 70 Mm

® XapakTepucTuku pa3bopHoro coeamHeHust: 2 wT. JuameTp 77 * TonwwmHa 27 mm, Ouametp 54 mm *
TonwwmHa 25,2 mm, AuameTp 56,5 mm * TonwmHa 21 mm, Juametp 26,8 mm * TonwmHa 23 mm dnametp
30,5 mm * TonwmHa 13 mm

¢ Pasmepbl pasbopHoro koprnyca: AuameTp 38 mm * Beicota 65 mm, [lnameTtp 51 Mm * BbicoTa 93 Mm,
Onametp 57 mm * Beicota 61,5 mm, dnameTtp 50 mm * Beicota 93 mm, Onametp 62,2 mm * Bbicota 52
MM, Ouametp 62,5 * Boicota 48 mm, Odunametp 73 mm * Beicota 86 mm, uameTp 63 Mmm * Boicota 91 Mm

94323

HABOP ANnfA CHATUA U YCTAHOBKM I.IlAPOBbIX_'

BEC: 8.50kr | Pasamep keiica: 360 x 90 x 250mm

* Cocras:
C-06pasHbIit 3aXKnM,
cTepxeHb x2: p25*H229; $hp25*H164 (BepxHun npyTok $h21,5*p16*H83,5)
anck x2: p78*h24,5*H286; p78*p12,7*H28

|48



CNELUMUAJIbHbIA UHCTPYMEHT

49|

94324

HABOP ANA CHATUA U YCTAHOBKMU LLAPOBbIX OIMOF

m Paamep keica: 500 x 90 x 410mMm

Cocras:

¢ 1 WwTt. C-06pa3HbIfi 3axum: AnvHa 3axearta 213 MM, BHYTPEHHss AnvHa 3axsaTa 160 mm, TonwyHa 34,5 mm

o 1 WT. BUHT: agnuHa 260 mm, agnametp 27,3 Mm

e 1 LWIT. ronoBka BUHTA: AnnHa 260 mMm, guametp 27,3 mm

o 7 LUT. MOHTaXHas BTymnKa: (TonwuHa cteHkn 3 mm): gnametp 50,7 mm * BbicoTa 45 mm, guameTp 63 mm *
BblcoTa 45 MM, guameTp 76 Mm * Beicota 55 mm, gnametp 63 Mm * Beicota 19,5 mm, agnametp 70 mm *
BbicoTa 58 MM, auameTtp 76 MM * BeicoTa 58 MM, anametp 64,5 mm * Bbicota 70 MM

¢ 5 LIT. pa3beM Ans AeMOHTaxa: 2 WT. gnameTp 77 * TonwmHa 27 mm, uameTp 54 mm*TonwmHa 25,2 mm,
Ouametp 56,5 mm*TonwmHa 21 mm, QuameTp 26,8 mm*TonwmHa 23 mm TonwmHa 23 MM

¢ 6 LUT. AEMOHTUpYIOLLAs BTynka: avametp 51 mm*Bbicota 93 MM, anameTp 57 mm*Bbicota 61,5 MM,
Avametp 50 mm*BbicoTa 93 MM, AnameTp 62,2 Mm*BbicoTa 52 MM, AnameTp 73 MM*BbicoTa 86 MM,
avametp 63 mm*Bbicota 91 Mm

94412

HABOP CbEMHMWKOB LUAPHUPA PYNIEBOW PE

m Pasmep keica: 420 x 205 x 100mm

o CHSATVIE NONepeYHON PyneBo TAM OCEBOrO LLAapHUPa C y3na pyneBoro koneca, NoaxoauT Ans CHATUS
LLIAPUKOBOrO BMHTa B pyNeBOM Kosece.

e Matepuan: ctanb 45#

* [pyMeHnMbIe MOAENW: NPUMEHUMbI K GOMbLUMHCTBY MapokK NEerkoBbIX N KOMMEPYECKUX aBToMOGUnen.
@ 30-35, 34-40, 40-45mm

7021

FOJIOBKA CBEYHAA 21MM 1/2" 6-TPAHHA

e CreumanmavpoBaHHbIN MHCTPYMEHT 411 peMOoHTa aBToMobunel, pa3paboTaHHbIvi ANS yNpoLLeHns
CHSITWSI MOMyOCeW UNW NPUBOLHBIX BarioB 3a CYET UCMOMb30BaHNA MEXaHNYECKOro NpenMyLLecTsa.

e [oBblaeT a¢hheKTUBHOCTb 1 COKpaLLaeT Bpems 0OCnyXnBaHus.

e Marepuan: 42CrMo

13911

CBHEMHMK (KNELLX) XOMYTOB LUPYCA NIEHTOYHbBIX (3AX

BEC: 0.81kr

e /lcnonb3ayeTcs AN 3aMeHbl UMW CHATUA NbINE3aLLMTHOrO Yexna WapuKONOALLMMHMKA TPAHCMOPTHOO
CPEeACTBa; MOXET UCMONb30BaTbCSA C TAKMMU MHCTPYMEHTaMK, Kak 3/8-At0MOBBIN KIoY Unm
VHaMOMETPUYECKUIA KIHoY

* Matepuan: xpomomonubaeHosasi ctanb CR-MO.

e [InnHa: 270 mm

* MakcumanbHoe oTkpbiThe: 40 Mm

94512
CBHEMHMK CTYNMUYHLIX NOAWMNHUKOB 171P., (VW &

BEC: 8.50xr | Pa3mep keiica: 380 x 272 x 110mMm

o MoXeT ncnonb3oBaTbCsl HA MecTe Npu 3aMeHe NEPEAHNX CTYMUYHbIX MOALUNMHUKOB.

¢ [ogxoaut ans: Volkswagen Touareg, T5, Transporter, Mighty Way.

o XapakTepucTuku NpoaykTa: HET HEOBXOANMOCTM AEMOHTUPOBATb AaTumkm ABS, UTo6bl CHATL
COOTBETCTBYIOLLME NMOALLMMHUKM.

e MaTtepuan npogykTa: cranb 45#.

94513

CBHEMHMK CTYNMUYHBLIX NOALWUNHUKOB 16MP., (VW 72

BEC: 7.00kr | Pa3mep ke#ca: 333 x 244 x 90mMm

O anMeHeHMeZ MOXET NCNOJIb30BaTbCA HENOCPEACTBEHHO MPU 3aMeHe nepeaHnX CTYNMUYHbIX NOALUUMHUKOB.

e OcobeHHoCTU: He TpebyeTcsa pa3bupatb gatyunk ABS, MOXXHO M3BMNEeYb COOTBETCTBYHOLLME MOALUNMHUKA.
o Product material:45# steel.
e [Nopxoaut anst Volkswagen Audi, New Jetta, Santana

94604
HABEOP [iN151 3AMEHbI CAWNEHTENOKOB, BTYJIOK 1 NOJA

Pa3mep keica: 420 x 90 x 355mm

© BHyTpeHHWI/BHELLHWI & BTYMOK:
34/44,36/46,38/48,40/50,42/52,44/54,46/56,48/58,50/60,52/62,54/64,56/66,58/68,60/70,62/72,64/74,6
6/76,68/78,70/80,72/82,75/85,80/90 mm.

¢ BuHtbl: M10,M12,M14,M16,M18

94607
FMAPABIMMECKMA HABOP NSl 3AMEHBI PE3UHOBbIX B

BEC: 38.0kr

Pasmep kenca: 940 x 380 x 175mm

¢ icnonb3ayeTcst Ans pa3bopku 1 3aMeHbl PE3VHOBBIX BTYNOK aBTOMOOWISA 1 BTYNOK pambl U T. A.
o XapakTepucTvkv NpoaykTa:

o Paavep BTynku: 18-74 mm

* Paamep yeTbipex LeHTpanbHbIX BuHToB: M10, M12, M14, M160

94608
HABOP [iNfl AEMOHTAXA BTYNKU MOABECKYW 3AQIHErO MOCTA (LAND

Pasmep kenca: 300 x 265 x 100mm

e Matepuan nsgenus: ctane 45# (yrnepogmcras KOHCTPYKLMOHHAs cTarb).

e [logxoanT Ans Mofenew: CHATVE 1 yCTaHOBKa CaineHTOMNOKOB HDKHUX Pbl4aroBs Laccy aBTomobunen
cepun Land Rover.

e CocTaB: 3 YyryHHble BTYMKW, 1 YyryHHbIN NCK.
Pa3mepbl YyryHHbIX BTYNOK (BHYTPEHHUI AnaMeTp/BHELLHWIA AnamMeTp/wmpurHa): 102 x 113 x 82 MM, 81 x
120 x 7 Mm, 78 x 99 x 25 Mm.

(o}
NN
(o)}
o
O

HABOP AN AEMOHTAXA BTYJOK (!

Pa3amep kenca: 340 x 245 x 70mMm

e Matepwuan: ctanb 45# (yrnepoamcTas KOHCTPYKLMOHHas cTanb).

* O6GnacTb NPMMEHEHUSI: UCKITIOYUTENBHO AN CHATUS U YCTAHOBKM BTYOK NOAPaMHUKA B aBTOMOOMNSX
cepun VW.

e CocTaB: 1 WT. )Xene3Has BTYNKa, 2 LUT. Xene3HbIX Ancka, 1 WT. OCHOBHOW KOpryc.

q
X

lajus ::Hm'_‘.!chuul_.k'

©00000060

|50



CNELMUAJIbHbIA UHCTPYMEHT

51|

94610

HABOP Ol 3AMEHbI CAUNIEHTENOKOB, BTYJIOK U NoA :

BEC: 12.8kr | Pa3mep keiica: 420 x 355 x 90mMm

©75,77,80,85MMm

® BuHTtbl: M10,M12,M14,M16 (L=350 mm)

® BTynku: (BHyTpeHHWI/BHELLHUI O):
34/44,36/46,38/48,40/50,42/52,44/54,46/56,48/58,50/60,52/62,54/64,56/66,58/68,60/70,62/72,
64/74,66/76,68/78,70/80,72/82 mm (L=55 mMm)

94612

HABOP CbEMHMUKOB CTYNUYHbIX NOALUUIMHUKC

m Pasmep kenca: 420 x 355 x 90mMm

o Brynku 4 wt: 76,86,91,102 mwm;

o PerynvpoBoYHbIv BUHT BwT: M12*1.5 cm 3 wt. M14*1.5 cm 3wr;

e LUNUHAENb (C YNOPHBIM NOALIMMHUKOM) X1,

e lnckmn 16wT: 50,55,59,63,66.6,70,71.5,73,73.5,75,77.5,81.3,83.3,88.5 MM, OBa yHMBepcanbHbIX AUCKA;
e npocTaBka (40x2 mm) 2uwrT;

® perynnpoBoYHas ravika (32x60 mm) 1wT;

e BTYnka (38x42 mm) 1wt

94706

HABOP AnA NPOBEPKW OCEBOIr0 CMELLEHUA TOPMO3HOI0o

m Pasmep kenca: 280 x 240 x 78mm

 [podheccroHansHoe 06opyLoBaHUE Af1st onpederneHns NIOCKOCTHOCTY NOBEPXHOCTH, BeHus 1
nedopmanmm TopMO3HbIX AUCKOB Ans obecneyeHns appeKTUBHOM paboTbl TOPMO3HOM CUCTEMbI U
6e3onacHoOCTU BOXAEHNS.

o XapaKkTepuUCTUKN NPOAYKTa: TOYHOE M3MEPEHME, MPOCTOTa UCTONb30BaHMS.

¢ [lInanasoH nsmepenuns: 0—10 mm.

® LleHa genenus: 0,01 mm.

94707

HABOP A1 OBCNYXXUBAHUA TOPMO3HbIX LIUNTUHAPOB NHEB

M Paamep ke#ca: 272 x 230 x 92mMm

* icnonb3yeTcst ANs UaMepeHusi AaBneHns B BEpXHEM TOPMO3HOM MOPLLUHE, PEryNMPOBKM TOPMO3HOTO
Hacoca, 3aMeHbl TOPMO3HbIX KONOAOK ¥ ApYrMx paboumnx 3aaau.

® XapaKTepuCTUKN U3AEnus: MarHUTHas rofloBKa, BEPXHSISl YaCTb HE OTBANMBAETCS; HECKOMb3sLLas PyKOsTKa,
6onee ynobHas ansa paboTbl.

¢ [Moaxoout ana mogenen: BMW, Audi, VW, Ford, Mazda v gp.

o XapaKTepUCTUKN U3AENUS: CMEHHbIE KOMNOAKM € 2 3y6bamu (16—32 MM), CMeHHble Konoaku ¢ 3 3ybbsimu
(11-25 mm), BepxHss konofka — 1 LT., MTHEBMaTUYECKUA MHCTPYMEHT AN Bo3BpaTta Topmosa — 1 wr.d

94901

MHCTPYMEHT ANA CEPOCA U PErYJIUPOBKHA

m Paamep kenca: 440 x 350 x 240mm

e MoaxoauT Ans No3vUMOHMPOBaHNSA NPOTSHKHOIO Tpoca, PErynMpoBKM LWaccy 1 Apyrux 3agau.
¢ [lopaepxmBaemble Mogenu: 6onbWNHCTBO Moaenel ¢ 4, 5 n 6 oTBepCTUsIMM.

94101
CTSXKKA NPYXXWUH YCUNEHHAS (3AXBAT 77-270MM, 1

BEC: 4.40kr § Pasamep keiica: 320 x 225 x 70Mm

e MakcumanbHbIn xof, 3axeara: 270 MMm.

o MuHMManbHbIN Xon 3axBaTa: 77 MM.

o BHYTpeHHUIn AnameTp Xo[4oBoro BUHTa: @14 Mm.

e Pazmep LUeCTUrpaHHON ravikv OCHOBaHus: 19 MM (AN KpenneHns raeqyHoro Kntoya).
o [lnameTp BEpXHero wroka: @25 MM.

e [lnameTp HUXKHErO LUTOKa: P32 MM.

94102

CTAXKA NPY)XXUH 330MM 2 MNP., LUWPMHA 3AXBATA

BEC: 3.80kr | Pasmep keiica: 354 x 220 x 68mm

o Matepuwan: ctanb 45#.

e Cnocob 3aTsrnBaHus: TpewoTka 1/2" unm raeuHbin ki 21 Mm.
o O6was anvHa: 330 Mm.

e llinpnHa nasa: 20 MMm.

94104
CTAXKA MPYXWUH YHUBEPCANLHASl C TPEMSA KOMMAEKTAMM MOA

BEC: 14.76xr | Pasmep ke#ca: 498 x 370 x 130mm

e MakcumanbHasi Harpy3ka Ha npyxuHbl amoptusatopos 850 kr, noaxoaut ana BMW, Porsche, Ford, VW n
Opyrvx Mogernen.

» KomnnekTtaumsi: napa guckos C-Tuna ¢ mansimu 3yobsimu (80—115 mm), napa amckoB C-Tuna co cpegHumn
3y6bamu (110-150 mm), napa guckos C-tuna ¢ 6onblummm 3ybbsimm (140—195 MMm), napa KOMMPECCUOHHBIX
LwToKOB (460 MM), napa Z-06pa3Hbix 6r1OKOB 1 Napa KPenéxHbIX BUHTOB (4 LUT.).

CTAXKA NPY)XXUH AN HE3ABUCUMOM NOABECKU PbIYAXXHOIO

Paamep keirca: 360 x 273 x 80cm

()
N
[N
=
w

o HaBop CMEHHbIX BUMOYHBLIX MHCTPYMEHTOB AMS CXATUS MPYXUH C NPOTUBOCKOMNb3SALLMM MOKPLITUEM U
MaKkcuMManbHbIM 3axBaTom, obecnedvBatomii Gonee GesonacHyto 1 yaobHy paboTy Npu cxaTum NPYKUH
aMopTM3aTopoB.

o OGNacTb NPUMEHEHUS: MOAXOAMUT AMS CKaTUSA MPYXUH aMOpTU3aTOPOB ¢ A-06pasHbIM pblYarom.

¢ OnucaHue npoAayKTa: HaXXUMHaga nnacTtuHa X 4 WT., Teneckonu4yeckoe YCTp0I7ICTBO ONA CKaTtua NpyxXuH x 1 Wwr.,

YANVHUTENbHBIN CTEPXKEHb X 1 WT.

94114

CTAXKA MPYXXWUH 5MP

BEC: 6.39xr § Paamep keiica: 450 x 300 x 90mMm

o [leMOHTax 1 3aMeHa MPYXWHbI Ha NONepeYHOM pblyare noasecky 6es pasbopku Bana.

Teneckonuyeckoe yCTPOMNCTBO ANA CKXaTUS MPYXMH C MPOTUBOCKONb3SLLEN KOHCTPYKLUMeNn. KoHCTpyKuus ¢
* Tpems BUNKaMun Takxke yBenuyvMBaeT nnoliajib 3axsara.

MprMeHeHve: nogxoauT Ans pasbopKu 1 yCTaHOBKM NPY>XMH amopTu3aTopoB Mofenen Mercedes-Benz.
e OnvcaHne n3fenus: HaXxXMMHbIE NacTUHbI X4, TeNeckonuyeckoe yCTPOMCTBO AfS CXaTus NPYxXuH X 1.

¢ [lapameTpbl U3aenus: AnvHa Teneckonnu4yeckoro yCTponcTea Ans oxatns npyxuH: 120-325 mm, 2 komnnekra

® HOKUMHbIX MAaCcTUH.
¢ Pazmepsbl cootBeTcTBEHHO: 70 x 130 MM, 90 x 150 mm.




CNELMNAJIbHBIA UHCTPYMEHT

53|

94115
HABOP MHCTPYMEHTA ANl CTOWKN AMOPTU3ATOP

BEC: 7.87kr | Pa3amep ke#ca: 400 x 315 x 90mm

¢ 1 KMOY ABOMHOTO Ha3Ha4yeHus (NpsiMon 1 obpaTHbIN XoA), 5 aMopTU3MPYHOLLMX Hacagok
CwupeHbe: 10,5 x 3,5/12,5 x 3,5/14,5 x 5/14,5 x 3/14 x 2,5, 2 ronoku D-tuna: D10/D5,
* 10 ONUHHBIX LWECTUrpaHHbIX ronosok: 14/15/16/17/18/19/21/22/24/27 mm, 2 ronoBkx ¢ ABeHaALaTbio yriamm
Paamepbl ronosok: M10/M12, 6 ronoBok ¢ LIBETOMHbLIM HakoHeuHukoM: T30/T35/T40/T45/T50/T60, 4
® LLiecTUrpaHHnKa
Butbl: H5/6/7/8, 3 ronoBku ¢ ogHuM cumBornom: 3/3,5/4 mm, 5 wecturpaHHukos Monoska: 7/8/9/10/11 mm,
e AganTep: 1/2 x 10 mm, 3/8 x 10 MM, 9 BHYTpPEHHMX rOSNIOBOK C OAHOM ronoskoin: 4/5,2/6/6,3/7/8/9/10/12 mm,
¢ PasbémHas BTyrnka u3 6apaHbero pora: AnvHHas/kopoTkasi, 5 oBeHaauaturpaHHbix raek Porsche ansa pastopku
* Pasbém: 18/19/21/22/24 mm M22 x 4,8/M15 x 3,0.

|

94206
HABOP CbEMHWKOB MONYOCH YHUBEPCAbHB!

BEC: 7.78kr | Pa3amep keiica: 605 x 226 x 95mm

Cocras:
o 1 WIT. 0OpaTHbIN MOMOTOK e 1 LWIT. TpEX3axBaTHbIA KPOHLWTENH (3-36,5)*(3-20)*16 mm
® 1 LUT. CbeMHWK NepegHen CTynuLbl o 1 WIT ABYX3axBaTHbIN KPOHLUTEWNH
(147*102*85 mm) ® 4 WT. 4-A10AMOBbIV KpOK Ans Tarv (33 Mm)
e 1 LUT. CbEMHUK 3aHEeW CTynuubl ® 1 WIT. CbEMHUK KOXyXa MoALmnnHuKa (92077 mm)
(180x120*40 mm) * 1 wT. aganTep 3axuma S20,5*(7/16-14)*101 mm.

94210
HABOP OMPABOK ANs BbINPECCOBKM NOAWMMHUKOB, BTYIOK, C

BEC: 7.90kr | Pasmep keiica: 350 x 260 x 70mm

Cocras:
e Brynku: 49wt (BHYTpEHHUI &12 mm) 18-65,74 Mm
e lllecTurpaHHbIN KoY: 1wt
* PykosiTka: 1wt

94224
HABOP NSl YCTAHOBKU CTYNMLbI FPY30BbIX ABTO 7

Paamep kenca: 355 x 300 x 70mm

¢ CneuwnanbHo pa3paboTaHo AN THKEMbIX rPY30BMKOB. OTOT MHCTPYMEHT NpeAHasHayeH aAns
YCTaHOBKM CarnbHUKOB Ha CTYNuLbl C FyGOKMMU TOPMO3HbIMY GapabaHamu 6e3 HeobXxoauMocTy Ux
CHATUS.

* [1oaxoauT ANS YCTAHOBKW CanbHUKOB Ha JOPOXHbIE rPYy30BVKM M MpuLenbl 7 1 8 Knaccos, a Takke Ha
HeKOTOopble CPEAHETOHHAXHbIE PY30BUKU.

* MaTepuan: antoMMHneBbIn cnnas 6061.

* Komnnektauusi: oTBEpTKa X 5, yANUHUTENb PYKOATKM X 2.

1029
MPUCNOCOBAEHUE U1 SAMEHbI NMbIIbHUKA PYAEBOW PEMKU U LIPYCA N

Pasmep keica: 465 x 145 x 145mm

o [[puMeHMMbIV AnanasoH guameTpoB coeanHuTens: 20-120 mm

o Pabouee faeneHve: 5-8 6ap

e Martepuvan: nnactuk, anoM1HUEBbIN CNnas

e [InnHa: 450 mm

© OTOT MHCTPYMEHT MOAXOAUT ANSA PE3VHOBBIX 3aLMUTHBIX KOXXYyxoB LLIPYCoB 1 pyneBoro ynpasneHusi, Ho
He Ans nnactukosbiX (MBX) 3aWmUTHBIX KOXYXOB.

<
|

14981

HABOP NPUCMNOCOBNEHWUX ANsl AEMOHTAXA PAQUONPUE

[ BeC: 1.23kr | Pasmep keitca: 430 x 305 x 50mm

¢ /icnonb3yeTtca Ans HepaspyLUaloLLEero CHATUS NaHenemn ayauocncTembl UM XOCTOB,
YCTaHOBIEHHbIX Ha aBToMobunsAX. MoaxoanT Ansa Taknx Mmopenen, kak Ford, Mercedes-Benz,
BMW, VW, Audi, Fiat, Peugeot, Renault, Skoda un gp.

o MaTepuan: HepxxaBetoLasi cTanb.

14982

HABOP NPUCNOCOBJIEHMIA ANsl PEMOHTA 3NEKTPOMNPOBC

m Paamep keica: 440 x 250 x 70mm

¢ /icnonb3yeTcs ANsi CHATUSA CTapbiX KNEMM UMW MOBTOPHOM COOPKM XXryTOB MPOBOAOB Npu
3aMeHe Uy PEMOHTE aBTOMOBUITbHbIX SNEKTPUYECKUX CUCTEM.
¢ MNoaxoaut anst moaenen: BMW, Mercedes-Benz, Opel, VW, Audi, Porsche, Jaguar, Saab,

Skoda, Citroen, Chrysler, Fiat, Honda, Mazda, Renault, Toyota, Mitsubishi n apyrux moaenew.

14003

MPUCMNOCOBJNEHUE ANA 3ANMPABKU KOHAULINO

~ L] :
m Pa3amep kewca: 305 x 300 x 95mMm Cocras: .
KOpMyc KnanaHa ¢ ABOWHbIM CHETYNKOM X1,

* [podheccroHanbHbIi Habop MHCTpYMeHTa Pery”"'?ye"'b“" coeanHuTens 1 napa,
Krod X1, B3pbIBO3aLLMLLIEHHAs TPEXUBETHAS
NS MOMOMHEHNS UMW 3aMeHbl XraaareHTa qJTopmposaL)Haﬂ TpL}I/-‘ﬁll-: 15m 3‘1_”"'
B @aBTOMOGMIBbHO cucTeme o [lnanasoH Hu13Koro aasneHust: -30-500 psi;
KOHAMLIMOHNPOBaHUA BO3adyXa o [Inana3oH Bbicokoro Aasnexusi: 0-800 psi;

® XnapareHTt: R410

|54



55|

MHCTPYMEHT OBLYEro HA3SHAYEHNA

14802

®OHAPb AKKYMYNATOPHE

e MowHocTb: 5 BT.

e LIBeToBas Temneparypa: COB 7000K

¢ Pexxkum BbicOkol ocBelleHHocTu: 450 nm/5,5 u.

o Pexxum cnaboii ocseleHHocTu: 140 nm/12 4.

* Pexxum BepxHen ocselyeHHocTr: 80 nm/20 .

¢ \cTouHUK NuTaHus: nutnesas 6atapes 3,7 B 2000
0,3 m, nHTepdeic Type-C; 3apsaka 3 u.

14801

rrrrr

uuuuu

S8 Grarger

®OHAPb HANOBHbIN AKKYMYNATOPHbIN, BOOOHENPC

Pa3mep ke#ca: 72 X 65 x 49mm

e MowHocTb: 5 BT.

o LiBeToBas Temnepartypa: COB kpacHbivi 1 6enbin ceeT 7000 K

o Pexxum Bbicokon sipkoctu: 350 nv/4 u.
o Pexxum Huskom sipkoctr: 110 nm/6 u.

* PexxiM NOCTOSHHOTO KpacHoro ceeTa. Pexxium SOS.. pexum nHayKumm.

e /IcTO4HUK NUTaHus: nuTnesas 6atapes 3,7 B 1200.
0,3 m, nHTepdenc Type-C; 3apsigka 4 u.

14805

®OHAPb AKKYMYNATOPHbI

m Paamep keiica: 67 x 44 x 212mm

¢ MowHocTb: 10 BT.

¢ LIBeToBas Temnepatypa: COB&LED 7000k.

* Pexxnm Bbicokor ocselleHHocTu: 1000 nm/7 u.

o Pexxum crabont ocseleHHocTH: 300 nim/13 .

* Pexxum BepxHen ocseLleHHocTH: 150 nm/24 .

o /IcTOuHUK NUTaHus: nutnesas 6atapes 3,7 B 5200.
¢ 0,3 m, uHTepdcpenc Type-c;

* 3apsigka 3,5 4.

14803

®OHAPb AKKYMYNATOPHbIA, NPOTUBOY,

e MowHocTb: 210 BT.

e LIBeToBas Temnepatypa: COB 7000k.

e OgHOCTOPOHHMIA pexxum: 1000 nm/7 u.

¢ [1BycTOpPOHHMUI pexum: 2000 nm/4 .

® PexM JBYXCTOPOHHETO MUraHusi.

¢ \cTouHUK NuTaHus: nutnesas 6atapes 3,7 B 8000.
¢ 0,3 m, uHTepdpenc Type-c; 3apsigka 34.

mmmmmmmmm

=

14804
NAMMNA CBETOAIUOAHAS AKKYMYNATOPHAS, MATHUTH

¢ Bpawaemasi Ha 120 ° ronoBka C MHOTOYrofibHbIM OCBELLEHMEM NSl YOOBNETBOPEHUst NOTpebHoCcTeNn
pasnunyHbIX pabounx cueH; BogoHenpoHnuaeMmocTb IP54, 6083Hb CypoBbIX YCOBUI; CBEPXTOHKANA
ronoBka, MOXET BXOAUTb B y3KOE NMPOCTPAHCTBO OCBELLEHWS; TP OCTAHOBKM MCTOYHMKA CBETA; MarHuT.

e MowHocTb: 10 BT

o Matepuan: ABS + antoMnH1EBbLIV cnnas

e LiBeToBas Temnepatypa: COB&LED 6500K

o Apkuin pexkxum: 1000 nm/6 Y

* Pexxum cnaboro ocseleHusi: 300 nm/18 y

o Pexkum BepxHero ocselleHus: 120 nw/22 4

® \cTouHWK NnuTaHua: nutuesas b6atapes 3,7 B, 4000 MAY

* Pexxknm 3apsiaku: MHTennekTyansHas 6uicTpas 3apsiaka type-c, 3apsgka 3 vaca

1021
TAPENIKA MATHUTH/

BEC: 0.39kr

e Kopnyc 4alum n3rotoBfieH 13 BbICOKOMPOYHOrO NnacTuka, AONroBEYeH; LUMPOKNIA Anana3oH OTKpbIBaHWS
1 BMECTUMOCTb; NOAXOAUT AN XpaHEeHUs Pa3nuyHbIX AeTanen; ABYXCTOPOHHEEe MarHUTHoe
npucocaHne, NPOYHOEe MarHNTHOE OCHOBAaHWE; KOHCTPYKLMSA obecneyvBaeT 6e3o0nacHoOCTb
WMHCTPYMEHTOB 1 AeTarnen; MarHMTHoe OCHOBaHWE CHapy>u 06epHYTO; PE3UHOBLIN YEXOr NPensaTCTByeT
CKOMMEHWMIO XXENEe3HON CTPYXKM U He NoBpeXAaeT NakokpacoyHoe NOoKpbITUE aBTOMOGUNS.

o MaTepwuan: nnacTuk.

e Pasamep yawwu: 150 x 122 mm (gnameTp x BbiCcOTa).

e [InameTp marHuta: 83 mm.

13902
KEPHEP ABTOMATUYECKMIA 130

BEC: 0.08kr

e /lcnonb3oBaHme Npy>XuHbl B KOpNyce Afs Co3AaHus yaapHON cunbl npy Nnpobuske; cneuyansbHas
pyKkosiTka 1 3axBaT obecneuvBatoT yqobCTBO NCNOMb30BaHNSA; NPOCTOTa SKCNIyaTaumumn N TOYHOCTb
MO3NLINOHNPOBAHWS.

e Marepuan: HSS (6bicTpopexyLias cransb).

e TBEpOOCTb HakoHeuHnka: HRC58°-60°.

e [InunHa: 130 mm.

HABOP BbIKOJIOTOK U 3YBUN C KEPHEPO

=
w
o]
)
w

® 3y6uno 12 x 130 MM, yrnoBon npo6orHmK 5 x 130 MM, NpoboinHuk 4 x 150 Mm,
KepHep 4 x 120 MM, KOHMYecKui NpobonHuK 3 x 120 MM.

HABOP BbIKOJIOTOK 6IF

=
w
(o]
o
D

* Bbikonotku: 2x9.5x115; 3x9.5x125; 4x9.5x150; 5x9.5x165; 6x12x180; 8x12x180MMm

|56



57|

MHCTPYMEHT OBLYEro HA3SHAYEHMNA

13913

HABOP 3YBUnN 4P

¢ Martepuan: CR-V.
¢ ObpaboTka NOBEPXHOCTU: XPOMUPOBAHME.
® 3ybuno: 12x130; 15x150; 18x175;26x200MMm

13930
HABOP BbIKONIOTOK 101

e Marepuan: 40CR
o Paamep: 2,5x108 MM, 2,5x133 MM, 3x120 mm, 3x146 MM, 4x127 MM, 4x150 MM, 5x133 MM,
5x159 MM, 6x146 MM, 6x171 MM

13931
HABOP 3YGWI 1 BLIKONOTOK 1

BEC: 1.172kr

e Marepuan: 40CR
CocrTas:
e 1 LUT.. MAPKMPOBOYHBIN LLABNOH
o 2 WT.: kepHep: 1/8 "X5", 3/16 "X6".
o 3 WT.: nnockoe 3ybuno: 3/8 “X5-1/2”, 1/2 ‘X6’, 5/8 “X6-1/2".

o 5 LIT.: KOHUYECKNA NpobonHuk: 3/32-5-1/4%, 1/8 "X5-3/4%, 5/32 X6’ 3/16 "X6-1/4%, 1/4 "X6-3/4”.

o5 WiT.: npobonHukn: 3/32 “X4-1/4”, 1/8 “X4-3/4”, 5/32 *X5’, 3/16 “X5-1/4", 1/4 “X5-3/4".

13905

HABOP BbIKOJIOTOK U 3YBUJ1 C KEPHEP

BEC: 0.60xr | PA3MEP KEMCA: 190 x 110 x 30mMm

¢ 3ybuno: 15x12x150; 12x10x130Mm
e Buikonotka: 5x12x150; 5x10x130; 3x10x125mm
o KepHep: 4x10x125mMm

3409

BEC: 0.40kr

MOJIOTOK 400rP C AEPEBAHHOM PYKO dé;‘\\\?/jj/

o Ctanb 45#.

o Marepwuan pykosTtku: MNBX.

* MaTepuan NnpoBONoku LLETKW: OMeAHEHHAs NPOBOSIOKa.
o O6Was anvHa: 250 mm.

« Buicota nposonoku: 30 MMm.

5713
WETKA METANNIUYECKAS C AEPEBAHHOW PYKOATK

o MaTtepuan pykosTku: epeBsiHHAS.

o O6Lwas gnuHa: 280 mm.

o MaTtepuan WeTkW: HepXxaBetoLlas crarsb.
o KonnyecTBo LWETOK: 6 x 15 psagos.

5714
WETKA METAJUIMYECKASA C NJIACTUKOBOM PYI

BEC: 0.05kr

e MaTepuan pykosTK1: NOAUMPONUIEH.
e MaTtepuan WETKN: naTyHb.

e [lpoBonoka wéTtku: 2 x 13 psagos..

e BoicoTa npoBonoku: 25 mm.

5715
WETKA METANNIUMYECKASA C NPOPE3UHEHHOM PYK

BEC: 0.06kr

e MaTtepuan pykoATKM 1 Kopryca LLETKN: NONUNPONuIeH + TepmonnactnyHas
pesuHa (TTP).

* MaTepuan NnpoBONOKN LETKN: NaTyHb.

e [1poBonoka wétku: 3 x 10 psgos..

14530
YHUBEPCANbHASl BOPOHKA

BEC: 0.24kr

e [innHa Tpy6ku: 18 cm
* BHelwHu gnametp: 12,5 cm
e O6was anvHa: 31,5 cm

=
o
=
D

NPOBHMK ABTOMOBUIbHbIA

¢ [lnanasoH nsamepeHus: 6 B/12 B/24 B.
o [InuHa py4ku: 105 mm.
¢ [InnHa nposoga: 700 mm.

NPOBHUK ABTOMOBUIIbHbIA C NPEOOXPAHUT

o [MOKas KOHCTPYKLUMSA Konnavka pyykn He TpebyeT CHATUS 3aLUMTHOrO Komnadka, ero CroXxHo
noTepsaTb, YTO NO3BOMSIET N3beXaTb KOHTaKTa 30HA4a C BHELUHEWN cpeaol U TpaBMUPOBaHUS !
noaen; KOHCTPYKUMUS C YAMUHSIEMbIM NPYXXMHHBIM NMPOBOAOM MOBbILIAET yA06CTBO
oBHapyxeHus.

¢ [lnanasoH namepexus: 6 B/12 B/24 B.

* inuHa py4kn: 110 mm.

¢ [InnHa nposoga: 3000 mm.

=
o
=
ol




59|

MHCTPYMEHT OBLYEro HA3SHAYEHNA

11pe Trim Removal Tog) gas

94726
TECTEP A1 TOPMO3HOW XXMAKOCTYN LINOF

BEC: 0.05kr

o [lnanasoH nsamepenus: 0-50 °C, nogxoaut ans macen DOT3/DOT4/DOT5.1. MoxHo ncnons3oBatb
ntobble Mapkn macen.

o [nTaHue: bataperika Ne7 (Tuna AAA).

o Pabounit Tok: 4—30 MA.

¢ Pabouee HanpsbkeHue: 1-1,5 B.

* Paamepbl n3genusi: 153 mm x 30 Mm x 25 mm.

e Martepuan: nonunponuneH (PP) + metannuyeckue WindThl.

94727
TECTEP NSl TOPMO3HOW XXMAKOC

BEC: 0.05kr

o [lnanasoH namepenusi: 0-50 °C, nogxoamt ans macen DOT3/DOT4/DOT5.1. MoxHo
MCMonb30BaTh Mobble Mapku macen.

e [MuTanue: 6ataperika Ne7 (Trna AAA).

o Pabounii Tok: 4—30 MA.

e Pabouyee HanpsikeHue: 1-1,5 B.

* Pasmepbl nsgenus: 153 mm x 30 mm x 25 mm.

* Matepuan: nonunponuneH (PP) + MeTannuyeckune WwWnudThbl.

=
D
(o)
O
N

HABOP CbEMHMKOB AN AEMOHTAXA BHYTPEHHEW OBLUMBKMN ;

BEC: 0.38kr

° MaTepman: nonunponuneH.

o [leMOHTax NnacTUKOBbLIX AeTarnien BHyTpY aBTOMOOWS, TakuxX Kak BEHTUNSILMOHHbIE OTBEPCTUS, ABEPHbIE

naHenw, pblyary NePEKNoYeHns nepeaad U LeHTparnbHas KOHCOMb.
o MaTepwuan: HEMNoH.
e CoctaB: 11 ManblX MOHTaXHbIX MAACTWH.

® CbeMHukm: 38 x 200 mm, 30 x 200 mm, 30 x 190 mm, 21 x 203 MM, 28 x 175 MM, 21 x 165 MM, 23 x 197 MM,

17 x 202 mm, 23 x 197 Mm, 58 x 165 x 28 MM, 55 x 155 mm.

14993
HABOP CbEMHMKOB [Nl AEMOHTAXA BHYTPEHHEW OBLUUBKN

BEC: 0.90kr

e Matepuan: HeinoH
® Knewwm Anst namn (1 WT.), UHCTPYMeHT Ansi pa3bopku ayavocuctemsl Peugeot Citroen (2 LT.), BHYTPEHHSIE MOHTUPOBKA (2 WT.),
BHYTPEHHSAA MOHTaXXHasi NnacTuHa (12 WT.), xapakTepucTuku 8 kneLler Ansa namn: guanasoH packpbitus 0—37 MM, oblwias anvia 240 M.
® CocTaB: packpbITve rofoBk1 7 MM, LUMpWHa ronoekv 20,5 MM, AnvHa pydku 95 MM, obLasi AnvHa
235 Mm/packpbITUe ronoBkv 7 MM, WnpuHa ronosku 20,5 mm, anvHa pyyku 105 mm, obwas anvHa 310 Mm.
® CbemHuku: 38 x 200 MM, 30 x 200 MM, 30 x 190 MM, 21 x 203 MM, 21 x 105 MM,
55 x 155 MM, 23 x 197 MM, 17 x 202 MM, 23 x 197 MM, 28 x 175 MM, 30 x 135 x 60 MM, 58 x 165 x 28 MM.
® Pasmepbl HCTPYMeHTa Ans pasbopku n c6opku ayanocuctemsl Peugeot Citroen: 96 x 23 mm.

HABOP CEMHMKOB ANl AEMOHTAXA BHYTPEHHEH OBLUMBKU

BEC: 0.80kr

=
D
©
(o)
D

=

N

(@)

©

~

* Martepuan: nonMnponuneHx.

o [leMOHTax NNacTUKOBbIX AeTanen BHyTpy aBTOMOBUNS, TakUX Kak BEHTUNSALUMOHHbIE OTBEPCTUS, ABEPHbIE
naHenu, pblyarv NepeknioYeHns nepeaay u LeHTpanbHas KOHCOMb.

e Martepuan: HelnnoH.

e CocTaB: 27 MOHTaXHbIX NAACTUH (TOMLLMHA PYYKU 6 MM).

13932
HABOP CLEMHUKOB ANA OEMOHTAXA OBJIMLLOBOYHLIX N
e Matepuan: PA6GF30

» CocTaB: Manas MOHTUMPOBKA X2, CpeHAs MOHTUpoBKa X1, 6onbLuas MOHTMPOBKa X1, nnockas
MOHTMpOBKa X1

13933
HABOP CbEMHWKOB AiNA AEMOHTAXA OBNULIOBOYHBIX N

e [onHbIN ACCOPTUMEHT NpoAyKUMU, BKIOYaA CHATUE OBEPHbIX naHenen, naHenemn canoHa n T. 4.

e ObecneunBaeT MakcUMarnbHyto 3alLnTy AeTanet aBToMoOWNs NPy NOMHOM CHATUN.
* Matepwuan: PA6GF30.

13934
HAEOP 3AXKUMOB N5l NEPEXXATMS LWAHTOB W NATPY

* Matepuan: PA6GF30.
¢ [lnanasoH packpbiTus: Manblii: 0—18 mm, cpeghuin: 0-32 mm, 6onbLion: 0-64 Mm.
e [InvHa: manbi: 157 mm,

cpegHun: 187 mm, 6onbLuon: 254 MMm.

14995
MAFHUT TENECKOMWUYECKMNA

BEC: 0.05kr

* MakcumarnbHast Harpy3ka: 2,2 Kr.
e YBENUYEHHbIV AnanasoH anuHbl: 140-630 mm.
o [lInametp ronosku: 13 mMm.

14996
MAFHUT TENECKONMUYECKUHA

BEC: 0.09kr

* MakcumanbHas Harpy3ka: 2,2 Kr.
o YBENUYEHHbIV AnanasoH AnuHbl: 198-815 mm.
¢ [lnameTp ronosku: 17 mMm.

14999
MAFHUT TENECKONWYECKHUNA

BEC: 0.10kr

* MakcumanbHas Harpyska: 6,8 kr.
e PaclumpeHHsbIin agnanasoH: 175-770 mm.
¢ [lnameTp ronosku: 20 MM.

MATHUT F'MBKUNA

¢ MakcumanbHas Harpy3ska: 0,45 kr.
o [lInameTp ronoeku: 6 Mm.
o [InuHa ctepxHs: 105 Mm.

O6was anuHa: 510 mm.

€J LIGE

il
LIt

|60



MHCTPYMEHT OBLYEro HA3SHAYEHMNA

61|

14998

3AXBAT LLAHIOBbIA MTMBKUH

BEC: 0.16kr

° O6was anvHa: 605 mm.
o Matepuan: megHas TpyGka.

o ObpaboTka NOBEPXHOCTU: XPOM. %

OTBEPTKHU

AT | aawer | neoowns | At | easwer | neoouns

55313 SL3.0x 75 Slotter 55321 PH1 x 75 Phillips
55413 SL3.0 x 100 Slotter 55421 PH1 x 100 Phillips
55613 SL3.0 x 150 Slotter 55521 PH1 x 125 Phillips
55214 SL4.0 x 100 Slotter 55021 PH1 x 300 Phillips
55015 SL5.0 x 300 Slotter 55122 PH2 x 40 Phillips
55016 SL6 x 300 Slotter 55422 PH2 x 100 Phillips
55117 SL6.5 x 40 Slotter 55622 PH2 x 150 Phillips
55417 SL6.5 x 100 Slotter 55822 PH2 x 200 Phillips
55617 SL6.5 x 150 Slotter 55022 PH2 x 300 Phillips
55618 SL8.0 x 150 Slotter 55623 PH3 x 150 Phillips
55818 SL8.0 x 200 Slotter 55823 PH3 x 200 Phillips
55918 SL8.0 x 250 Slotter 55923 PH3 x 250 Phillips
55320 PHO x 75 Phillips 55331 PZ1x 75 Pozidrive
55620 PHO x 150 Phillips 55431 PZ1 x 100 Pozidrive
55121 PH1 x 40 Phillips

51113

OTBEPTKA YAAPHASAl C HABOPOM BMT 13I1P

e Matepuan: S2

e OTBepTKa yaapHas

e butbl: 35mMm PH1, PH2, PH3; 70mm PH2; 35mMm SL4, SL5, SL6;
35mMm SL9*2; 70mm SL9*1; 35mMm H5, H6;

e Bec: 1.06kr

51107

OTBEPTKA YOAPHAA C HABOPOM BMUT 7MNP

e Matepuan: S2.
o buTbl:35MM PH2x2, 70mMm PH2x1; 35mMm SL9%2, 70mMm SL9%1.
e Bec:1.00kr.

1027

HABOP MOHTUPOBOK U3OrHYTbIX 15

Bec: 2.00kr | Pasmep keica: 650 x 350 x 42mm

¢ /30orHyTas rornoska, AByXLUBETHAsi HECKOMb3sLLasi KOHCTPYKLMS PYUKM

¢ 15°8 grovimoB: aAnvHa 200 MM, WMpWHA ronoBku 11 MM, AnvHa pyyku 113 mm
e 15°12 prorimoB: gnvHa 300 MM, WMprHa ronoBkn 17 MM, AnuHa pyyku 125 mm
¢ 15°18 gronmoB: gnuHa 450 MM, WrpuHa ronosky 21 MM, AnrHa pyykn 143 mm
* 15°24 pronma: gnvHa 600 MM, WKpKMHa ronoBkn 21 MM, AnvHa pydkn 143 Mmm

1028

HABOP MOHTUPOBOK U3OrHYThIX 4N

Bec: 8.80xr | Paamep keica: 100 x 25 x 70mm

e ronioBka npsiMasi: AnvHa 919 MM, AnuHa pyykm 228 MM, LIMPUHA FONOBKN 27 MM
o ronoska 30 °: agnvHa 920 MM, AnNWHa pyykn 228, LUMpWHA rONoBKU 27 MM

o ronoska 90 °: anvHa 635 MM, ANVHa pyykn 228 MM, LUMPUHA rONoBKK 17 MM

e ronoBka 45 °: gnvHa 620 MM, AnnHa pyYkn 228 MM, LUMPUHA FONOBKM 38 MM

1030 -

HABOP MOHTUPOBOK 5IF

e |: 200, 300, 400, 450, 600MMm
o Matepuan: 45# carbon steel
e Bec: 1.52«r

S9104 S9103

HABOP HAQ®OUNEH 10NP _ HABOP HAQ®UIEN 10NP ‘
e [InuHa: 140 mm. \ ' e InuHa: 180 mm.
o [lnameTp Kpyrmnoro CTepXHs: 3 MM. | ' o [lnameTp Kpyrrnoro CTepxHs: 5 mm.

13919

WTAHFEHLUWPKYNb 3NEKTPOHHbIN

e [lnanasoH: 0-150 mm

® ToyHocTb: 0,01 MM

o MaTtepuan: HepxxaBetoLlas crarnb

* Paboyee nutaHue: 6atapeika-tabnetka 1,5 B/3 B

* /lamepeHne BHYTPEHHErO AMaMeTpa, HApPY>XHOro AnameTpa, rmybuHbl, Wwara. OcHalleH knasuwen npeobpa3oBaHNsi METPUYECKUX/MMMNEPCKUX EANHNLL,
HaxmMuTe ee, YToObl NpeobpasoBaTb 3HAYEHNE U3 MM B AHOWMbI.

13922

WTAHIEHUWUPKYIb

¢ [InanasoH: 0-150 mm

e ToyHocTb: 0,02 Mm

e Matepwuan: yrnepogucrasi ctanb

* /I3aMepeHne BHYTPEHHErO AuaMeTpa, BHELLHEro AnameTpa, rmy6uHbl, lwara

8451

¢ Kopniyc neHTbl: HoBbIi ABS

¢ TonwmHa nextbl: 0,11 MM (MaToBas oTaenka)

o lLinpuHa nextbl: 19 MM

o [py>XMHa KHOMKN OAMHAPHOrO TOPMO3a: MapraHueBas cranb 65

* TexHUYecKne XapaKTepPUCTUKU: MIOCKWA HAaNUIbHWK, NOMYKPYIbIA HANUMBbHWK, KPYTTbINA
HanWnbHWK, KBaAPATHbIA HAMUMBHUK, KPYITblA HANWUIbHWK (200 MM) / HANWIBHWK ANS NPUAAHWS
dopmbl (5%180x5 Mm).

S9102
ryy

® TexHUn4yeckne xapakTepuCTUKW: MIOCKUA HanWIbHYIK, NONYKPYMbIA HAMUMBHWUK, KPYTIbIA HANWUIBHWK,
KBagpaTHbIN HaMUIbHUK, KPYMbI HanUnbHUK (200 Mm).

S9101



rAPA>KXHOE ObOPY4OBAHME

94927

NEXAK PEMOHTHbIWA NAACTUKOBbIA HA 6-TU KO.

o Paamep: 910 x 420 x 115 mm.
o MaTtepuan: nonuatuneH Bbicokow nnotHoctn (HDPE).
¢ [pysonoabemHocTb: 150 Kr.

94928
NEXAK PEMOHTHBIN NNACTUKOBbBIA HA 6-TH KC

e Paamepsbl: 1020%x480%115 mm.
o MaTtepuan: nonuatuneH Bbicokor nrotHocTn (HDPE).
¢ [py3onogbemMHoCTb: 150 Kr.

14989
CTYN-NEXXAK TPAHC®OPMEP NOAKATHOM HA 6-T

BEC: 8.50kr | PASMEP KEMCA: 660 x 420 x 120mm

e Pazmepsbl: 1200 % 410 x 130 MM B pasnoxeHHOM Buge; 550 x 410 x 470 MM B CIOXXEHHOM BUAE.
o Paamep nogywwku: 240 x 410 MMm.
* MakcumanbHas Harpyska: 120 kr.

94921
NEXAK PEMOHTHBIW NNACTUKOBLIA HA 6-TU KO

BEC: 4.38«kr || PA3MEP KEWCA: 660 x 420 x 120mm

* MakcumarnbHas rpy3onogbemMHocTb: 150 Kr.
e MaTtepuan: nonuatuneH Bbicokow nnotHoctn (HDPE).

S1013
HAEOP METYMKOB U NMNALIEK METPUYECKNN

BEC: 0.60xr | Paamep keica: 237 x 112 x 20mMm

© 7 meTunkoB: 3x0.5;4%0.7;5%0.8;6x1.0;8%1.25;10x1.5;12%1.75;
¢ 7 nnawek: 3x0.5; 4x0.7; 5x0.8; 6x1.0; 8x1.25; 10x1.5; 12x1.75
o 1 gepxatenb MeTyunka

¢ 1 gepxatenb nnawiku

S1014
HABOP METUYMKOB U NIAWEK METPUYECKUN 3

[ BEC: 1.30kr | Pamep keitca: 258 x 112 x 32mm

¢ 21 Metunk: 3x0.5; 4x0.7; 5%0.8; 6x1.0; 8x1.25; 10x1.5; 12x1.75
e 7 Mnawek: 3x0.5; 4x0.7; 5x0.8; 6x1.0; 8x1.25; 10x1.5; 12x1.75
o 1 [lepxaTenb MeTynka

¢ 1 [lepxatenb nnaLuku

o 1 OTBepTKa

¢ 1 NamepuTens wara pe3bobl

S1015

HABOP METUYMKOB U NMNALUEK METPUYECKUN 2C

BEC: 0.93kr § Pasmep keica: 247 x 151 x 24mm

¢ 9 MetumkoB: 3x0.5; 4x0.7; 5x0.8; 6x1.0; 7x1.0; 8x1.25; 10%1.5; 12x1.75; 1/8NPT27
¢ 9 nnawek: 3x0.5; 4x0.7; 5x0.8; 6x1.0; 7x1.0; 8%1.25; 10x1.5; 12x1.75; 1/8NPT27

o 1 gepxatenb MeTymka

e 1 nepxarternb nnaLiku

S1016

HABOP METUYMKOB U NNALUEK METPUYECKUM €

BEC: 2.00xr § Paamep keiica: 425 x 230 x 37mm

* 11 MeTunkoB meTpuyeckmx: 3x0.5; 4x0.7; 5x0.8; 6x1.0; 7x1.0; 8x1.25; 9x1.25; 10x1.0; 10x1.5; 12x1.75; 1/8NPT27
® 16 MeTumnkoB aworimoBbIx: 4-40; 6-32; 8-32; 10-24; 10-32; 12-24; 1/4-20; 1/4-28; 5/16-18; 5/16-24; 3/8-16; 3/8-24;

7/16-14; 7/16-20; 1/2-13; 1/2-20

¢ 11 Mnawek meTpuyeckux: 3x0.5; 4x0.7; 5x0.8; 6x1.0; 7x1.0; 8x1.25; 9x1.25; 10x1.0; 10x1.5; 12x1.75; 1/8NPT27

® 16 nnawek AwrmMoBbIx: 4-40; 6-32; 8-32; 10-24; 10-32; 12-24; 1/4-20; 1/4-28; 5/16-18; 5/16-24; 3/8-16; 3/8-24;
7/16-14; 7/16-20; 1/2-13; 1/2-20

® 1 gepxarenb MeT4nka

* 1 nepxartenb nnatikv

e 1 3axum Ansa T-obpas3Horo MeTynka

® 1 oTBepTKa

® 2 namepwuTens Lwara pesbbbl

S1017

HABOP METUYMKOB U NMNALUEK METPUYECKUN 4

[ BEC: 6.15kr | Paamep keitca: 405 x 315 x 60mm

© 20 MeTtumkoB: 6x1.0; 8x1.25; 10x1.5; 12x1.75; 14x2.0; 16x2.0; 18%x2.5; 20x2.5; 22x2.5; 24x3.0; 6x0.75; 8%1.0;

10%1.25; 12x1.5; 14x1.5; 16x1.5; 18%1.5; 20x1.5; 22x1.5; 24x1.5

© 20 Mnawek: 6x1.0; 8x1.25; 10x1.5; 12x1.75; 14x2.0; 16x2.0; 18x2.5; 20%2.5; 22x2.5; 24x3.0; 6x0.75; 8x1.0;
10%1.25; 12x1.5; 14x1.5; 16x1.5; 18x1.5; 20x1.5; 22x1.5; 24x1.5

® 1 gepxartenb MeTyMKa

e 1 Aepxatenb nnaLiki

e 1 BKMNaabilW nnaLukn

e 1 fepxatenb T-06pasHOro meTymka

® 1 oTBEpTKa

S1018

HABOP METUYMKOB U NNALUEK METPUYECKWUH 4

m Paamep kenca: 318 x 195 x 37mm

¢ 17 MeTtumkos: 3x0.5, 4x0.7, 5x0.8, 6x1.0, 7x1.0, 8x1.25, 10x1.5, 12x1.75, 1/8NPT27.
3x0.6, 4x0.75, 5x0.9, 6x0.75, 7x0.75, 8x1.0, 10x1.25, 12x1.5.

* 17 Mnawek: 3x0.5, 4x0.7, 5x0.8, 6x1.0, 7x1.0, 8x1.25, 10x1.5, 12x1.75, 1/8NPT27.
3x0,6,4x0,75,5x0,9,6x0,75,7x0,75,8x1,0,10x1,25,12x1,5..

¢ 1 MeTtunkogepxatens: M3-M12,

o 1 MNnawkogepxartens: 25 mm O/D,

o 1 KNHOY ANst MeTumkoB T-Tuna,

¢ 1 oTBEpPTKA,

¢ 1 n3amepuTensb Lara pesbobl.




rAPA>KXHOE ObOPYOBAHME

65|

S1020

HABOP METYMKOB U MNALWIEK METPUMECKUMX 1

cocTaB:

¢ 70 - meTymkoB (no 2 wr.) M2X0.4, M3X0.5, M4X0.7, M5X0.8, M6X0.75, M6X10, M7X0.75, M7X1 .0,
M8X0.75, M8X1, M8X1.25, M9X0.75, M9X1.0, M9X1.25, M10X0.75, M10X1.0, M10X1.25, M10X1.5, M1
1X0.75, M11X1 .0, M11X1.25M11X1 5, M12X0.75, M12X1.0, M12X1.25, M12X1.5M10X1.75, M14X1.0,
M14X1.25, M14X1.5, M1 4X2.0, M16X1.0, M16X1.5, M1 6X2.0, M18X1.5;

¢ 35— nnawek: M2X0.4, M3X0.5, M4X0.7, M5X0.8, M6X0.75, M6X10, M7X0.75, M7X1 .0, M8X0.75, M8X1,
M8X1.25, M9X0.75, M9X1.0, M9X1.25, M10X0.75, M10X1.0, M10X1.25, M10X1.5, M1 1X0.75, M11X1 .0,
M11X1.25M11X1 5, M12X0.75, M12X1.0, M12X1.25, M12X1.5M10X1.75, M14X1.0, M14X1.25, M14X1.5,
M1 4X2.0, M16X1.0, M16X1.5, M1 6X2.0, M18X1.5;

® 2 — MeTumkogepxatens: M3 - M12, M6 - M20;

¢ 2 — nnawkogepxatens: 25mMm O/D;

¢ 1 — meTunkopepxarens T-obpasHbin: M3 - M6

13906

HABOP rON1I0BOK-9KCTPAKTOPOB YAAPHbBIX ANfA NOBPEXAEHHBIX

* KoHCTpyKUMsi ¢ 06paTHOM pe3bboli cneuuanbHo pa3paboTaHa ANs BUHTOB M raek, KoTopble TpyAHO
OTKPYTUTb 13-3a2 M3HOCA, NPOCKab3bIBAHUS U MOMOMKM.

e Matepuan: xpomomonunbaeHoBas cranb

* CoctaB: 5wT: ronosku 17,19,21,22,27 mm (anuHa 50 MMm), 1WT: CKBO3HOW CTEPXEHb

13907

HABOP 3KCTPAKTOPOB LUMWIIbKOBEPTOB

BEC: 0.81kr | Pa3mep ke#ca: 200 x 110 x 41mm

* PaspaboTtaHbl ¢ riny6okumy oTBEPCTUSMI UK creumanbHbiMM hopMamm Ansi COOTBETCTBUS pesbbe
BUHTOB 63 ronoBku;

e o
I

S
IS
E‘,CD
@ 2
o §
>3
20
=
S <
=

=

[d] )

=
w
(o)
o
o

HABOP 3KCTPAKTOPOB B AJifl PE3bbbl BOJITOB

Paamep keica: 240 x 160 x 49mm
e [onosku: 1/4", 5/16"(8 mm), 3/8", 10 mm, 7/16"-11 mm, 1/2", 12 mm, 13 MM, 9/16-14 mm, 5/8"-16 MM, 17 MM,

11/16", 3/4"-19 mm (gnuHa 28 mMm)
e ApanTtep; AD 1/4" Ha 3/8"(anvHa 66 mm)

OkcTpakTop; 1#(anvHa 2,5-4 mm: 52 mm), 2#(anuHa 3-5 mm: 59 mm), 3#(anuHa 3-6 Mm: 67 mm), 4#(anvHa 4-9

MM: 76 MM), 5#(6-11 Mm anuHa: 83 mm), 6#(8-15 mm gnuHa: 92 mm)
e Ceepna: 3/32° (gnuHa: 57 mm), 1/8” (anunna: 66 mm), 5/32 (anuna: 76 mm), 1/4* (anuna: 102 mm), 9/32”
(anuHa: 108 mm), 3/8 (anuHa: 124 mm)

13909
HAEOP 9KCTPAKTOPOB W FAHKOPYEOB ANfl PE3bEbI EONTOE

Pasmep keitca: 240 x 160 x 49mm

e [onosku: 1/4%, 5/16”(8 mm), 3/8%, 10 mm, 7/16”-11 mm, 1/2, 12 mm, 13 MM, 9/16-14 Mm, 5/87-16 mm, 17
MM, 11/16%, 3/4”-19 mm (anvHa 28 mm)

e OkcTpakTop: 1#(2,5-4 mm [inuvHa: 52 mm), 2#(3-5 mm [nuna: 59 mm), 3#(3-6 mm Anuna: 67 mm), 4#(4-9
MM OnuvHa: 76 mm), 5#(6-11 mm OnuHa: 83 mm)

o Cepna: 3/32%(anuHa: 57 mm), 1/8”(anvHa: 66 mm), 5/32(anuHa: 76 mm), 1/4" (anuna: 102 mm), 9/32"
(amvHa: 108 mm)

o [ankopy6: 12-16 MM, 16-22 MM

e Apantep AD; 1/4" x 3/8" (anvHa 66 mm)

13910
HABOP roJIOBOK-9KCTPAKTOPOB 1Al NOBPEXXAEHHLIX BOJ1

BEC: 0.82«xr | Paamep ke#ca: 200 x 110 x 42mm

e CneupanbHasi cnmpanbHasi KOHCTPYKLWMS, HEe CKOSb3UT 1 HEe CMELLLAEeTCS, MOXET J1Ierko CHATb
NoBpeXaeHHbIe ranku u 6onTol.

* MaTtepuan: xpomomMonmbaeHoBas crarb.

e Coctas: 1/2¢, 12 mm, 7/16”-11 MM, 10 mm, 3/8%, 5/167-8 mm, 1/4*, 3/47-19 mm, 11/16", 17 mm, 5/8"-16 MM,
9/16-14 MM, 13 MM.

FANKOBEPT PYYHOW C PEQYKTOPO

¢ [lepenatoyHoe uncno1:65.

° MakcumanbHbI KpyTALWMN MOMeHT 6200 H-m.

* [MocapoyHbIn kBagpart: 1".

* Paavep rmnb3bl: 32 MMm.

¢ InuHa wartyHa: 300 mm.

¢ [puMeHnMble PyproHbl: rpy30BUKU ANUHOW 4,2 M 1 MeHee (MPUMEHSIIOTCS NepedHue u 3agHne
Konéca).

(o}
D
(00}
o
O

FAMKOBEPT PYYHOM C PEAYKTOPG

O
N
o
=
o1

¢ [locago4yHbIvi kKBagpat: 1".

o Komnnektaums: cunoBon KoY x1, TopLesast ronoBka x2, 6anaHcup x1.
* InuHa kntova: 270 Mm.

* [epenatoyHoe ymncno 1:58.

* MakcumanbHbI KpyTALWMA MOMeHT: 4800 H-m.

* Paavep ronosku: 32 MM, 33 MMm.

FAMKOBEPT PYYHOW C PEAYKTOPO

¢ [locago4Hbii kBagpat: 1".

O
N
o
=
o

¢ Komnnekraums: KIKOY-ycunuTenb ycunua x1, TOpLeBas rorioBka X2, KOpOMbICMO X1, CTbIkOBas WTaHra x1.

* [InvHa kntoya: 330 mm.

* [NepenatoyHoe uucno: 1:78.

* MakcumanbHbI KpyTALWMn MoMeHT: 7800 H-m.

® XapaKTepuCTUKN TOPLIEBBLIX rONoBoK: 32 MM, 33 MM.

(@)
D
(0]
=
~

FAMKOBEPT PYYHOM C PEAYKTOPOM

¢ [locago4HbIv kBagpat: 1".

o KomnnekTaums: Kno4y-ycunutens ycunus x1, Topuesasi ronoBka X2, KopoMbIcro X1, wapHupHas Tara x1.
¢ InuHa kntoya: 330 Mm.

* [epenatoyHoe uucno: 1:78.

* MakcumanbHbI KpyTALWMA MOMeHT: 6800 H-m.

* XapaKTepuCTUKN TOPLIEBbIX rONoBOK: 32 MM, 33 MM.




61|

rAPA>KXHOE ObOPYOBAHME

FAMKOBEPT PYYHOM C PEAYKTOPOM

94818

e [NlocagouHbIv kBagpart: 1".

e Komnnekrauus: KNKY-ycunuTesnb yecunua x1, TopueBasd ronoska X2, KOPOMBbICITO x1, LapHUPHaA nfiaHka x1.

® [InuHa kntova: 330 MMm.

* [epegartoyHoe yncno: 1:58.

* MakcumanbHbIv KpyTALwmii MoMmeHT: 5800 H-m.

® XapakTepuUCTUKN TOPLIEBbIX FONIOBOK: 32 MM, 33 MM.

TUCKM CJIECAPHBLIE MOBOPOTHbLIE C HAKOBAJIBH

APT | pa3mep | makc. otkpbiTUE | Jaw wiDTH THROAT DEPTH | CWNA 3AXUMA |

8013 3" 75MM 75MM 48MM 10KN
8014 4" 75MM 100MM 48MM 10KN
8015 5" 90MM 125MM 53MM 12KN
8016 6" 116MM 150MM 65MM 20KN
8018 8" 140MM 200MM 70MM 30KN

MPUCMNOCOBNEHUE ANA NPOBEPKU PE3bbbl BOJITOB, BU

=
o
N
o

* [ogxoanT ANst U3MEPEHUs 1 NPOBEPKN Pe3bbbl BUHTOB, raek u 6onToB.

¢ [1Be eQnHULIbI M3MEPEHNA — MeTpUYeckas U AMOoBasi, NPOCTbI B MCMNONb30BaHWUN; MOXHO
nofBeLuMBaTh, KOHCTPYKLMSA yaobHa ANs NepeHOCKU.

* Metpuueckne: 4AMMX0.7, 5SMMX0.8, 6MMX1.0, 7MMX1.0, 8MMX1.0, 8MMX1.25, 10MMX1.0, 10MMX-
1.25, 10MMX1.5, 12MMX1.25, 12MMX1.5, 12MMX1.75, 14MMX1.5, 14MMX2.0

* [lioiimosble: 6-32 MPYBbIN, 8-32 MPYBbIN, 10-24 TPYBbLIN, 10-32 TOHKUIA, 1/4-20 FTPYEbIW, 1/4-28
TOHKWW, 5/16-18 TPYEBbIW, 5/16-24 TOHKWIA, 3/8-16 MPYEbIN, 3/8-24 TOHKWW, 7 /16-14 TPYEbI,
7/16-20TOHKMNI, 1/2-13rpy6bIn, 1/2-20TOHKMIA

8108
EMKOCTb NIACTUKOBAS iNA CIIMBA OTPAEOTAHHOIO M

e [aBGapuTbl: 510 x 380 x 130 mm.
eBec: 0,75 «kr.

8115
EMKOCTb NMNACTUKOBAS [l CIMBA OTPAEOTAHHOIO M

e [aBapuTbl: 600 x 460 x 180 Mm.
*Bec: 1kr.

WNAHI BO3AYLWHbLIX NBX APMUPOBAHHbLIA
APT | PAGMEP | ATMHA | PAGONEE BABTEHHE | WAC.ABTERE | AVATAZOH TENTERAT |

14014 9.5 x 15.5m 50 20Bar 60Bar -35°C-70°C
14015  18m 50 20Bar 60Bar -35°C-70°C
14017 15.5m 15 20Bar 60Bar -35°C-70°C
14018 15.5m 10 20Bar 60Bar -35°C-70°C

14012

MUCTONET OBAYBOYHbIH CO LWNAHIOM U ®UTUHrOM-NEPEXOAHUKOM AN P

PA3MEP:340 x 185Mm

o 1wT: MycToneT NPoAYBOYHbIN
© 1WT: PUTUHT NNTACTUKOBbIN
o 1wT: WnaHr Bo3gywHein PU 5m.

14013
WNAHI BUTOU NONUYPETAHOBBINA 8 X 12 MM X 5M C BbICTPO

BEC: 0.38kr

L]

o BHYTPEHHUI gnameTp: 8 mMm.

» BHELWHMI gnameTp: 12 MMm.

- Pabouas Temnepartypa: -20°C-60°C.
[nuHa: 5 meTpos.

94811

MACTOJIET ANA NOAKAYKU KOJNEC

m Pa3mep ke#ca: 325 x 155mm

e [loaxoauT Ana u3MepeHns AaBneHns B LWMHaX W BbiMycka BO3AyXa B ManbIX U CPeAHVX rpy30BUKaXx,
MOTOLIMKIax U NEerkoBbiX aBTOMOOUNSIX.

o MNokasaHusi umdepbnarta: mexaHu4eckme.

o EanHMubl namepenus: 6ap/dyHT/KB. Aronm.

¢ [lnanasoH: 0—16 6ap/0-220 cpyHT/KB. AroVM.

o [lnameTtp undepbnara: 75 MM, BO3AYLUHbIN LUMNAHT.

e [1InnHa: 365 mm.

94812

MUCTONET ANA NOAKAYKU KOJIEC

BEC: 0.45kr | Paamep keuca: 325 x 155mm

¢ [MogxoanT AN 3aMepeHns AaBrneHns B LUMHaX NIErkoBbIX aBTOMOGUIen n oyproHoB Manoro un
CpeaHero pasmepa, MOTOLMKITOB 1 JIErKOBbIX aBTOMOGUIIEN, a TakKe AN CTPaBMMBaHUS BO3AyXa.

® MokaszaHus undepbnara: ruapaBnUYecknin ykaszatenb, NOrPy>KEHHbIV B Macho.

* EanHmubl namepenusi: 6apbl/dyHTbI Ha KB. AOAM.

* lnanasoH: 0—16 6ap/0-220 cpyHTbI Ha KB. AHOVM.

¢ lnameTp undpepbnara: 65 mm.

* InvHa wnadra: 350 mm.

94813

MUCTONET AN NOAKAYKU KONEC

BEC: 0.40kr | Pa3mep kenca: 311 x 144mm

o [NoaxoanT Ans U3MepeHust AaBrneHnsl B LUMHAX MarnblX U CPEAHUX NErKoBbIX aBTOMOOUNEN,
MOTOLMKIOB 1 aBTOMOGUEN.

® EQnHMLBI M3MEPEHWS AaBNeHNs: YeTbipe eanHnLbI: OYHT/KB. Atonm, 6ap, klla, krc/cm?.

¢ inuHa Bosayxonposoga: 340 Mm.

® [INnnHa KOPOTKOro HaKMOHHOIO LUTOKA ABOWHOIO Ha3HayeHus:: 137 MMm.




rAPA>KHOE ObOPYJOBAHME

H1051 H1001P

CTOMKA TPAHCMUCCUOHHASA Fr'MAPABIIUYECKAS AOANTEP ANA CHATUA KNN, AN CTOUKA TPAHCMUCCHUC

* Paamepsbl: 560x550%1180 MM.

* [pnBOA: r*MApPaBANYECKUA.

* MakcumanbHas BbicoTa: 1880 mm.
* MuHnmanbHas Bbicota: 1140 mm.

* Pazmep ronosku Bun: 235x235 Mm.

¢ [py3onogbemMHoCTb: 500kr. H9801 P

LUMNUHAP FTMAPABNUYECKUWA YANUHEHHBIA ONA KPA

* MakcumanbHas BeicoTta: 1160 mm.
* MuHumanbHas BblicoTa: 660 Mm.

* Bbicota nogbéma: 500 mm.

* [lnameTp uunuHgpa: 75 mm.

* [lnameTp wtoka noplHs: 30 Mm.

H5301
KPAH NMOAKATHOW NS CHATWA ABUIATENS, rPY30MOALEMHO

H5052
* Pasmepbl: 1900%x840%1595 mm.
« MpnBOA;: rMAPaBANYECKMiA. PAMA AN BbIBEWWUBAHUA OABUrATENA 500K
* MakcumarnbHoe pacCcTosiHVe OT 3eMnu A0 CTpenbl: 2,4 M.
¢ Boinet Teneckonuyeckow ctpensi: 1,2—1,65 m. * 'pysonogbemHocTb: 500 Kr.
¢ [pysonogbemHocTb: 3000 Kr.

H5201
KPAH NOAKATHOW ANAl CHATUA ABUTATENS, FPY30NOABEM

* Pasmepsbl: 1745x925%x1450 mm.

 [punBOA: r*MApPaBINYECKU.

* MakcumarnbHoe paccTosiHie OT 3eMnu Ao cTpenbl: 2,35 M.
¢ [lnanasoH TeneckonuposaHus ctpensl: 1,02—1,56 m.

¢ [pysonogbemHocTb: 2000 Kr.

MOACTABKA PEMOHTHASA

HATPY3KA MWH. BLICOTA | MAKC. BbICOTA | PASMEP OCHOBAHMA | BEC, Kr
6T 386 604

94924 240 x 270 9.50
94925 3T 290 440 177 x 194 5.29

H4071

KAHTOBATENb ABUrATENA CKNAAHOMW 680K

* Pasmepsbl: 825x807,7x898 mm.
¢ [py3onoabemMHocTb: 680kr, noBopoT Ha 360 rpaaycos.

69|



7|

NMHEBMATUWYECKNA UHCTPYMEHT

40101S

NHEBMOIAMKOBEPT YAAPHbIW 1/2" C KOMNNEKTOM FOn@ 3

[ BEC: 3.71kr | Paamep keiica: 270 x 260 x 95mm

* 1 MHEBMaTMYECKUIA raikoBepT. e MakcuMmarnbHbI KpYTALMIA MOMEHT: 1560 H-m.

¢ 3 nHeBMaTuyeckne ronosku (17 mm, 19 Mm, 22 mm). ¢ [inanasoH paboyero kpyTsLyero MmomeHta: 270-800 H-m.
* 1 BNyckHOe OTBEPCTME ANs BO3ayXa. o MakcumanbHasi ckopocTb: 8500 06/MUH.

1 NHeBMaTnyeckoe macro. o CpegHuii pacxoq Bosayxa: 184 n/muH.

o 1 KINOY NS KpenneHns BUHTA. « [lnametp BxogHoro otBepcTus: 1/4 gronma.

e [pucoeanHUTENbHBIV KBagpaT: 1/2". o [InuHa: 180 mm.

¢ Paboyee faBneHue: 6 6ap (90 dyHTOB Ha KB. AHOVM).

40101

NMHEBMOIrAUKOBEPT YOAPHbIN 1/2"

m Pa3amep keiica: 195 x 193 x 78mm

e [lpucoegnHUTENbHLIN KBagpart: 1/2".

* MakcumanbHasi ckopocTb: 8500 06/MUH.

¢ Pabouee naeneHue: 6 6ap (90 pyHTOB/KB. AtONM). o CpegHuit pacxog Bosayxa: 184 n/MuH.

o MakcumanbHbIA KpyTALWMIA MOMeEHT: 1560 H-m. « [lnametp BxofHoro oteepctus: 1/4 grorima.
® lnana3oH pabouyero kpyTsiero MomeHTa: 270-800 H-m. o AnuHa: 180 mm.

40103

NHEBMOIAWKOBEPT YAAPHbIA 1/2"

BEC: 1.85kr § Paamep keitca: 265 x 110 x 70mm

e [lpucoegnHnTEnbHBIN KBagpart: 1/2". o CpegHuii pacxogd Bosayxa: 142 n/MuH.

¢ Pabouee paeneHue: 6 6ap (90 pyHTOB/KB. AtONM). » [lnametp BXxofHoro oteepcTus: 3/8 arorma.
o MakcumarnbHbI KpyTALWMN MoMeHT: 900 H-m. o [InnHa: 99 mm.

» MakcumarnbsHas ckopocTb: 7500 06/MuH.

40105

NMHEBMOrAMKOBEPT YAAPHbIN 1/2"

[ BEC: 2.56kr | Pasmep keitca: 207 x 213 x 78mm

¢ [pucoeguHnTEnbHLIN KBagpat: 1/2". o MakcumanbHas ckopocTb: 7000 06/MUH.

¢ Pabouee naeneHue: 6 6ap (90 pyHTOB Ha KB. A4IONM). » CpepgHuii pacxog Bosgyxa: 198 n/MuH.

o MakcumanbHbI KpyTALWMA MOMeHT: 1750 H-m. » [lnametp BxogHoro otBepcTus: 1/4 pgronma.
o [lnanasoH paboyero kpyTsawero momeHta: 200-1000 H-m. o [AnuHa: 195 mm.

40107

NMHEBMOrAMKOBEPT YAAPHbIN 1/2"

[ BEC: 1.56kr | Paamep keiica: 172 % 192 x 75mm

¢ [lpucoeguHUTEnbHLIN KBagpat: 1/2". ¢ MakcumanbHas ckopoctb: 10000 06/MuyH.
¢ Pabouee naeneHue: 6 6ap (90 pyHTOB/KB. AOVM). » CpegHuii pacxog Bosgyxa: 142 n/MuH.
o MakcumanbHbIA KPYTALLMA MOMEHT: 745 H-Mm. » [lnametp BxogHoro otBepcTus: 1/4 pgronma.

¢ [lnanasoH paboyero kpyTauiero momeHTa: 150-500 H-m. o [inuHa: 146 mm.

40109

NHEBMOIrAMKOBEPT YAAPHbIA 1/2" :

¢ [pucoeanHUTENbHBIN KBagpart: 1/2". * MakcumanbHas ckopocTtb: 10000 06/MuUH.
o Paboyee aasneHue: 6 6ap (90 yHTOB Ha KB. AlONM). o CpegHuii pacxod Bosayxa: 142 n/MuH.

o MakcumanbHbIA KPYTALMIA MOMEHT: 745 H-m. o [lInameTp BXogHOro oreepctusi: 1/4 gronma.
o [lnanasoH paboyero kpyTaero momeHTa: 150-500 H-m. o [inuHa: 132 mm.

60101

NHEBMOIAWKOBEPT YAAPHbIU 3/ 4

¢ [pucoeguHuTenbHbIN KBagpart: 3/4", 1". e CpegHuii pacxod Bo3ayxa: 255 n/MuH.

* Pabouyee paBneHue: 6 6ap (90 dyHTOB Ha KB. [ilOMM). * [lInameTp BxofHoro otBepctusi: 1/2 grovima.
o MakcumanbHbI KpyTALWmMn MoMeHT: 2000 H-m. o [InnHa: 228 mm.

* MakcumanbsHas ckopocTb: 5500 06/MUH.

60103

NMHEBMOIrAUKOBEPT YOAPHbIN 3/4

* [pucoeanHUTENbHLIN KBagpart: 3/4". o CpegHun pacxog Bo3gyxa: 198 n/MuH.

¢ Pabouee naenenwue: 6 6ap (90 pyHTOB/KB. AtoViM). o [lnameTp BxogHoro otBepcTus: 1/4 gronma.
o MakcumanbHbIv KpyTaLwmii MomeHT: 1850 H-m. e [invHa: 201 mMm.

o MakcumanbHas ckopocTb: 7000 06/MUH.

94304

NHEBMOMOMNOTOK MHOIMO®YHKLIMUOHANBHbIA

BEC: 8.55«r | Paamep keica: 445 x 310 x 115mm

o Matepwuan: 40Cr

® Vcnonb3yeTcsi Ansi CHATUS LLApOBbIX OMOp, CenapaTopoB LLAPUKOB, TOPMO3HbIX ANCKOB, OCNAGNEHUs antoMUHUEBBIX
feTaneii, pasaenuTenbHbIX MNACcTUH, BUGpaLMW ANs CHATUS BCEX BULOB aBTOMOBMUITbHbBIX BUHTOB, OCnabneHns
nornyoceii, TOPMO3HbIX AUCKOB U T. A.

e CocraB: 14 OcTtpas nonata
1 MNMHeBMaTUYECKMIA MONOTOK 15 Mnockas nonata
2 CbeMHVK LapoBbIX LLAPHUPOB OTKPbLITOro Tuna 18 Mm 16 MNnockas nonata
3 CbeMHMK LIapOoBbIX LLUAPHUPOB OTKPbLITOro TUna 24,5 Mm 17 MNnockas nonata
4 CbeMHVK LIapOoBbIX LIAPHUPOB OTKPLITOrO Tuna 29 MM 18 MNnockas nonata
5 Kpyrnasi HaxkumHas nnactuHa 38 mm 19 AganTep
6 BorHyTtas HaxxvmmHasa nnactuHa 63 mm 20 Kpyrnblii BUOpaLMOHHbBIN MONOT
7 MepexoaHas BTyNka 21 BorHyTbIi MONOT
8 lNepexogHas BTynka 22 BcTtaBHOW WTUGT
9 MepexoaHas BTynka 23 MHeBMaTH4eCKas HaXMMHas nNnacTuHa Mornota
10 MepexoaHas BTYNka 24 35-MUNNMMETPOBbIN CbEMHVK LLIAPOBbIX LUAPHNPOB
11 Kpyrnas HaxvwmHas nnactuHa 74 mm BUITOYHOIO TUMA C OTKPbITHIM KOHLIOM
12 CoeanHnTenNbHBIN CTEPXXeHb afanTepa 25 42-MUNMUMETPOBBIA ChEMHIK LLIAPOBbLIX LAPHUPOB
13 Kpyrnblii nHEBMaTUYeCKUin coeanHMTENb BUIOYHOIO TUMA C OTKPbITHIM KOHLIOM

94702
MHEBMOMOJIOTOK C HABOPOM 3YBUI1 U HACAROK

BEC: 6.60xr §| Pasmep ke#ca: 390 x 290 x 78mm

e Matepwuan: ctanb 45# + 40Cr

e CocTaB:
1 74-MUnNnNUMeETPOBas HaXXUMHas nracTuHa 10 VIHCTpYMEHT Ans pasaeneHunsi BbIXIONHoM
2 38-munnumeTpoBas HaXxMMHasi NnacTuHa Tpy6bI 1
3 3 WT. 29-MUNNMMETPOBbIX NEPEXOAHbIX He3na 11 VHCTpyMeHT Ans pasgeneHunst BbIXOMnHOM
4 BeTtaBHOW WTMdT ®4x152 Mm [AnuHa Tpy6bl 2
5 20-Munn1meTpoBoe niockoe 3y6uno 12 63-MUNNMMETPOBAst BOTHyTast HaXMUMHas
6 7-gronmoBas X 20-MunnumeTpoBas Bunka nnactuHa

LLIAapOBOro LapHupa
7 7-gronmoBas X 24-MunnumeTpoBas Bunka
LLIapOBOro LWapHupa

8 KoHunyeckoe 3ybuno

9 12,7-MUNUMETPOBLIN COEANHUTENb
NHEBMaTU4YeCKOro MosioTka

13 38,5-MmnnumeTpoBas HaXXUMHas nrnacTuHa
NHEeBMaTU4YECKOro MOIoTKa

14 BorHyTbIi CTEPXKEHb ANS U3BIEYEHUS]

15 Kpyrmnbivi BUOpPALMOHHbIA MONOTOK 25 MM
16 NMHeBMaTUYECKUA NUCTONET

|72



